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重要提示

发行人承诺将及时、公平地履行信息披露义务，企业及

其全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员保

证定期报告信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

全体董事、监事、高级管理人员已按照《公司信用类债

券信息披露管理办法》及银行间市场相关自律管理要求履行

了相关内部程序。



风险提示

报告期内，发行人未发生可能直接或间接对企业生产经营状

况、财务状况、经营业绩、债务融资工具偿付能力和投资者权益

保护产生重大不利影响的风险。
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第一章 企业及中介机构主要情况

一、企业基本情况

（一）企业基本信息

公司中文名称 福建建工集团有限责任公司

公司中文简称 福建建工

公司外文名称
FUJIAN CONSTRUCTION ENGINEERING GROUP

COMPANY LIMITED

公司外文名称缩写 FCEC

公司法定代表人 林增忠

注册资本 人民币 1,000,000,000 元

实缴资本 人民币 1,000,000,000 元

注册地址 福州市鼓楼区五四路 89号置地广场 36层

办公地址 福州市鼓楼区五四路 89号置地广场 36层

邮政编码 350003

企业网址 www.fjjg.com.cn

电子信箱 /

（二）企业信息披露事务负责人情况

姓名 林增忠

职位 党委书记、董事长

联系地址 福州鼓楼区五四路 89号置地广场 36层

电话 0591-88323950



传真 0591-83170111

电子信箱 /

（三）报告期内发行人控股股东、实际控制人、董事、监事、

高级管理人员或履行同等职责人员的变更情况

变更人员类型 变更人员名称 变更人员职务 变更类型
决议时间或辞

任生效时间

高级管理人员 张琪 党委委员、总会计师 离任 2023.4

高级管理人员 黄旭晖 党委委员、总会计师 聘任 2023.4

高级管理人员 罗阿仲 党委委员、纪委书记 聘任 2023.7

高级管理人员 丘亮新 党委委员、副总经理 离任 2023.11

（四）报告期内与控股股东、实际控制人在资产、人员、

机构、财务、业务经营等方面的相互独立情况；控股股东对

企业非经营性资金占用情况

报告期内发行人与控股股东、实际控制人在资产、人员、机

构、财务、业务经营等方面相互独立运营，不存在控股股东对企

业非经营性资金占用的情况。

（五）报告期内是否有违反法律法规、公司章程、信息

披露事务管理制度规定的情况以及发行文件约定或承诺的

情况，并披露相关情况对债务融资工具投资者权益的影响

报告期内发行人不存在违反法律法规、公司章程、信息披露

事务管理制度规定的情况以及发行文件约定或承诺的情况。



（六）报告期内业务范围、主营业务情况、业务发展目

标、行业状况、行业地位及面临的主要竞争状况发生的的重

大变化，以及上述重大变化对发行人经营情况及偿债能力的

影响

报告期内发行人业务范围、主营业务情况、业务发展目标、

行业状况、行业地位及面临的主要竞争状况没有发生重大变化。

（七）报告期末除债券外的其他有息债务的逾期情况，

包括但不限于逾期金额、发生原因及处置进展

报告期末发行人不存在债券及其他有息负债的逾期。

（八）履行环境信息披露义务的情况

发行人不属于应当履行环境信息披露义务的主体。

二、对应债务融资工具相关中介机构情况

（一）会计师事务所

名称：中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：湖北省武汉市武昌区东湖路 169 号众环大厦

签字会计师：林东、林文英

（二）债务融资工具相关中介机构

1、发行人在本报告批准报出日存续的债务融资工具主承销

商情况如下：

名称：中国建设银行股份有限公司

办公地址：北京市西城区金融大街 25 号

联系人：李嘉晖



联系电话：010-67594080

名称：兴业银行股份有限公司

办公地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 20 号兴业银行

大厦 15 楼

联系人：刘媛、曾丹丹、廖佳彬

联 系 电 话 ： 010-89926552 、 0591-86317419 、

0591-86317423

名称：中国银行股份有限公司

办公地址：北京市复兴门内大街 1 号

联系人：程派豪

联系电话：010-66594835

名称：中信银行股份有限公司

办公地址：北京市朝阳区光华路 10 号院 1 号楼

联系人：袁善超

联系电话：010-66635929

名称：招商银行股份有限公司

联系地址：深圳市深南大道 2016 号招商银行深圳分行

大厦 22 楼

联系人：芦若萌、吴萍萍

联系电话：0755-88026162

名称：中国光大银行股份有限公司

办公地址：福建省福州市鼓楼区五一北路 153 号正祥中



心 1 号楼

联系人：肖毅

联系电话：0591-87723136

名称:浙商银行股份有限公司

办公地址：福建省福州市仓山区南江滨西大道 169 号浙

商银行福州分行

联系人：杨洋

联系电话：0591-83010156

名称：交通银行股份有限公司

联系地址:上海市浦东新区陆家嘴环路 333 号金砖大厦

30 层

联系人：伊文韬、叶翔

电话：021-38873262、0591-88603202

名称：中国农业银行股份有限公司

联系地址:北京市东城区建国门内大街 69 号

联系人：刘兆莹

电话：010-85109688

2、发行人在本报告批准报出日存续的债务融资工具存续期

管理机构及受托管理人情况如下：

序号 债券简称

存续期管

理机构名

称

办公地

址

联系

人

联系电

话

受托管

理人

办

公

地

址

联

系

人

联系

电话

1 23闽建工
MTN001

兴业银行

股份有限

公司

福建省

福州市

台江区

刘

媛、

曾丹

010-89
926522
、

/ / / /



江滨中

大道 398
号兴业

银行大

厦

丹、

廖佳

彬

0591-8
631741

9

2 23闽建工
MTN002

兴业银行

股份有限

公司

福建省

福州市

台江区

江滨中

大道 398
号兴业

银行大

厦

刘

媛、

曾丹

丹、

廖佳

彬

010-89
926522
、

0591-8
631741

9

/ / / /

3 23闽建工
MTN003

招商银行

股份有限

公司

深圳市

福田区

深南大

道 2016
号招商

银行深

圳分行

大厦 22
楼

芦若

萌、

吴萍

萍

0755-8
802616
2、

0591-8
789290

5

/ / / /

4 24闽建工
MTN001

中国银行

股份有限

公司

北京市

西城区

复兴门

内大街 1
号

荀雅

梅
010-66
592479 / / / /

5 24闽建工
SCP001

中信银行

股份有限

公司

北京市

朝阳区

光华路

10号院

1号楼

袁善

超
010-66
635929 / / / /

6 24闽建工
SCP002

中国光大

银行股份

有限公司

北京市

西城区

太平桥

大街 25
号中国

光大中

心

王艺

涵、

肖毅

010-88
027190 / / / /

3、发行人在本报告批准报出日对存续的债务融资工具进行

跟踪评级的评级机构情况如下：
序号 债券简称 评级机构名称 办公地址 联系人 联系电话



1 23闽建工
MTN002

中诚信国际信

用评级有限责

任公司

北京市东城区南

竹杆胡同 2号银

河 Soho6号楼

杜佩珊 010-66428877-295

2 23闽建工
MTN003

中诚信国际信

用评级有限责

任公司

北京市东城区南

竹杆胡同 2号银

河 Soho6号楼

杜佩珊 010-66428877-295

3 24闽建工
MTN001

中诚信国际信

用评级有限责

任公司

北京市东城区南

竹杆胡同 2号银

河 Soho6号楼

杜佩珊 010-66428877-295



第二章 债务融资工具存续情况

一、存续债务融资工具情况

（一）存续债务融资工具详细信息

发行人在本报告批准报出日存续的债务融资工具情况如下：
单元：亿元

债券全称 债券简称 债券代码 发行日 起息日 到期日
债券余

额
利率

付息兑

付方式

交易场

所
主承销商

存续期管

理机构

受托

管理

人

福建建工集团

有限责任公司

2023 年度第一

期中期票据

23 闽建工

MTN001
102382618.IB

2023/9/22

-2023/9/25
2023/9/26 2025/9/26 3 3.25%

按年付

息，到

期还本

银行间

债券

兴业银行股

份有限公司

兴业银行

股份有限

公司

无

福建建工集团

有限责任公司

2023 年度第二

期中期票据

23 闽建工

MTN002
102382902.IB

2023/10/25

-2023/10/26
2023/10/27 2025/10/27 5 4.58%

按年付

息，到

期还本

银行间

债券

兴业银行股

份有限公

司,招商银

行股份有限

公司,中国

银行股份有

限公司,中

信银行股份

有限公司

兴业银行

股份有限

公司

无

福建建工集团 23 闽建工 102383250.IB 2023/12/1 2023/12/5 2025/12/5 7 4.07% 按年付 银行间 招商银行股 招商银行 无



有限责任公司

2023 年度第三

期中期票据

MTN003 -2023/12/4 息，到

期还本

债券 份有限公

司,中国银

行股份有限

公司,中信

银行股份有

限公司,浙

商银行股份

有限公司，

中国农业银

行股份有限

公司,中国

建设银行股

份有限公司

股份有限

公司

福建建工集团

有限责任公司

2024 年度第一

期中期票据

24 闽建工

MTN001
102480369.IB

2024/1/29

-2024/1/30
2024/1/31 2026/1/31 3 3.30%

按年付

息，到

期还本

银行间

债券

中国银行股

份有限公

司,招商银

行股份有限

公司,中信

银行股份有

限公司,中

国光大银行

股份有限公

司

中国银行

股份有限

公司

无

福建建工集团

有限责任公司

2024 年度第一

24 闽建工

SCP001
012481226.IB 2024/4/8 2024/4/9 2025/1/4 5 2.45%

到期一

次性还

本付息

银行间

债券

中信银行股

份有限公司

中信银行

股份有限

公司

无



期超短期融资

券

福建建工集团

有限责任公司

2024 年度第二

期超短期融资

券

24 闽建工

SCP002
012481373.IB 2024/4/19 2024/4/22 2025/1/17 6 2.30%

到期一

次性还

本付息

银行间

债券

中国光大银

行股份有限

公司,交通

银行股份有

限公司

中国光大

银行股份

有限公司

无

（二）是否存在逾期未偿还债务融资工具

截至本报告批准报出日，发行人不存在逾期未偿还的债务融资工具。



二、报告期内信用评级结果调整情况

报告期内信用评级机构对发行人及其存续债务融资工

具的信用评级级别及评级展望未发生变化。

三、债务融资工具募集资金使用情况

（一）报告期末存续及报告期内到期的债务融资工具，

截至报告期末的募集资金使用情况

表：募集资金使用情况（截至 2023 年 12 月 31 日）

单元：亿元

债务融资

工具简称

募集总

金额
资金用途

资金投

向行业

计划

使用

金额

已使

用金

额

是否与承

诺用途或

最新披露

用途一致

未使

用金

额

20闽建工

MTN001
3

用于向发行人控股的子公司

（福建建工工程有限责任公

司）进行注资，实缴子公司的

注册资本，并最终用于补充发

行人项目资本金

建筑业 3 3 是 0

20闽建工

MTN002
7

用于归还发行人到期的有息债

务,其中5亿元用于归还到期的

债务融资工具,2亿元用于归还

发行人母公司的金融机构借款

建筑业 7 7 是 0

20闽建工

MTN003
5 用于归还到期的金融机构借款 建筑业 5 5 是 0

21闽建工

MTN001
7

4.964亿元用于偿还发行人金

融机构借款,2.036亿元拟用于

补充发行人营运资金

建筑业 7 7 是 0

21 闽建工

MTN002
3

2.40亿元拟用于偿还发行人金

融机构借款,0.60亿元拟用于

补充发行人营运资金

建筑业 3 3 是 0

22 闽建工

SCP002
5 偿还发行人本部有息债务 建筑业 5 5 是 0

23 闽建工

MTN001
3 偿还发行人本部有息债务 建筑业 3 3 是 0

23 闽建工

MTN002
5 偿还发行人本部有息债务 建筑业 5 5 是 0

23 闽建工

MTN003
7 偿还发行人本部有息债务 建筑业 7 7 是 0



（二）报告期内变更债务融资工具募集资金用途情况

报告期内，发行人不存在变更债券募集资金用途情况。

（三）报告期内资金用于特定用途的具体情况

报告期内，发行人不存在资金用于特定用途的情况。

（四）募集资金用于建设项目的情况

报告期内，发行人不存在募集资金用于建设项目的情况。

（五）募集资金专项账户运作情况

报告期内，发行人不存在募集资金专项账户运作情况。

（六）募集资金违规使用情况

报告期内，发行人不存在募集资金违规使用情况。

四、发行人或投资者选择权条款、投资人保护条款等特

殊条款的触发及执行情况

（一）发行人或投资者选择权条款行权情况

截至本报告期末，附有发行人或投资者选择权条款的存

续债务融资工具行权情况如下：

序号 债券简称
发行人或投资者选择权条

款具体内容

报告期内是否

行权

具体行权情

况

1 23 闽建工 MTN002
利息递延权,持有人救济,调整

票面利率,赎回,延期
否 /

2 23 闽建工 MTN003
利息递延权,持有人救济,调整

票面利率,赎回,延期
否 /

3 24 闽建工 MTN001
延期,调整票面利率,赎回,利

息递延权,持有人救济
否 /

除上表列示的债务融资工具外，截至本报告期末，发行人其

他存续债务融资工具均未附发行人或投资者选择权条款

（二）投资人保护条款触发和执行情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未添加投

资人保护条款。



（三）其它特殊条款触发情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具无其它特殊

条款触发情况。

五、报告期末存续债务融资工具增信机制、偿债计划

及其他偿债保障措施在报告期内的现状、执行情况和变化

情况以及变化对债务融资工具投资者权益的影响

（一）增信机制现状、执行情况及变化情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未添加增

信机制。

（二）偿债计划及其他偿债保障措施的现状、执行情况

及变化情况

截至本报告期末，各期存续债务融资工具的偿付保障措施

的现状与发行文件约定一致，报告期内未发生变化。



第三章 报告期内重要事项

一、报告期内会计政策、会计估计变更或会计差错更正情

况

（一）会计政策变更情况

财政部于 2022 年 11 月发布了《企业会计准则解释第 16

号》（财会〔2022〕31 号），本公司自 2023 年 1 月 1 日起

首次执行 16 号解释，并调整首次执行当年年初财务报表相

关项目情况。

在首次执行日，执行 16 号解释的影响如下：

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 1 月 1 日 调整金额

递延所得税资产 324,844,305.11 344,243,553.28 19,399,248.17

递延所得税负债 23,939,223.43 43,338,471.60 19,399,248.17

（二）会计估计变更情况

不涉及。

（三）会计差错更正情况

不涉及。

二、财务报告非标准审计意见情况

不涉及。

三、报告期内合并报表范围重大变化情况

不涉及。

四、报告期内是否发生合并报表范围亏损超过上年末净资

产 10%的情况

不涉及。



五、受限资产情况

截至报告期末，发行人所有权或使用权受到限制的资产

情况如下：

单位：元

项目 期末余额 年初余额 受限原因

货币资金 474,180,211.50 499,607,315.03 保函、票据融资等保证金

存货 3,856,699,053.61 4,217,275,328.90 贷款抵押

固定资产 457,266,758.39 448,879,643.43 贷款抵押

无形资产 2,511,060,289.01 2,702,524,373.51 贷款抵押

其他 2,967,248,461.12 3,046,565,015.00 贷款抵质押

合计 10,266,454,773.63 10,914,851,675.87

六、对外担保金额情况

截至本报告期末，发行人不存在对外担保情况。

七、报告期内信息披露事务管理制度情况

截至本报告期末，发行人的债务融资工具信息披露管理

制度未发生变更。



第四章 财务报告
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HJl 

fi~~,Jiff:0••J '11:1'1?.!:Alil:~ 

I "xh' IWf.Ji'tA1'J!~ l 
:fMili·J·~ ~ -· , r./.ii!!_ . , f . I . ~ I \ ill'1tD1F 1-. tl'.'lt-rf'"\n· 10.200 00 100 ooo I too.ooo I 10.:00 00 

£+~{~7J:rt : t.19: ~ iY: :fL ' 2. 1QJ-t£ilJ1J r s<J:lE~r-g-;!f, 3 . ~~jQJ-~/jJlj 'f tf{] jf:_ill:-g-;jf, 4.jl:ftii.. 

:zjl::JEl.15-.:ts:tt-< 144 :0~5491: 



Pf 
f.tlllHt $tf(l<J 

-i} 
:{t~;g:f* ~ *tlc:+Jl i±JV}~* 

( %) (%) 

f/;ifl'i1]" ti.:T tH1 
I 30.00 30.00 1,000,000.00 

##*~l;H~EJ 

~iil1+1~?M1A~:TF 

~ IK rp 37:-tQ~lHJ 
2 33.23 33.23 3 16,0 I 0,000.00 

\;'± W J1.lt fi-1:kii': 'IV. 

( 1i l~~-(r1*) 

3 
cj.J l;fil fft ~?).; .ill'.JJ~ 

fj}ff~0i'i] 
34.34 34.34 1,570.754,2 17.00 

1¥% 1';.ffj\ 

I fiii~JiI~ill7'Rfl'IIf¥fill~i~ i§'j 

2 -~~n:oUti9:~1lFf9 Fi& ~1f i~ F.i'J 

3 ~~i illL!Uk ill W:'.&:Jrr-fr l;l~ JHT: i~ fi:J 

4 ;f.fi~J!I#;ill'T't~If¥:ff~&0 F.i'J 

5 fiii~-l::;Jrzr ~Iffil~Fi~ 'fl!ff 0 f;J 

tl:JJJt 
:ff%[~~ 

1';.ffj\ 
!t!! 

~3}-iimf -wiJ 
(%) 

;fi'ti~~,· ~ti· If¥ ;ffil~ 
JJ;-J~Jt1f.LI 

lfilJlliJ--.111; 'ti 100 .00 
ill i)t j~ fill 0 F.i'] WiHI 

iiiJM~9'§-

If!iFti-ifiJ (* f;j J~ 
¥1-if ~JJIHS· 100.00 

~jo) f-llllH~F.i'J _l!E 

( ~)*1:f:~~B<J$~-~~~~~~* 

JC 0 

CE>*M*MA~#M~B<J0F.i'Jffl~ 

pt: 
~~36.ffJ\ 

:ffM~~ !j!:~ B<J3iX 

~ -wi1 (%) ~;f)l (%) 

~{,X 

H,& 

2~ 

HJ~ 

H J) 

3~ 

]j[~B<J 

*~~ 
(%) 

100.00 

100.00 

~WfWl 

~ ~A1Ht:M 
t51:~fllil 

~ mmti;!SI 

.., 

.) 

';)~ Mkti'.fliLl 300,000.00 
~& 

3 
~llllif~ftiiJ 105,000,000 .00 

~ 

tfJJfU~d:I 

2 0TI'J~ 
78 1,638,202.50 

~& iJit tiflilj 
~5:.il 

1¥*~Wit' *1¥~ ;fLl ~!] 

99,695, 197.98 -304,802.02 

18,580,262.27 -1,419,737.73 

49,945,589.40 -54,4 10.60 

I 02,002, 159.48 2,159.48 

-244,855.72 -244,855. 72 

*1¥/f{l} i:f:W.¥: i:f:W.¥:~ 

!&.:h-T0 ~~El ~ 13 B<J~ 
F.i'] B<JJ*~ B<Jl&A ;fLl~ 

*i:F1Hf4 0.00 -19,5 17.8 1 

-1d 1~1u1~ 0.00 76,689.98 

~ *~A~#m~J* 
i.X ~ 

I 
)JD:¥:k 

35653313C. LTD. 
100.00 100.00 42,527,34 1.26 4~& i~iJJ ~fl~ll~ flll !.!xf'-f~, m 

~ir'l L\t. IJi 9:'.ill\tif•~ llfil , 

2 i*J}l[ lfilE:fi!:t9:Wi0 ffJ 100.00 100.00 27,830,000.00 3rR L'.IW~' fill l>"i~ f:il.~ . 



?f::" t~2023if 12.Ji 3 I El ) 

J9!§ ~*~tJi ~1JJ~tgj 

ff. ff fYt\ 1ir: : 4 , 129,465.77 4,888,3 5 1.35 

~lHrff~J: , 7,678,039, 196.18 7, 103,7 13,157.56 

Jt{tl!.1}£ ffi q£ 517.: : 467,907,609 .88 502,041 ,023.85 

iht 8,150,076,271.83 7,6 l 0,642,532. 76 

Jt 9=3 : ff BJ. tE Ji ~I, El~J ~' :i:v~ ,@, Wi 393,602,379.17 573,612,875.53 

J9!§ ~*~Wi ~1JJ~I! 

t~ff1¥: 5t1C*f*HE517.: 3 12,877,2 14.85 372,956,507.81 

{§ J=lHiE 1* iiE 517.: 133 ,680,083.50 98,219,136.44 

JlU'%~HiE 1ir: 3,750,395. 17 328,974.44 

~ iff i'l~ rm 1* ~s 8"J ~ff .ff Mz 5,266,738.49 

1¥ &Fdhl iil 1: 43,263.20 226,697.50 

ff! 1~H* iiE 1ir: 6,399,06 1.65 7,768,724.91 

f~II m {*il£1ir: 824,281.83 

£ :fJH~HiE 1i£ 20,328.00 

nl~I {j:J]j;Jili{ir: 4 15,619.3 1 

Jt{th 11 ,727,507.33 19,282,992. j 0 

it it 474,180,211.50 499,607 ,315.03 

J9!§ ~*~tilil ~1JJ~I! 

51~ lJ 0ft1fr{ti itil:£i Jt~z;Jfrl-J\ ~1JVH.91~ El~ 517.:M~ Wi f" 43,288,353 .18 74,328,9 l 5.20 

Jti:jJ , {~~IJ'"UJJ:m 3,000,000.00 8,983,000.00 

;fJ~IJH9:'ilt 40,288,353 .18 65, 148,3 65.20 

Jt{th 197,550.00 

it it 43,288,353.18 74,328,91 5.20 



1F*~Wi 
#~ 

9*oo~wi :l;"f-9*fl~ 9*oo1ftm 

1lHi .. 1Jdt iC ~ 40,058.745.67 8,676.00 40,050,069.67 

1ifi 1lb!X Sl ii : ;~'k 13.096,565.62 130,965.66 12,965,599.96 

-&l-it 53, I 55,311.29 139,641.66 53,01 5,669.63 

:¥W~Wi 
#~ 

9*oo~wi :l;"f-9*$~ 9*oo1ftm 

tlHi1P: f~~c~ 17,999,628.75 17,999,628.75 

ifldbJd!X ~ 32,040,570.20 320,405.70 3 1,720, 164.50 

-&l-it 50,040, 198.95 320,405.70 49,719,793.25 

;fij1~ :¥*~ ll:fiffliA~Wl if:**~ JJ: lq(JiA~Wl 

t~ 1T Jf\ St 'lC W: 110, 199,048.90 I , 764,584.0 I 

il1i 1lb~Si'l[~ 63 1,000.00 

-&l-it 110,199,048.90 2,395,584.01 

:¥*~®! 

#~ 9*oo~W! :l;"f-9*$~ 

tt~J ffiWHMIH~ 9*oo1ftm 
~WI 

(%) 
~Wi :Jc$ (%) 

tJ.(rf!.-&l- ~Hlf:tf ~IO!i ~ 53, 155,3 11.29 100.00 139,64 1.66 0.26 53,0 15,669.63 

-&l-it 53, I 55,31 J .29 100.00 139,641.66 0.26 53,01 5,669.63 

:¥W~Wl 

;fip~ ~IJEOO~Wl :l;"f-!*fl-1i-
tt~J ffi:JVHgfflm ~!(lli]ift{i 

~Wi 
(%) 

~Wi :Jc$ (%) 

t~~Jli}-ittJVH~ rl£ ~ 50,040, 198 .95 100.00 320.405.70 0.64 49,719,793.25 

-&;-·~t 50,040, 198.95 100.00 320,405.70 0.64 49, 719, 793.25 



if *~Wl 
36~ 

J§Zi&:~ll t;:f-9!!HtE ~ fli!WH~J'fHJJ;l~$ c %) 

P.'ii~1TdtiC~ <-@; I ~ JJ;J) 13,096,565.62 130,965.66 1.00 

tl~h;fid~71 : ~~'i <-;"!;- I 1J' IAJ ) 40.058,745.67 8,676.00 0.02 

.g.it 53, 155,31 1.29 139,641.66 --

lffJJ~Wl 
36~ 

J§Zi&:~ll :1;1'9*$~ fli!WH~fflm~$ c %) 

lffi ~11\ !it il ~ C -@; I if l*J ) 32,040,570.20 320,405.70 1.00 

1~1J-if\Jt7[~ ( ~ I i:f V~ ) 17,999,628 .75 

~it 50,040, 198.95 320,405.70 --

*l¥~$Jti1JIJl. 
~Jjlj if1JJ~W! !t1t!!. if *~Wl 

itm i&:@l~~@] ~m 
~$] 

1?2~.El~i1- ~Jll: tf-Yl rlt 
320,405.70 128,144.06 308 ,908.10 139,64 1.66 

~(f]J§Z1l5c:m11 

im~7fz5t7r:~m~ 320,405 .70 119,468.06 308 ,908.10 130,965.66 

i~ 11" ff.\ Jt 1c ~ m ,g. 8,676.00 8,676.00 

~it 320,405.70 128,144.06 308,908.10 -- -- 139,641.66 

~·~ if*E.mif!P(J<J~Wl 

1%~b1'5t.YC~ 4,679,299.00 

~it 4,679,299.00 

if *~Wi 

;i:rr~ mirnn~W! tf-9!lE/t£~ 

~W! tt171J (%) ~Wl tt171J (%) 

iji Jffi 1-1-tlJ'}.HlE ftt ~ (I{]@ 
176,070,03 1.06 1.96 165,82 1, 111.5 1 94.18 

qx~lE%X 

1!.< f§ ffl Jxl r~ %' 1iE ~l:I. ,g. H-
8,81 3,432,685.87 98.04 481.370,043.96 5.46 

tJi': tr-~lE tY.A~· El~ J§l q51: ~lE M\ 

.g.it 8,989,502,716.93 100.00 647,191,155.47 --



(~) 

~W~Wi 

ftj1~ ~lHffi :1.k Wl ~9*at~ 

~Ii t~~J ( % ) ~Wi t~~J (%) 

1r1• t9i i 1·11e Ji1; ~![( m ?il- r~1 }l~i. 
286,266,690. 79 3.25 163,386,4 16.38 57.07 

tlx~!lUiK 

1~ fill RJ JXl.11~ %' ZiE m_-@- i-1-
8,5 12.854,759.42 96 .75 3 I0,01 3,625.25 3.64 

J,~J;.FW~nt ~ n~ GWdHk 

-Sit 8, 799, 121 ,450.21 100_00 4 73,400,041.63 --

9*~ ~*~Wi ~W~Wi 

l {1·:1;).j}-j (fr, l {!') 4,612,661,837.39 5,323,5 12,015.39 

l ft 2 {1::: l ,5 I 9,588,682.0 l I ,403, 160,59 l .4 I 

2~34 I, 159,024,696.88 988,308,667.67 

3~ 4 4 81 2,898, I 16.57 224,3 89, 126.62 

4~5!if. I 18, 788,802.00 29 1,960, 726.20 

5 ifl;)._t 766,540,582.08 567,790,322.92 

1J\ it 8,989,502, 716.93 8,799, 121 ,450.21 

i)91( , :tHlOtEf& 647,191,155.47 473,400,04 l.63 

.g. it 8,342,311 ,561.46 8,325, 72 1,408.58 

1Ji~A~~ 9*W~Wi tf9*ft£~ 
~WJfgJ=!H~ 

it W:1!1! E13 
~$ ( % ) 

~jd1HL l*J 5fEJijj 13 ~~iey;;i;o 
60,605,871. l 3 60,605,87 1.13 100.00 fffl it :=A: 1£-. ti)( II.ii 

~l,\!;!GtJ Ill* 1}0 ~ 
~Fil HI i¥J 1J i ~ if!f ffll 1Y1 T!T 

2 1,795,504.59 2 1,795,504.59 100.00 1~ it Jd£-. tj~'{ IE! 
:IYJ ~ff l.~ 1:l' Ill~ 0 iij 
j¥j -'P:iit~J}j J:tl!.1" if r>~ i~ 

9,725, 168.00 9,725, 168.00 100 .00 
~1~ lit 1i if I;). J·. 

11J -JYJ TiiiJYJxr.t11x 1111 
-Pf Jt. 5lE ~ ;jUEJJf tilit= i~ 

8,597,046.29 l ,3 89,811.74 16. 17 ffi i 1-:n: ¥t-. tl)l @] 
~ 

Jnfl$~JJ5J:tl!.1"ff:&:t:f 
6, 174,724.0 l 6, 174,724.0l 100.00 fyi i 1 · .A.:11~11x ,, ,, 

ll~0~ 

ffiJ{g-r;K gi,)thif ll~ i~ ~ 5,863,55 1.69 5,863,551.69 100.00 19Iit5t1~tl)(@l 

m i*J iiiJ 1t1f£1lit~ afi 5,007,35 1.00 5,007,35 1.00 100 .00 
WUHlif- t;J. 1-. 

ffi JW 5t 1.til'.il: !DJ 

~·~~'~1Jfil 4,459, 727.9 1 4,459,727.91 100.00 
WU1 /i.;, l' l;J. I·. 
fyiJVJ JC ¥Ji tlx H 



1!H~Ail~ 9!IE Iffi *wt tf 9!1EftE~ 
ffiWH~iJ'IH9! 

itm~e:r 
~* ( %) 

:ffll~i!'.i· AjJ lfi iE'l!frl:f±~ 
3,379,650.00 337,965.00 10.00 

11Z Y.YI i-1-TIJ @I 4Sc 
{!i/:11/;1JT 1t£ lilil i-1-tJI 
~~'Ji. r!J' * ry) Ra Ml f1~J.lI 1=f 

3,300,000.00 3,300,000.00 100.00 El H· x rt: 11'.il im 
l;[i!i~ffj 

~ ~<;j·:ffli kt~ ml ¥Ill iWE± 1'l 
2,426,724.70 2,426,724. 70 100.00 

mt~ ~Hi).'f i;J 1-. 
fiR0TIJ EiJ.lJJ7Cl't i!'x:lill 
wF:P: iI~ :?2l m ±tl!.f' 1=f llli! 0 

1,9 15,051. 14 1,915,051.14 100.00 
m~ ~ .n i:f:: l;J J-_ 

f.iJ El J{}:J x rt wx: 1m 
fi1iiliil {1hi1/f Jj J1tii'. \lk 1-f 

1,800,000.00 1,800,000.00 100.00 
Wl(~'t 1i:11: i;J I". 

R<!i~i:ij ffi J~ x rt= 115c ITH 
~r~=Rti:fn.l~=I;fifl" 

1,668,582.18 1,668,582.18 100.00 J:ITT it :;JCl'it tl)([i] 
1;~0 i1J 

0lilttm 1,412,337.06 1,41 2,337.06 100.00 El it x ¥P- 49: [i] 

:fM )'lfi'IH1t ifJI: f.U 1,237,596.56 1,237,596.56 100.00 ffi it 7C ¥t: ti)( fi:il 

JJHH J!JF:~~fl" R~i~ f.iJ 1, 185,254.00 I, 185,254.00 100.00 
m~~t .n 1f iv,...1:. 
t91 wi x rt: tlx IEJ 

r:p !f}(= If/;~ = Iti1'J llli! 
1,026,086.40 1,026,086.40 100.00 

m~ ~t :E°.if l;J...I:. 

i~f.iJ rn J u1 x rt; 11x 101 

WliP:k~~~~ 936,503.99 936,503.99 100.00 BI i-l'xr£1l)( l'iJ! 

~11 ~ ktt rn~ =I ti fol 1'l 
903 ,522.82 903,522.82 100.00 

m~~ _n:q:: l;JJ-. 

fiRi~rr.J El WJ .x rt 11x @I 

711 iJii f)J i% jfil i~ ~ff llli! i~ 
788,006.47 788,006.47 100.00 

mUHiff:llJ.J:. 
f.iJ ffiWJ 7C ¥t:45l IE!J 

WiHlm~ff /jjf'~f£cp 
762,536.52 ,L, 762,536.52 100.00 Y'liI i+ x 1.t11x l!.il 

r:p ~ ~~JIJiWY I tifol & 
686,5 I 3.69 686,5 13.69 100.00 

~~ ~t Ii.ff- ll). ...!:_ 

n :JH~ f.iJ f:YIJtR 7C 1t: tj)(@] 

{Iii ili ~n 1s;1 HI }ff; if.@1JLI : 
659,723.42 659,723.42 100.00 rvJ:r=mr~ 

~ltf.HlH~ f.iJ 

i1!11.I i'.E\ ~ IJHl!i.f' i~ f.iJ 652,713.57 652,713.57 100.00 
m~ ~t IiJF- llJ. ...!:_ 

f9i WJ 7Ut: ti)( fl.il 
{iii J+I m*7f- IK }Jj l:filt'ff 

597,464.00 597,464.00 100.00 BH-rx rt: 11'.il fi'll 
'.&i~ ftj 

fMS-AJG11HJt 
th fr (10 YH/'' :IA 

= r~m~ol?:m ~1fllll!0 
i5L ¥£ ~JH'i!ft;1J 

fiJ 
550,000.00 550,000.00 100.00 tJt ff f~if gJ,j":J( 

7C1t~Mti . 1Y1 
·~r i&l:it· WF7dt:~ 

tj)(@I 

fM!fii CfiiUIO E'.~ff~~ 
550,000.00 550,000.00 100.00 

w~~1J.i:f:: llJ. 1-. 
0~1j fl)IJ IR 7C rt: ti)(@! 



ffi~f;;; ffl I'A 
*fY*ftE~ itt/i::i:iEl3 ffl~A~¥J\ ~lHM~W! )le$ (%) 

l¥i -r: ~ft l7CI P~ t~ fil.~, 
486,030.89 486.030.89 100.00 r1;ni·xrt111i fii1 

!Jm .~tbr:.~. 

;flli 1+1 i111 ~ t~ ~fi f~ §£1fii ff 
457,7 15.85 457,715 .85 100.00 'ffi i 1·x rttJ'x: 1~·1 

FiR-011] 
~ rr: m 1~.Jf~ ff Jt ~ '& 11 

440,699.46 440,699.46 100 .00 J9f i l-Jdttl'x: l11l 
~R-0 ffJ 

WH't1iJf:~-1 ~rr:~Jifilmtl!i.tr7f 2i1=f 
440,360.00 440,360.00 100.00 

ffiJ!J.1xitt11i 1P1 f>Ri~ .. J 
WKW~ Ji: '. !' ~ L 

400,986.73 400,986.73 100.00 
f~f Wl JC ¥t tl'x !:ill 

~Jt~ 

1!1fqs. Artlix, J'lil ·~ q.; §;ID :7\i@J:F;f=f 
400,000.00 400,000.00 100.00 

;!If w !r1-L~ 
"lEI. • Ill , r:J -

lllH'HE 0 §'.! 
-

;1Ut JI. if: ~ -1 ;fllifl·I JJj 9:'. Jt1t~ :IJ£miR 
390,83 1.80 390,83 1.80 100.00 

ffiWJ x;rt 11x @I fJfHf'7T-'.tHHR 0 fiJ 
1~Kl!t~ ·1;x lJ- I". ;f U ;;(; < .ff,\ ill ) 11~ µ,J; n'H '!:1 

333,300.00 333,300.00 100.00 
f:1JiJYJ..AJt1l'x: 1111 1fJllH~ 11J 

j~ %-.J\t'ili'.A: I 
320,930.00 320,930.00 100.00 

~If lli'f $'1 ·L~ 
r&. tiil J:l!i.1f£J 1'. ~ 1}. lP1: i~ iiJ 

Fi ~jfrll frj• ==J:: ~ ~ ~ µR i~ 
3 14,300 .00 

ff] 
3 14,300.00 100.00 f~i H-Xrt1lx 1111 

ffi i J-xY'~ 1l'x: @I 
-=: FJ!lm :fJ£ rtar i& tt iat ~ 

3 12,611.00 3 12,611.00 100.00 
III :tr JllH~ qi 

Fi1jfl~~JJ£ 3 10,000.00 3 J 0,000.00 100.00 rmitxrttJ'x:@I 

tEe ~ :m. f1·1 Jt r~ 304,33 7.30 304,33 7.30 100.00 ffi 1:1-x 1t 11'x: EI! 

~UHiif:~-1 -Wf t.Tfff #£:a· tJ?.btnHrn~ 
299, 757.78 299,757.78 100.00 

f!i!AAxr£ 1l'x:@I i~ ff] 

~If w 1i if: l;l _t tii~~[ijj* li'.~~m~~& 
297,560.00 297,560.00 100.00 

EU!J.1x 7t1l'x:@l i~~ 

w~ &1 Ti.¥ lJ- -'=-1UJ HI 1t£ 1.f: A: 1F· 'iJ.l ~' f'i ~R 
279,500.00 279,500.00 100.00 

f:9lJ1J.1xrtt1'x:@I 0 fiJ 
WUtliif:~-1 ~rr: rn 0 ~~ j£ '& * ~ f'i. 

277, 172.00 277, 172.00 100.00 
ffiWJxrttJ'x:@l f.lH~ ffJ 
WKl!i~ .IJ.1, 1: lJ- J ·. vq J 11 i~ b~iff ~ill i.Q::it l<l l 

272,685.00 272,685.00 100.00 
ffiW1xrt1&§ ff ll&i~ i:1] 

;!~~t n±f ~ J::. Till:@~~ Ht~ rn ±l!i.tr :rr :& fi 
267,450.00 267,450.00 100.00 

f!i1W~xrt 1l'x:ml llJR -0 11] 
i!n %-A li&t" , 

'T {!~ TjJ i:f-i j()}j lilif= ff 1t 
266,500.00 266,500.00 100.00 W:i-1-~ x rt ti~ 

lH~0nJ 
IE'J 

WI~~~ 11:'. 1·: lJ- I·. 11il i1'i· · ill.ft',UM $L QiJ i', J,.i,~ 
256,800.00 256,800.00 100. 00 

r!J'i ~VJ x 1i.~ tl'x: @I :!iJl B JR 3G06039 

~UBiif:~-1 tl'i:-=!:O J.~ illi J-t!i.f' ~ l3J ;~· ~~ 
246,500. 00 246,500. 00 100. 00 

rmWJxrt1J'.{@I i~qj 



fm*A~~ 9llf 00 ~ tJj! tf 9llf fl 4& 
N!WH§ fo!H,in 

iHIBIEl3 
~$ (%) 

7J ;pj 1i:: ~R9: ff} i;r !l& 0 i:iJ 242,532.00 242,532 .00 100.00 
~K ®Bi i:f. Ll J::. 
rffi-w1.x1t 11)(1m 

/jl~{§ (-'fili\') t)t~~~ 
230,169.00 230,169.00 100.00 

~K ®Bi:¥ Ll J::. 
~ll&i~iJJ Jffi~!fl7C¥t 1l:X:@ 

w iJJ l1il !liff.!=l~~fiil ( &_ 
222,000.00 222,000.00 100.00 

ft'r%-Artfi:r-:, 
fl ) i~ ffJ ~H~tH~ 

'T f;~ rlJ * {fi: ;t ~~ J9: '8f ~ 
21 7,005.00 217,005.00 100.00 

~K lift .li :¥ t:f _t 
!lRi~ifJ JffiM x rt ti)(@ 

111:x-: - ·.r1JtJ,JfMHI tl!~UJll A 
206,540.00 206,540.00 100.00 

ylK ~1 JJ: :l.r.: Ll 1-. 
t!i'I ffil J.91 §I tifl ffi Jv:J x 1t ti)(@] 

Mi HI it~~~ tHI Jir !filf' ~· 
205,023 .00 205,023.00 100.00 rffht x1t ti)( lB.l 

fl~i~ EJ 

t&J 11U~' m-i~ ~!I :ffil 0 
201,722.00 201 ,722.00 100.00 

~lK lift Ii. 'Y= t:f _r. 
ii] ffi J!fl:7C1£ tl)l:@l 

J::. i1fi 3nf:t ~ ·i& 1f 11& 0 EJ 201,440.00 201 ,440.00 100.00 
~lK ~1 Ji.1,1: Ll . I ·. 
rJiiJUJ:JCY-Lti'sc 1111 

i:p M! )jy:dl}{ ~ii 0: fR ~ ~& 
200,000.00 200,000.00 100.00 

~lK ®~Ii.:¥ Ll J::. 
0i'TJ T.YiMx1t ti)(@l 

Jt ffil~lf!. 1'f1.:ryJi l-Hi1: 17,723,2 13.8 1 17,723,2 13.81 100.00 
HHJ* 1-iJHLtY'l ~ 

ifr:Jr~itt~ 

9=1 l]fEt~!!AI.ti.~£ !¥ rJJi 
377, 147.30 377, 147.30 100.00 

HtWi ffi -~HJ\~ 
iHR: :fit jjJj i tt-'i: 

1'f it 176,070, 031.06 165,821,111.5 J 94.18 --

ip;t~ ip;f;J?J& 
m.g-;g~ 

m!E oo ~ tm tf 9llf ltE 4& 9llf 00 ~ Wi tf 9llf fl 4& 
m.g- 1-Btl)l: il~Wf §x 

3,917,353,061.64 121, 180,496.53 3,224,529,61 1.41 95,292,41 5.98 
ii& !1t-'f ~ 0 ifJ 

m.g- 2-fE.l;JXl ~~m.g- 806,945,590.37 1,234,373.42 966,695 ,365 .87 1,282,383.67 

m # 3-91KWf~ll# 2,671,401,553.92 122,865 ,484.57 2,490,60 1,349.50 84,589,950.48 

m # 4-~~JfJIMHiEWi 
7,035,874.28 2 1,724,078.68 

7l{ I~ ff/;( J1Ji OJ lj'5( @ 

m Ii- 5-1 I 'ilil ft~;JJ 1-. 
1,410,696,605.66 236,089,689.44 1,809,304,3 53.96 128,848,875 .1 2 

rlJ i~ if] 

ilit 8,813,432,685.87 481,370,043.96 8,512,854,759.42 310,013,625.25 

m!E~ ip;t~W! itfRJ~171J ( % ) tf 9llf fl 4& ip;t1ft{Il 

I 1f Ll !AJ 2,085,591,559.14 l.00 20,855,91 5 .57 2,064,735,643.57 

1 ~ 2 :¥ 504,870,4 72.46 2.00 I0,097,409.48 494, 773,062.98 



9!U~ i:pj~~W! itt-'Ht17JJ ( %) :l;f ~ flt-1i- i:F*ffl-fl 

2 ¥.: 3 ft' 528 ,245,0 I 4.52 3.00 I 5,847,350.42 5 12,397,664. I 0 

3~ 4 4 432,30 I ,347.63 5.00 2 I ,6 I 5,067.39 4 I 0,686,280.24 

4 ~ 5 ::r 43,738,930.64 10 .00 4,373,893.07 39,365,037.57 

5 ij~ l;Jl: 322,605,737.25 15.00 48,390,860.60 274,2 14,876.65 

ii-it 3,91 7,353,061.64 -- 121,180,496.53 3, 796, 172,565.11 

~~ 1¥1JJ~Wi iHlHt17JJ < %) :l;f ~ fft-1i- 1¥1JJffl-{i[ 

l i¥ I;), pg 1,594,438,766.40 1.00 15,944,387.7 l 1,578,494,3 78.69 

1 ~ 24 572,733,007.27 2.00 I l ,462,2 14.52 56 1,270,792.75 

2 ~34 523,806,458.32 3.00 15,7 14, 193.74 508,092,264.58 

3 -,,,: 4 ::r 140,094,414.55 5.00 7,004,720.73 133,089,693.82 

4 ~ 51¥ 277 ,032,909 .42 10.00 27, 703,290.95 249,329,6 18.47 

5 (if [2J_t 116,424,055.45 15 .00 l 7,463,608.33 98,960,447.12 

ii-it 3,224,529,611.41 -- 95,292,415.98 3,129,237, 195.43 

9!1E~ iF*~Wi :l;f ~ bt17JJ ( %) :l;f ~ flt-1i- i:F*ffl-fl 

I i+ t;J pg 1,56 1,817,962.08 1.00 15,6 17,829.77 1,546,200, 132.3 1 

I ~21¥ 293,023,712.43 3.00 8,790,7 11.53 284,233 ,000.90 

2 ¥ 31¥ 43 1,928,825.77 5.00 21,596,441.42 4 10,332,384.35 

3 Ji 4 fl~ 23 6,666,92 1.52 15.00 35,500,038.29 20I , 166,883 .23 

4 ~ 51:f 60,575,523 .54 25.00 15, 143,880.94 45,431,642.60 

5 41;),_t 87,388,608.58 30.00 26,216,582.62 6 1, 172,025.96 

ii-it 2,671,401 ,553.92 -- 122,865,484.57 2,548,536,069.35 

(~) 

~~ 41JJ~W! :l;f ~ bt{11J ( % ) :l;f 9!1E fft -1i- 1¥1JJ ffl-{t 

I 412JP'1 1,572,558, 170.89 1.00 15,726,721.33 1,556,831 ,449.56 

1 ¥24 480,916, 163.11 3.00 14,427,484 .99 466,488,678 . I 2 

2 'T:: 3 ::r' 266,086,852.91 5.00 13,304,342. 72 252,782,5 10. I 9 

3 ¥44 63,890,9 I 2.45 15.00 9,5 83,636.92 54,307,275 .53 

4¥54 11,940,2 I 2.98 25 .00 2,985,053.35 8,95 5,159.63 

5 4t;J _t 95,209,037. 16 30.00 28,562,711.17 66,646,325.99 

ii-it 2,490,601,349.50 -- 84,589,950.48 2,406,0 11 ,399.02 



it!{}'[ iii ;f$ ~*1fr-OO: 911E~ 

ft't\ ili'(1' iJrn--:1fN11;,~ ( fi'i'iillf'I fi',\ (1~:!t [,J·[ .'~-I~( l~'c) 2,873,591.00 I i i'· IJ. IAJ 

IU.i--J:kiE:~lllif¥1~~ifll~i~EJ 1,748,997.15 I {f IJ. l*J 

fiHll * ~ t-IHJlff 1~1% i~ EJ 1,000,000.00 2-3 "f ~U"~ 

{ili~::kl~~~ W:If¥f=f ~lH~EJ 462,567.66 I 1-1:: IJ. i*J 

111 w~ ~'-"\ ft mi~rn:ff~1% i~ 'iiJ 448,874.54 I i-f- IJ. l*J 

1-t~ 3(1t :ff ifil Foi ~UHlH~ EJ 300,000.00 2-3 if:~~®~ 

iI fJl:j ~~tHlHfi: If¥f=f µ!% 0 'iiJ 20 1,843.93 I 1:[: IJ. l*J 

if it 7,035,874.28 --

f1'1*A~l$ 
J§Z®:911E 

fMjij~W! :f}<tllf~~ 
J!Hf (!{];ff< ~N~~~ 

~1119i tllf~.f¥ 3(~1"~ 

~!JJ:?-t lill~ i 1i J)J j;;J.: 308, 156.89 JC ¥:t tl'.x:l 11 I 0~>!.'iil·ltt 
_,,, 

.:t 
11 

rYJ~ilt~r~ 
Yt i:fc}i'IJ(}(YJX lfr ~£ fil: * 43 

1JH-~JC t'J ~~ - 'tlJ)Ji~ 300,000.00 
l:k: JR !SJ fi: ~ fi'J 

~i)(.'$tlt N 
03 ~-204 

>iUH :i'LIO: tr 
I:f¥~ 202,575.09 

ift 11 JS ll"i. q11: ~!IX,;~, X rl q11: 
.=:.fil:- ·::k ~ 

Jbf=f~~0i5J @] 

Jtf!R-ffi 83 ~ 0flJm11t ;ff< li~J m ff: m ~0EJ}t 

ffl'ij£0fJH::t If¥~ 144,788.00 F ~ WHIH~'~ 32 if-~ J::.B ~~li}f'.Jt: ~ u 

Wt5il q11: Jl'J\ rm ::f ~ fil F tltfft 
JJLl'l{i}:~Wf.~ ~ 0 i5J ttt llf.l'Mf!l JJj if: m ~0EJ:>t 

)Jjli_~f=fll~ Jlffu 130,000.00 f'=-1'~~~1.E~ 32 if:~J::.J§Z ~~!i)fJL ff 
i~F.i'J li5cik J9I ::f ~ WI F :tttrtt 
tn~f-i 1-t.{l:: 
~ cm:n) If_!]'.~ 100,000.00 Hh t 51: ¥:t t11!: @l ~W~"·:ttt /1::: 

1 1 

;f-f ~lH~F.i'J 
~.?: i~ i5J tlt ftU1Hi11 IJJ if: ri1J ~0irJ:R; 

,k lljj fftX If¥W\ 76,5 15.00 Ft~m~K~ 32 if:~J::.B ~~liJfJ'E ~ 

11x;rj~ rm ::f ~ m tz: tltfft 

l!IU3'f-~p,f)Jj 
g: i~ rrJ ttt HHH~l iJJ if ii1 ~0'irJ}t 

;fl~1fu 64,510.00 f'~~Ul.E~J~ 27 if:~-1B ~~li}fjt 
_,,, 

ll!!.f' 
L-1 

i&,;~(JiJi-1' L:i. \';d" 1lt~i~ 

ft f IB-WJl ti! 
~~ i~ NJ ttt tIB ~f< lr'i m ff: rn ~£i~F.i'J}t 

~,fiH~EJ 
IfUJ\ 60,000.00 Ftt \ft ~HE~ 32 fj=: ~_i::_J~ ~~li)f)t I§ 

L!1Vl'j\Jjjj ::f ~ ~ F tltnt 

-E'HI rtT .A ~ 
~ i~ rrJ :ttUtHf< Wi IJJ if: m g':i~F.i'J}t 

t&~11% 
~1th 59, I 03.00 f-= t~ ~ ~!E ~"f 2 9 :¥ Ll .l.&. ~~liffli: ?1 

i!Y: tfb-: .r!Jl ;r: W. Y-i F tit/It 



ffl*A~~.i\ 
S®:9* 

tH~~Wl ~#j)]!~ 
JfifrB<J~ ~N~:1<:J* 

~timi Wi~rf 3(£'bt'1:: 
l¥J3CrlhV~ 

#c-0. JtJJ@ 4'sc 9llE ;f,}( 7l: it~ 4'sc 
t9:?.HrritH~ IfiUfb\ 52,433.00 .=: :!TI - · * ~ 

!ill 
p 

i1J 

:fli\ill-$#~ 
~£ i~ ifj 1lt tit~ ifj JJ5 if: iJ'l· t£i~f.J12 

'iflff lllH~EJ 
:tt1ili 48,000.00 Ftti£t~lE~ 32 if Ll _t fiZ ~4tlil"f1L 1§ 

4'sc ff)Uiii ::f ~ Wt F tttlit 
:f~ 1'1·1 Ji'JT'te $ 

Jlc-0. JtJJ B 4'sc9!H'J\7C i~4'sc 
9~ i* IXXHt :fi If.31*7.: 47,326.00 =:]i:~j( ~ 

@] 
l" I 

i>R0rrJ 

:fUl·I if' ~ iJJ 
t;'> i~ 'rj ·Ht ifr .+b: WJ })j {I:· i11i ~'-i~ 11Ht 

j l:ffil 43,000.00 /''tb:i;i9!ll:~128 i1·:Ll l.J1;i. ~0iDl7t /I~ 

±l!i.1''0TIJ 
11 

4'scM;rw::f ~'&if" :flt (ft 

ITTl illJ i:j:i ,c,, fit tJJzvi.5tit m. D:;',k:;t:J} 

!tfili 40,000.00 (,)(_, 7C .iE J:~ -g. [F.ij I ~lE:!l~ f;;i.l( Ej3' flt ;;,o; 

'~r fir. 
l=l 

Ml 7 if 
'T 1!&\~jf#fjj ~£ i~ El :ttt If Ht if! JJ5 if jW ~0EJ:Yt 

±l!i.F:fill~0 I~'.31;fj\ 40,000.00 rr. -tb: irnlE ~ 3 2 if Ll _tfil ~%l!Jf 1E 1§ 

ifj tJ').(ff)\ Jijj ::f l~ 1&i ?"' 1ltfft 
JtfllHTiHt fi':i~ f1J Jlt(fi:1'Yfl'J Dj{ffi1.i· r:,, i~ flJ )'t 
~j:(JJJ&li~I IllE*X 40,000.00 FHOJi~ll:~~ 32 if Ll_t&: ~f;;J!Jf lt N 
:J:m :fi ~lH~ fiJ 45o¥xrw::f ~ 18£ F flt(ff 
IJ[ n oo 'if:J. iit ~£ i~ El :Jlt (ff~ tfj JJ5 if i~ ~i~EJ:R: 

lftl:t~t5t 1&i ff :tt1ili 40,000.00 FttlJi9!1~~ 32 if Ll _tfiZ ~f;;T!ff 1-E N 
11~0 ifj 45l ;f0: JJJl/F ~ Wt F :tlt /ft 
iffi~t~fJ~ 

lfc -0.J\llE'Z tl'sc 91lE#J\ 7C it tl'sc W ~ llQ T f]E Tfj[;#( 34,720.36 =-,rn: - j;: ~ 

@] 
p 

0EJ 

'tC j~ -zt-WJ :;'k; 
~£ i~ El :Jlt lit 1't '~fl }Jj if j~ ~£i~E]Jt 

UUJ::iltl' 
!tfili 27,460.00 F1'P<18£9!lEW~ 26 if Ll_tG ~%liJff~ N 

tl'sc ;\if( r_m ::f ~ lfi F :ttt/11: 
.=r~t1\0EJ ~ i~ fiJ :Jlt 1tt -r~ tr~ m if 1~ ~i~¥i]Jt 

~·~JjIT§~.£ :tt1ili 22,678 .00 Ft~hl~lE~~ 32 if-Lll:.G ~%1iif1E <'I.' I'.:! 

JJ!lifll tJJ:#k rm ::f ~ 1&i F 1lttlt 

~Hl rfi]flf~ 
~2 i~ EJ :ftt 1111~ tfj IJJ if-1~ ~£i~EJ:R: 

Jl~1th 20,000.00 F1'~~HlE~ 30 if-Ll_tG ~4tT!lf1E ~ 

mi 
I'.:! 

tl5lMJ9i + W. ii/'' flt~i~ 

N\Hl$£tjj ~£ i~ EJ :Jlt rtt ~ iµj JJ5 if-i~ ~i~fiJR; 

±l!i.Ff=fll~ 0 Jtfili 18,290.00 f"~;g'Hl\:~1 25 if Ll_tG ~%Nf JL N 
El t!'il ff,/\ rw ::f L~ lft f' Ht/ft 

{ffi:HliiHM~ 
~ i~ El :Jtt fttf~ if! In 1f if'lf ~~i~Ej}t 

~rn~fffl 
:ttfth 17,500.00 f' tt< lft ~llE ~1 24 if- Ll _t§ ~%IiJf/L :;§ 

t!J:fft>(JJJj7f ~ 1&i ?' :tttifl 



ffl~A~tfJ\ 
JiSZi&9* 

~tl'Hi}:Wi $Wi)Jj! !ZSJ 
Ja'HrEt-J~ ;t!~~~~ 

9t\tt/.tlt Wi~ff ~k))i""~ 

tlii il'.13: 11-u ~ 
:iJ.1:~~*1· 11~ H'11/i:~ 15, 150.00 5£yi;ij'x:[i] i? iS( '$' 1tt :or-: 11 
i~ 1iJ 

9=1 ~ +-t fn:l ~ i~ TiHlt 111*~ tf-J IJJ :t~ iW §'£.i~'iiJ 3t: 
~ -~rm§~£. ;l'f;ffil 14,500.00 };,: t~ '.8f ~!la.1f 3 I if 12),_tfiSZ ~~fiJf Jt i1:~ 

JllHffl ll'x:;¥,),rJiF1' ~'.8f F tltm~ 

g,::fJtil!n 
If1i1.il'X 10,974.14 5£1t'i'x:[!] i?iS( $1tt ~ 

Jf'/J 

'T i!& ~Mi llJ ~ i~ EJ :ttt 111~ t~ t1~ m if iflli ~i~E"J'.R; 

±ilii"''l'il;lH~ JUI!!. 10,000.00 {''ff<: '.Ji IJ!l( ~"~ 3 2 I, 1·: [2}, l:J>;i. ~,Z,l~[J'L ;j-; 11 
fi'J 1151:,;(),Jj}j",,f l~ 10'±/': :tlt/1i~ 

m~i'111t* 
~fl!!. 8,976 .60 3C1ttl'x:@ i?i)(qijtt :or-: 

1tr:Jitl1~'L" 
l=l 

~¥~WiBlll8< ~ 0 El :ttt rtHHf-l m if r~ ~i~E"J:~'t 

~fJlM~lt ~fl!!. 8,700.00 f't~'.8f~l(:~./f 23 {f [2},_t@ ~i?f!Jflt :or-: 
l=l 

~!JJ.i? l!HJ\JY1::f ~'.8ff' :tttiit 

7'RHl$w~ 
~ i~ 'iiJ :tttttiJMl!J m if rf-1 ~0'iiJ:R: 

Jrn~ 7,3 19.00 J'"t~ l::iWK~t 2 1 1"1·: Ll. l".!2;L ~4;;M7t A ..: 

i).!J1Jmtp1 
11 

'i51:~()U.!if'f' ~'6'ii"" Jlt/11~ 

~J:jgI~Ff=f 
t£. i~ El :ttt 11H~ ll!J IJJ if if!I ~i~EJ:ft 

r>~0ITJ 
~fl!!. 5,000.00 f',ff<'.8f~l(:g-t 22 if [2},_t@ ~i?liJf tE N 

ll5!Jj\ rm ::f ~ 15§: f'= 1H:/1t 

Jtffil-t1Ut 
~I: i~ El :ttt i1t t~ tf-l JJ:j ifig ~0EJ:R: 

It'ilffti: 4,000 .00 1"ttdfi~l(:~ 32 if [2},_t@ ~i?fiif J'.L :or-: 
~'11:.i'iE{i,) 

l=l 

'i5Ul'~~JYl::f ~ 1&.f 1" flt f't¥. 

~tft!H~U+I ~:i~ f·J :tltl1HHi1J m1np-J ~i~ft'.l:ii~ 

r.~+J;;ij_tJ}[ i~ _l: f'i';;;x 3,000.00 t"'tMW!lE~~ 321,f Ll_UV ~~fi) f fL /1::.: 
le:! 

El ll'x:;fVUm::f ~ 18&?' 1tt:fft 
9=1~Il~§ 

iil] ctffi~) ;l'l;fili 2,083.36 7C¥tll'x:@l i? 1.5( 'Ep 1tt ~' l::J 

l'HIH~EJ 

ll1f tJjfu J;5 ·t.§: 
~ i~ EHlt HH~ ti!J m if rn ~i~EJ:R; 

ff;fl!!. 400.00 f"t~'&f9!Klii'~ 2 1 if Ll-1.0 ~~li)f Ji': :or-: 
'.&~<~) 

l=l 

ll'x: M~ rm ::f ~~ '&\: f" 1ttl1t 

1R 1+1 ;& JJj ±ili 
t? i~ f."J :Jlt 111: tHi'l !J] ir.¥11!" f'.':i~ ·, ,J ~L 

:f-1.;ffu -2, I 00.00 f"*t<1&.t~KW~ 32 $ [2),_t@ ~i?f!fflt ~ 
(" 

lj'x:;tx rm ::f ~ 18:t f'= :Htrtt 

if it -- 2,025,058.44 -- -- --

fm~AiitfJ\ ~lEOO*"Wl 
t!@i&9*9t\ifit t1' 9* (ff%). 

Et-J t~i0J ( %) 

mm m ~~1'§ IR 7J ~~~ ~~ *i· 11~ 0 cri 57 1,8 18, 153.83 6.36 12,73 1,9 14.00 



I~~ i~ .fil. :lJOC r!H£i9: t9: lli 1Hli! 0 EJ 352,287,529.26 3.92 17,050,006.91 

1'1 ~ SIY. tli :iIE i~ ~i foj 254,989,833.59 2.84 86597,976. 56 

i'G' m r!Tifilff IRMm~l.j!:t)l: rfHfllfH~ CiJ 247,663,45 1.40 2.76 20, I 18 ,642.52 

~I:;~( i-<H 11'fi 'll1 'dH J·JJX:t} 1 fl!l~ i~ Id 179,588,700.00 2.00 1,850, 120.77 

'13-it J ,606,34 7 ,668.08 17.88 138,348,660. 77 

:imEI 1¥*~Wi 1f:fJJ~tfm 

Jfl~'.il~W. 1,000,000.00 --

'13-it 1,000,000.00 --

~*~IEITfi~Wl 1f:fJJ m!E oo ~wi 
m!E~ tt17tl 

~Wi tt~J (%) ~Wi 
( %) 

l fFIJ-~ <13- l if:) 936,021 ,374. 14 63.34 656,060,597.81 54.86 

1-211·: < -;<;; 21r) 84,543, 195.42 5.72 364, 707,873 .84 30.49 

2-31¥ (~3{f) 303,7 15, 171.05 20.55 89,010,533. 19 7.44 

3if:IJ,_t 153,626,678.23 10.39 86,266,256. 7 1 7.2 1 

'13-it 1,477,906,418.84 -- 1,196,045,261.55 --

-@f;f)l.$ {-V: -ffli~$tl: 1¥*~Wi Y![E~ 
*~f(l¥Jff1! 

IZil 

f!Mt ilLl : W i:111fIll~1H 11 i~ fi~Hl!/ M:il'.1.J'.l. 1 A'1\ 
38,460,543 .42 2 ~ 3 if: *~i1it1 

,,.J~M1+1 7ri~nJ ( il~i') )~' 3F(HlH~ ; 1J 

iM ~lnltI ~ l2J ff llltD'Hf i~ 1-M 1+1 ik llff r,~ ~ 1J.l 0 ;: 
3 1,865 ,0 J 0.58 2 ~ 3 if: *~fi};C 

'ii'Jt-ffiHI 7r0fil (.g.#) ~ 11 II~ i~ ·fiJ 
tif\Jl~I~i2J*Illli!:!fr1f0 tlMl'I fil. irHt1YllfJ1 

26,031 ,781 .57 2 ~ 3 {f ~(~s~ 
iiHffi1'1'17-l 0 El c.g.fl: ) ;:l7~f:fl;~0fiJ 

Mi~~I~l1l~ffr>ti!:W:1Ii~ 
:tMJl};tMf~ i~~rn 

fiJ ~:HI :5:H~ fiJ c;j;:·tfll) 
:fi' l!R 0 i9'J-~Dlf' I::<: , 20,9 14,557.74 3 if: IJ,_t *~i1irt: 
V4'i:fi 

:ifil'IB'IBI ~IHWf=f I~~ ff i~ t/]~Jll!JNmW:IfJ1 
16,5 11 ,068.27 2~3 $ ,,!~ ~i!/17-

·<iJ ~ii HI 7t 0 irJ ( .g.~j:) 1'fl!~0ii'J 

~A'.& W: lfil x mm tlk 
:ffil .tlH:~ ~ 111*I~R0 fiJ ~ f" 7f ~ 1-J l!IH~ nJ 1G 

12,254,0 13 .05 3 if: !J,J:-. ~-::~i1rr. 
--t:fr0 fi] l~ B}j_&jfjj ~Jl(-th - ti'.f 

Ill: .'~'. 



ffl ;fl(. fft ffl~ijlfft 1f *~W! 9!U~ 
*~•a<Jm: 

129 
t~~~I~l~HHlUH10 

E~f~~J~(} JiiJ-Wl I 0,997,208.00 2 ~ 3 {f *~a~ fiJ tifi J+I :5t i~ EJ C-fr#) 
tffi~Y!l$1H1FrHIHHf i~ t~~~~MWrn~~ 

10,723,8 10.38 2 ~ 3 ::.:i:;: %Ja~ 
ifJ till J+I 5J' i~ EJ (*#) ~· ll~i~ Ej 

fill ZV'F 1r t£~ ~ N Wi ftM 1f t~ BUF 1r *!~!219: ~ 
9,777,948.53 3 i 1·:Ll , .. ~~m ~1il'1' 

lllH;EJ ~ !ill ;f=j p[% i~ if] kE*lJ~@] 

~ft~!ill:Jefg)jf ±ili 

1M }t-tJt~ rn 1f ritu~ EJ m (" 7f '.& 1f ~IH~ EJ --:JC 
9,091 ,640.00 3 ~Ll_t :5l<:~aw. -t :5J' i~ ii] l~ 8)3 ~jl'lj ~,~ J:}/1-llft 

h11i J9i I I t~1J 
rj=1 JI~ (fffiyt) ~m E£i. -r~ ADVANTAGETIMB 

35-1f ~lU!ff i~ ifJ ERPRODUCTSLLC 
8,474,204.5 8 2 It 3 1:f. ;Hfi:f.f-

i1UtJtI ~ rn ;f=f ri1ur 1f i~ i¥i' ~ tE~ ~ r;R ?J+l li JtJJ 
8,322,812.05 2 ~ 3 i jC ;Jdii t~I 

EJ tlMi'I :5t i~ EJ (*#) t&rni 1~ :rffi §I rm 
t1UtJiI ~!ill 1f Fift~HE 0 £1~ xY- tl1$ ';j: ~:x: tr~ 

7, 127,268.44 I 3:I 2 '9:: 5k~aJt 
EJ till HI :5J' i~ i5J (*#) J0 §$ 

n,13 '.&~ rn :JC!f~/Ji ±ill 
~ J!IH~ ~~ rn ;f=f r;~ i~ E] ~ F7f~1f ll~ i~i5J --7C 

7 ,060,000.00 3 ~Ll_t *~a$ 
-t:?H~EJ #i}fJ}j~jffj~ttl±h-11: 

5dl 
*it -- 21 7,611,866.61 -- --

ffl~.A~~ 91lHm~wt 6Blf1~J9l#ita<J bt{JlJ ( %) 

tr.11'1·1 TiJ 1:1 1!.~ !1·t11J;i.t11 ~~:!W J;=J 15 1,500,000.00 10.25 

ft i4fJ 3 -'% ~HHlli i: 68,000,000.00 4.60 

~1'i'1 £f£~JiiJLI;ffil.jj'1,-1f~~i~ifl 53 ' 135 ,364.53 3.60 

tMHI £ iJi!dtiJLif¥%' 1,-1r ~~ i~ El 36,5 67,344.1 7 2.47 

j: iiJIR i!t\' ~ ~ ;f=f ~ IH~ EJ 33, 704,653 .0 I 2.28 

# it 342,907,361.71 23.20 

:i:m § 1f *~W! fffJJ~W! 

J.IV. tl5/:JJ'X%Ll 1,607,899.68 3 7,250,919. 17 

;l;i;1t!.\@lj~if1' 1,872,347,699.93 1,646,462,099.4 1 

* it 1,873,955,599 .61 1,683, 713,018.58 



~§ :¥.?K~Wi :¥1JJ~Wi 
* !&@I :J!~'.&1:~11i&:1't#"Ll 
EEi )]'! 129 Wr'f&mi 

~[(~1-~~ IJ, l*J i'l~l~!J)CH~llJ -- 35,32 1,439.55 

JI; i:p : fi[\~#;Jtfj~~i&'.&JPl 
35,32 1,439 .55 

1=H~0 'a:J 

y![( w~ --4 IJ, __t 81 G.1J)C m-1: tu 1,607,899 .68 1,929,479.62 

p:;: , jli :.:r-* 129 ?PJ rn ff 
ft i:p: ~tR~1f~w7c iWrr5~ 

1.607,899.68 1,929,479.62 
~~~ ~L1l:fsl; u [OJ , .\j'< ft£ 1&i {fr: 

lllH}'a:J g~ ift 7t iJiit JE t2 ~ i'iBif . 
im -T r:\:I -'IN tt I~ xft • 

-flit 1,607,899.68 37,250,919.17 -- --

:¥.?K~Wi 

#~ 9!1EOO~Wi :t:f 9!1Efft1} 

1fr:Wi 
~t{71J 

1fr:Wi 
~tfYIJ 

(%) (%) 

£ii rm -~-1- 1~ w ml( flli -~ 81 ft f m 
839,706,364.08 28.99 837,848,702 .43 99.78 

)~ lj)C;fj' 

tid BJ--IJ JxU~iHiiJIL -;'.-;-i I 1J{ 
2,056,448, 151.42 71.01 185,958, 113.14 9.04 

:l;fl1K lfr. ~ El~ ft f ili G. 43c ff#( 

-flit 2,896, 154,515.50 100.00 1,023,806,8 15.57 --

i:F:W~Wi 

#~ 9!1EOO~Wi :t:f ~!Efft-t} 

1fr:Wi 
~t17JJ 

~WI 
~tfYIJ 

(% ) (%) 

-"I! :r]Jj iHR: ±If-~K ft!A~r IY~ }l fl!!. 
818,709,040.97 30. 72 81 5,253,812. 11 99. 58 

@lj)C;fj\ 

:fY:f§ ffl JXl~i!HiHJl ili:Hl't 
1,846,100,917.23 69 .28 203,094,046 .68 11.00 

:t:f ~K l'!:iAll- El~ ftffilG.1J~ffb;: 

iltr 2,664,809,958.20 100.00 1,018,347,858.79 --

9!1E~ :¥.?K~ :¥1JJ~ 

1 ff \;J_l*J ( ~-ff) 9 14,5 13,934.39 418,943,459.7 1 

1 ~ 2:if: 157,565 , 133.24 328,785, 164.84 



~~ 1¥*~ 1¥171~ 

2 ~3ff. 25 0,915,170.60 793,506,01 2.46 

3~4~ 4 79,75 1,382.97 92, 986,679 .60 

4 "r-: 5 { j·: 64,655 , 198.52 68, 186,862.84 

5 i:f.~ J: 1,028,753,695. 78 962,40 1,778.75 

1JvJ.t 2,896,154,515.50 2,664,809,958.20 

on.t :tHlE itt~ 1,023,806,8 15.57 1,018,347,858. 79 

iht 1,872,347,699.93 1,646,462,099.41 

iF*?RWi 
f~~Jd;%\ fITTWH~falH~ 

~W?RW! tHlE<lt~ 
~* (%) 

iHIUirn 

~~ ~m'. "fHIH~ fiJ 28 1,432,000 .63 281 ,432,000.63 100.00 
f!ilit 7Ci;ttj)I: 

@ , J'f!:rJJliH~ 

tlil tlUHH9: ~F(HIH~ El I 24,258,885.82 j 24,25 8,885.82 100.00 
f~i J.t JG ¥t tJY: 

,,_,,, I(1.J:Yl i-H·Jt 

ii::.ill'.J'M~H5?. 88, I 68,009 .03 88, 168,009 .03 100.00 
Tm it 7C 1£ 1JY: 

@], .tf! r:m r-1-t~ 

)(}Ji~ ·iij 50,000,000.00 50,000,000.00 100.00 
rm it x 1t~ 11x 

[ilJ, £fl. Ji}j ·[i-11% 

ml::k tS:nlt'HlH} fiJ 39,624,968.20 39,624,968 .20 100.00 
tilfrrx rt 1111: 

@], fP-.riJl iHH: 

1JD#t::k 356533 BC.L TD. 36,5 18,993.83 36,518,993.83 100 .00 
J:YlitxrttJ)I: 

@], 1f! Ji}j ·i.-r H~ 

if 1l :J~UjH-f l;lH~ 17J 34,432,962.81 34 ,432,962.81 100 .00 
tffiitxrt4)1: 

@] , J'.P-. Tffi fr 1}?: 

:lt ~Jt~ ~.IJJx 18,876,000.00 18,876,000.00 100.00 
f!Jlii-7C¥t tl)I: 

@] , J'f! n]l iHJi': 

tffi~Jt~f-flllH~fiJ 18,3 78,569 .66 18,378 ,569.66 100.00 
TliEI 7Crt tJY: 

@] , J'f! JJJj ·i+ t~ 

Ja~i~i'ij 18,273,322 .87 18,273,322.87 100.00 
t!ihtxrttl5<: 

@l , J'f!:r]JliHJi: 

7J< iffi i~ ~*I 1.1E f-f Jl!i! i~ i§'j 15,525,698 .39 15,525,698 .39 100.00 
tffi·d-xr:ttJY: 

@] , iji!. J]Jl it J~ 

ift:'i-'L~ \)'} I 9 5 7 I 5,445,789.42 15,445,789.42 100.00 
f.!i1it 7C1EIJ:Q: 

111J, 1y1. Jj/i [I · ft\ 
1¥i-'f K~ ffi ±lh 1" 1l ~:ff 

11 ,063,243.77 
fffiit 7C¥tti5<: 

PIH~ EJ 
11 ,063,243.77 100.00 

J'f!J]Jl·itt1r: @I , 

iu f-Ju-tr.1~·/\'Yl: l 0,990,023.23 10,990,023.23 100.00 
fffiit 7C1i;tj)I: 

@], I~. Ji}j ·iH~ 



1F?f<::*W! 
ffl*A;gf$ J:jjiMffi fflm 

~~ID:>SZ®! :l;f~<fH~-
~$ ( %) 

it 1.!Hfil 83 

7~ 1+1 lit "9~ IA tll! t" i~ nJ 8,61 2,280.27 8,6 12,280.27 100.00 
1-lllit7C¥ttl11: 

im. iJ'l:tJiliHJt 

tlll~R!ll!~!i!!.r"i~ffl 7,000,000.00 7,000,000.00 100.00 
rn ~ 1-Jt.:1.tt1x 

l~J. l~J:Jijj;j-j;'t 

:fffi ~ $ 11\J ltI 1HlH~ EJ 6,46 1,227. 16 6 ,461 ,227.16 100.00 
flll~t7C¥ttl'.x: 

@ , if! :r!fl ·~H~ 

~1lNJli'W:i9 'fH~ i~ ?i'.l 6,273,649.76 6 ,273 ,649.76 100.00 
tlil it7C¥ttl'.x: 

@ , iJ'l.:0':i ~-r1n: 

t~~Jt~Wl 4,44 1,780.79 4 ,44 1,780.79 100.00 
1-lllit7C¥tt111: 

[11[, 11ltyi ~Hil 

tiil ~ l¥i-'¥ .:=Jiffi} tlht' i~ 
3,777,837.08 3,777,837.08 100.00 

f9!it7C¥tt111: 
nJ [0 , iJ'l:tlJHH~ 

Jl~YJ ( 'ik I iii) :fr1;l~i~ I ij 2,833,849.75 1,81 2,440.00 63.96 
tlil ~t 7C 1t tl'.x: 

lfil , 11'1-:r!flit=tfil 

int7'H~rrJ 2,506,367 .67 2,506,367.67 100.00 
t9lit7C¥ttl'.x: 

@, J¥:t1JliHJlt: 
:fiil lt ~, 1! 1+1 ld ii~~ %I I 

1,900,277. 85 1,900,277.85 100.00 
1-iiHt£¥ttl'.x: 

;f_!Eif ll~i~ii'.J lfil , lfl.:tDiiH~ 

iJfl!t \W HCA 714 l ,776,226 .54 l ,776,226.54 100.00 
t9!it £¥ttl'.x: 

lfil, iJ'l:t9liH'1 
1¥if·!it~361±1illfl'li~-

1,706,950.00 1,706,950.00 100.00 
ffl it 7C ¥t 119: 

ZARA lfil, iJ'l:tDi iHJt 
~~HI I jj ' I:_ ff. IK t!J tll!./r. J F 

l ,427,632 .1 2 642,434.45 45.00 
J1Jl iY .IC ¥t 11x 

'.&if ~lH~ ii'.! lfil , iJ'l:tDHHJt 

m ~ :t.: :fill IA ±i!!.1" 0 ffJ 1,283,039.62 1,283,039.62 100.00 
Bfrr 7C ¥t 451: 

lfil , J'j'l.:r9)itt~ 

w·w.~ m-)( !¥h i.Jf ·w.~ m 1, 17 J ,140 .26 1,171, 140.26 100.00 
1-lllit 7C¥t tl'.x: 

@ , iJ'l:r!flit~ 

tlMl-I m r:J:i W.A !~i'Ut P'i 952, 144.20 952, 144.20 100.00 
rni+x¥t t1x 

[I]' l'(i.:t9) ~HJL 

~' ffi: .3' i~ ff] 800,540.00 800,540.00 100.00 
HHt x¥t tl5!: 

lfil, iJ'l:r!fliHJt 

iJf Vt~~ CACV257 52 1, 167.12 521,[67.1 2 100.00 
1-9! ti-x ¥t~ tl5!: 

lfil, $ J~~ i-1-1n: 
rr fl§ iitlJf')C m ~ if 1;~ 'll'r 11 

500,000.00 500,000.00 100.00 
rn-~-1--x1t 115z: 

i~ff] @], J¥:t1JliH.li 

r:p~~~:3f'.l.ti~ ii'J 484,876.28 484,876.28 100.00 
flJl ·rr x 1t t15!: 

@, !j':!JJ)i ii"h't 
tiil HI itT '& :t.: IK f<!\l I&. 7'!.: '§I 

470,000 .00 470,000.00 100.00 
1-Jil -~t 7C ¥t tl5!: 

~0f.il lfil , 1j'l.J9)it:tli': 
r1'j-'¥ fi'.~ ~ 361:!~ Im ]{tdt -:;f: 

464,096 .27 464,096 .27 100.00 
rm rl-- x ¥t t15z: 

IX\ 11t:ifu @j, 11'1-JJiliH~ 



~*~WI ffl* .A-1Sf$ tmwm1m1'A 
~lEmf~11Y! :f,f,~[E{ft~ 

~* (%) 
-~Hlt:@El3 

ff JL)j!,\); 450,000 .00 450,000 .00 100.00 
fj)j ~t JC 11i ti~ 

@] , tr-.rmvHtll: 
/;,£;}\. :iW1:. /1-iJ cJMt> -it 

427,735 .00 427,735 .00 100.00 
fj}jitJdl;tj'i( 

H~X:Lfs:Sil @, ij'l.Jffiittit 

~i1i~:;lt;fifffr:;JtJJ<.1Jtl 380,000.00 380,000.00 100.00 
I'Yii+x1t~~ 

@I i!"-JffiiHA': ' 

K?-t@.I ~l;li! i~ 'i!i'J 3 12,014.89 3 12,0 14.89 100.00 
fY!i-!-1C1t tl~ 

fill, i!"-r9liH~ 

y:i ~ c ~Hit~ ) i~ ffJ 298,23 1.0 I 298,23 l.O I 100.00 
1ffiitx¥ttl'il 

J11J, 1y1.J9j d·:tii': 

f~ f!Et~i; 1±1illlmll-~it 
288,442.39 288,442.39 100.00 

JY!itx1tt1Y: 
!i/il~~ !ill. i!"-J'.ffiitt~ 

i¥j f !Et~ -1S 1± In:! Im ~k-::l 
288,255 .56 288,255.56 100.00 

fY!itxH~tl~ 

;ti(:)( @], i!"-JYiiH~ 

]$j ft@: ::k: Ji~~~ 1;li! i~ i§'j 274,480.38 274,480.38 100.00 
t91Hx¥tt!Y: 

@I , .!fL:i~hHRo 

i~~~iti.1· 2 16,000.00 2 16,000.00 100 .00 
JY!i+x¥ttl~ 

@], ij'l. J1JhttfE 

ru 111 li~ -wm±lhr'" .z~ 1,J 205,600 .00 205,600.00 100.00 
r9litx¥tt1~ 

@] ' it'LJWitt-'t 

~fih 18,2 12,054 .45 18, 161 ,000.22 99.72 
m w. :r'Yi ~rt0 ~ 
~Wji-1- t! 

if it 839, 706,364.08 83 7 ,848,702.43 99.78 --

~*~Wl m if -1S l$ 
~mf~Wi iNJHtfj)J c % ) :f,f,~ftE~ 

m.g. 1-tfJl 1ii1* ~iE~rn.11 486, 140,545.58 2.45 11 ,907,7 16.11 

£.El. if 2-·f 1£ IX\. I~.& m .g. 369,378,798.07 1.8 1 6,672,488.85 

m.il 3-~liifltitHiE:J!t.~aJj_fj; 
2,022,068.36 -- --

J'ff! PT ~ t!Y: !El fl1 m .g. 

~El-§- 4-~~~gfl-§- 823,43 1,397 .82 9 .57 78,787,502.50 

m.-.5- 5- 9=1OOlft~_tm0EJ 375 ,475 ,34 1.59 23.59 88,590,405.68 

if i t 2,056,448, 15 1.42 9.04 185,958, 113. 14 

~1JJ~W! 
filif~f$ 

~lEID~Wi iH'Ht fj)J c % ) :f,f,~ftE~ 

m_-g- 1 -tfJl :i'iZ f!MiE~m ii 3 12,098,460 .65 l.92 6,004,398.64 



if-1n*im 
filH~·~W\ 

V!IHfii*im itt'Ht{JlJ ( % ) t:f V!IHtHir 

m* 2-1tu<wftm* 2 19,370,4 12.63 1.86 4,081 ,920.25 

rn* 3-*J' fij(JffliJE:fm*HJl,fj\ 
7,420,360.46 -- --

rgjPJ LlY'.x:@l O<J ~fl* 

~11* 4-Wtatm* 1,067,087,329.47 10.23 I 09,2 15 , 167.63 

m* 5 -~rlI!iit~J::. rtH.~EJ 240, 124,354.02 34.90 83,792,560.16 

1-rit 1,846, I 00,917 .23 11.00 203,094,046.68 

9!0~ if-**im t:f 9!1Ht {Jlj ( % ) t:f 9* (fE i). i¥*1fr{i[ 

I ~[J_ Jl;J 68,355,598.60 0.50 341 ,780.44 68,01 3,818.16 

1 ~ 2 'if- 51 ,482,391.28 0.60 308,894.32 51, 173 ,496.96 

2~ 3 {]:: 51 ,941,842.26 1.00 517,668.41 51,424,173.85 

3 ~ 4 if 248, 125,968.46 2.00 4,962,519.38 243 , 163,449.08 

4 ~ 5{f: 16,932,4 18.84 5.00 846,620.95 16,085,797.89 

5 {f [J_ _l 49,302,326.14 10.00 4,930,232.61 44,372,093.53 

-fr}r 486,140,545.58 -- 11,907,7 16 .. 11 474,232,829.47 

9*~ i¥1n* im t:fli* ~t{JlJ ( %) tf-!i*ft~ if-1JJ 1fr {][ 
' 

1 if: l:') J*J 108,0 11,338.18 0.50 540,059.7 1 107,471 ,278.47 

1 ~2{]:: 93,367,406.93 0.60 560,204.42 92,807,202.51 

2 ¥ 3'if- 38,5 J 1,826.63 1.00 385, J 18.25 38, 126,708 .3 8 

3¥ 4 if- 28,032, 748 .38 2.00 560,654.97 27,472,093.4 l 

4 ¥ 5 {]:: 9,183,05 5.40 5.00 459, 152.78 8,723 ,902.62 

5 ill:') J_ 34,992,085. 13 10.00 3,499,208.5 1 3 1,492,876.62 

-frit 3 12,098,460.65 -- 6,004,398.64 306,094,062.0 I 

-!fl. {\'I ;g l$ if:;j\;:1fr{i[ 9!lE~ 

£1? tJi:fj 0 EJ .in I ff- 1'£ 754,002.78 I i:j:: lJ. !AJ 

£%tfi:7J'-0 EJ .!T.!I~-'$: :ff :t-~ 381,829.61 I ii:: !J, 11-J 

7: l:B ~£Hf 7f 'N. IR ~Ml lit'. ii 
266, 13 1.34 I 1,n;_1.J.J 

pp p J.91 §I - rm § g1i-_IiJlft = :ilt 

£Mfi'5t0EJ.!T.!I1tm0 *H1fi:: 156,226.29 I if lJ. J*J 

£1l ffi:'.JH~ El .in I IK f! 1~Hlft ~ 58,590.09 I if: !J, Jl;J 



'F*ilt11i: I 
l ,616,780.11 

mlE~ :ff:?K~W! ~~Ht19tl (%) ~mlEttt~ :¥?K1fr{l[ 

I if:t;J,pg 38 1,262,919.28 1.00 3,812,559.63 3 77 ,450,359 .65 

l ~2:fy: 54,506, l 66. l l 5.00 2,725,308 .28 5 l ,780,857.83 

2~3(if l 64,729,746.07 I0.00 l 6,472,974.65 148 ,256,77 1.42 

3 ~ 4 :ff I 06,424,040.13 20.00 2 1,284,808 .06 85, l 39,232.07 

4 ~ 5 :ff 9,2 13,836.39 25.00 2,303,459 .13 6,910,377.26 

5 ii~ t;J, J::. 107,294,689.84 30.00 32, l 88,392.75 75 , I 06,297.09 

ilit 823,431 ,397.82 -- 78,787,502.50 744,643,895.32 

mlE~ :ff:fJJ~W! ~~Ht19JJ C %) ~~lEf!E~ :ff:f}J 1fr 11[ 

l :fy:l;J,pg 127,969,491.24 1.00 l ,283,463 . l 0 126,686,028. l 4 

l ~ 2 :¥ 183,678, 102.04 5.00 9, 183,905.13 l 74,494, l 96.91 

2 ~ 3 :ff 627,905,676.9 1 10.00 62,790,297.72 565,115,379.1 9 

3 ~ 4:¥ 9,294,387 .07 20.00 1,858,877.42 7 ,435,509.65 

4 ~ 5if: 27,425,549 .86 25 .00 6,856,3 87 .5 l 20,569, 162.3 5 

5 :ff t;J,J::. 90,8 14, 122.35 30.00 27,242,236.75 63,571,885 .60 

iii-!- 1,067,087,329.47 -- 109,2 15,167.63 957,872,161.84 

jl;1filJSiZ Jf!!1'.f rr.J R::il'f EEi 

fMrJd<; #F l&~t~ .f.Hl1l~WJ ~ifi)]!~ ~~l'il *~~ 
mi Ff ~1"1: 

:fffi~j;~J*~Z'z~* -mu-J 1-\ 
2,965, 127.7 1 l~ i''': A: 1i~ 451: lllJ 

b-043 ,.,~ 

1jlllH~i5J mt;t.: i5t. 
11 

fffi Ji~, l~ it I Hh& 
~11it' 1'~~L ~9!lHJ!~ ( 1-t41( 

1f41"-t~ 
~113 48,636 .65 1tN~RI 1-:i'Jt~ ~-r ~a~~ :oh 

it llJt !IHI 1-iMJ lJt 5Jt 
~ 

1"' ~lE~Mlrl 20 if ) El > 

iB ~ g. t~ it 9!i:J WH~ 
;)'~ fill 10,000.00 

ii!J lil: tf{ 18L ±,;f ~Id.Vi~ ( /ID.~"J if!if"f,~ 
:oh 

i5J 11.ihiE~ , 9!lEWfitgJ1 12 if:) ?% 
!=I 

Y~ 

1:P ~I l¥ 'fi'- ifi] Offi 
X fili 3,356 .57 rn1t7Cr:t1i5l@l 43i5t. '$" 

:oh 

~) 1ffi~0 TIJ m !=I 

i!it -- 3,027,120.93 -- -- --



~-llflf& ~=!!flt& ~=!!fir& 

~1'-1f.~MB!M 
~1'-1-f ~ »J ffi 

;l;:f9*ftE?h- ** 121'-J=j WHE!IH~;k -8-it 

ffiWlm rlH~;k f~L~ 1JR ;k C * :& C Bit1:.11'1Jf.l 
1:. ffi ffl ~1i~D 

~fl) 

if-rJJ~M1 87,627,835.57 I I 1,224,694.26 819,495 ,328.96 1,018,347,858. 79 

ij:: 1'JJ *' '@j .ff* ij~ - - - -

--lv A~=llfr~Ji: -19,454,670.43 19,454,670.43 

--f~A~ .:::: llfr tJ -1 25,012.86 -34,815.46 159,828.32 

--H@~=flll'f.9: 

--~ @Jm- ·iifl' fJi: 

;;45:'.rf:iH£ 15,142,273.88 14,085, 162.66 21,309, 172.25 50,536,608.79 

*::=n~§J 47,237,056.35 1,523,002.26 4,248,500.06 53,008,558.67 

;;js::tnHµi 58 ,636.65 58 ,636.65 

/.ls:¥t~t~ 3,356.57 3,356.57 

Jtfili~qJ 122,171.58 177,326.82 7,693,401.48 7,992,899.88 

1 1 : ,.,j<~Wl 36,016,904.74 143,380,679.88 844,409,230.95 1,023,806,815.57 

ti ;t4;ft!!.J§Z i& 
-ffli*Ai;fF ~:imttmt 9!1filii*"Wl 9!U~ ~ J9! -8-tt-~ ;l;:f 9!lE <tE ?6-

~t~J ( %) 

1M ~ :&ftHfll~ 0 'a'.! ti:*~ 28 1,432,000.63 
5 ~ JV,...t 

9.72 281,432,000.63 
WtEit 

i¥j siz Bl W::tlHII 1H~ ;&~II 
200,000,000.00 

3-4 {f ~[E 
6.9 1 4,000,000.00 

0 ftJ 1&: f:ilhiE ~ i~ 

~t~.Hli KJc <~t 
ti:*~ I 65,000,000.00 I {f JV, l*J 5.70 1,650,000.00 

;;O fl. 111~ 1J. llLH~ ITJ 
~Ui~ll!~l'IH~I>~ 

ft*Jik 160,3 18,35 1. 72 I fF JV, P,J 5.54 801 ,591.76 
i~~ 

i!ftI !!.-± ±ili:& Ji tj:i ±±ill iiE ~11: 
134,9 11 ,698.00 I if: JV, l*J 4.66 1,349, 116.98 ,L, ;fb\ 

-8-it -- 941,662,050.35 -- 32.53 289,232,709.37 



(}\) ff-JJi 

~*~Wt 
:01§ 

l*fili~Wi f~Jdfffft~ l*IliHfl'ii 

H71 ~<iJ·~~r l 01,675,326 .27 I 0 I ,675,326 .27 

§ tt;rJ =¥- h.X: Ji11 }j :(:£ f' Jl1 8,89 I ,324,529. 79 196,298,865.39 8,695,025,664.40 

}tr!1 : 7f :&/JX:* c rn m 
8,869,266, 74 I .49 I 96,298,865.39 8,672,967,876. JO 

Jt!!.;n=;rf ~ft~:t~Hu) 

W1H~i 1fi11 < f= fix~) 6,972.8 I 9,485.89 192,146,327.30 6,780,673, I 58.59 

;J{1-P : 7f '.&?' ilb ( liJ Jjj 
6,585,987 ,7 I 4.1 I I 88,4 I 3,495.96 6,3 97,574,2 I 8. I 5 

.lilif' 7f~:&~:t¥i9u) 
J,'J $~',f~ :t4 < 1!!~4?11, flH'i. M 

I 0,877,007.84 I 0,877,007.84 
;j{;Jb ~) 

* lf!J !ID~~ fit* 5 I ,609,574.05 51,609,574.05 

*it 16,028,305,923.84 388,445,192.69 15,639,860, 731. 15 

~1JJ~Wi 
:01 § 

l*ilii~Wi ll!k fit flt~ l*ITiifft{i 

Jm,j;;f*4 185,393,930.60 185,393,930.60 

El lll1J ¥Ji)(;£ & :(:£(" £ I 0, 145,274,206. 16 138, 179,250.69 I 0,007,094,955.47 

;l't rf1 : 7f '.&fi)(;* ( EbJJJ 
I 0, 127,451, I 06. 18 138, 179,250.69 9,989,27 1,855.49 

tllir"'ff bt~~:tJHU) 

I~ ff itli £ Cf'!&~~ ) 4,868,089,480.41 107,981 ,129.46 4,760, I 08,350.95 

;J'l;rj:I; :rr:&f"£ c rnm 
4,552,528,844.79 I 05,877 ,904.25 4,446,650,940.54 

tllif'7f '.&~~lt\3/u) 

h'J $&' ¥1' 14 C 1!! SI& 4?1.1, 1(.( iti. &J 
~:'U1 111 ~~·: > 

* lfiJ Jffi ~~ !& * 20 1,990,391.64 20 1,990,39 1.64 

irtt- 15,400 '7 48,008.81 246,160,380.1 5 15, 154,587 ,628.66 

~*~Wi 
:01§ 

l*iiii~Wi ~{i{ft~ l*ITiifft-00: 

m*-~1l:A.tott I 0,097,25 0,758. 76 308,455,936.71 9, 788, 794,822.05 

tfi.*·iffl (~~ 668,332 ,018.65 49, 146,030.53 619, 185 ,988.1 2 

irit 10,765,582, 777.41 357 ,60 l ,967 .24 I 0,407 ,980,8 10.1 7 



iffll~Wi 
J9j§ 

9*00~Wl ~{~:ffME- ~lE iKi 1fl' {![ 

m ~-ti'.x:J\~,H~ 9,938,543,205.75 223, 70 1,901 .58 9,7 14,841,304.17 

m~-f9:H*~ 708,750,I 09.84 36,916,000.8 5 67 1,834, 108.99 

-fl-it 10,64 7 ,293,315.59 260,617,902.43 I 0,386,675,413.16 

J9j§ iffll~Wi *ifi-1-m :Ljs:iftt@J ~ftB if *~Wi 

m*- tl'.x:J\~tt 223.701.901.58 101.403. 769.3 1 9.322.305.75 -7.327.428.43 308.455.936.71 

m*-Jff-! 1*~ 36,916,000.85 15.679,347.82 2,427.399.47 -1 ,021.918.67 49, 146,030.53 

-fl-it 260,617 ,902A3 11 7,083,11 7. 13 11,749,705.22 -8,349,347.10 357,601,967.24 

J9j§ if* ~lE 00 'fflfR if fl] 9* 00 {f)"{j[ 

1;'f :tl1 tlJ JR r]J1 'FR. 280,846,267.57 26 1,876,901.39 

tw~HR.~ 73 9,73 1,922.3 1 695 ,1 80,475.43 

~ liil IfH!iJ 1&$ c fffr IU!O 36,034,208.51 l 04,546,823 .2 l 

1~1' iA iiE ill i:Jl 'FR fill 34 1,540,232.22 266, I 04,837 .62 

;ft {ill 308, 15 1.89 4,849,694.36 

-fl-it 1,398,460,782.50 1,332,558, 732.01 

J9j§ if *~Wi iff;J~Wj 

~~~~~~**~~~~~ma0~ I 00,000,000.00 100,000,000.00 

K~lHlHf ~5!:ff}~ Fi~ i~ ~ 67,506,577.42 73 ,253 ,590. I 8 

~{§fL,~r1:~¥~7i~ 1-'%¥11£*ra'.J 43 ,000,000.00 24,5 00,000.00 

~{§fl,~ IBl:t>7. t~ ~¥{ti: 1.fj/;j 2-"3- 39,712,500.00 39,7 12,500.00 

illfatLS;:JJX,fXJY:lJf~~fi>:J.tHJ l '·} I 8,000,000.00 18,000,000.00 

iiti~iJLHJUI! i&~Ji~~lH~~ 17,740,200.00 11,338,600.00 

~t:8~11J :XliNr.5~Wi~~ 16,224,392.92 16,190,399.20 

1£IfM~ JJHJ.19: ~ ~~ 1¥i ~ l -'% 13,332,000.00 

m~viXf,}tJt &~ffi'.*1 ~~ w1fi~ ~ 9,000,000.00 7 ,000,000.00 

m~Jt;t:,:;t4ttr=i-r;~0~ 8, 126,900.00 3,272,800.00 

ii~~~, ilil ft i:& i'i[ !IH!l t9: ~ ihli ~ ( ~ ll~ ~ {;}\) 7,500,000 .00 12,505,000.00 



J!)i § if-**"Wi iff}J*"Wl 

*i Jiltfil 1'fl* ;Jo~ i5!: 1'Z JPHHlH.; iJJ 5,756,700.00 5,756,700.00 

J.l, 'T ~ 15 aJJ qJ,niH9: ~ ~· fl~ i; '§'! 4,5 00,000.00 4,500,000.00 

Ji~' ;·JJJH4·1 :rU)!( ,;1\:1 f Ill~ i; I 1J 2.940,000.00 2,940,000.00 

t~ %!! 1l;i' 11~ tJ W 0. t:il t:i" llR -ITT 1f i; i3J 2,000,000.00 2,000,000.00 

mJ 'T ~~fL miE'J~ i&*rn~ w ff i; i3J l, 173,200.00 

1! ;+1,1'!1 if Jr rR iI~ mi 19: 1fi -g. f 'F 1t .'lk l ,000,000.00 I ,000,000.00 

7¥: )'i·I i% ffJT (R - BJ - ~1 jJ Yf i;- f;k if:~ C 1'f 11& -g. f )( ) 1,000,000.00 l,000,000 .00 

tiiimm~H:t.HrnH; iiJ 903 ,000.00 363,600 .00 

tram~·ml'lll1G!J&*H~=~ ri&i;i3J 700,000.00 700,000 .00 

~ffl~~~~~19:mm1&*1't~m0i3J 499,985.93 499,985.93 

f~i (ill ( ·'1'}1,1) JJ\/:.fx 1:9:~f.-11<:lblk C1J°Wli-11< ) 350,000.00 350,000.00 

t# .'.&JlJHtl (:lit[) ~ ~~-~lUHH;i'fJ 243,975.80 120,000.00 

~J+l~-.$.:q~f* l'1! fJ~~&0PJ 21 0,573 .00 21 0,573 .00 

tlilm'5 '.tHJ~W:.'.& JfHH& w 1f 0 DJ 205,000.00 205,000.00 

tf:f ,'.& 1ifil}f>l; C:iitU 3-: ~lk~ ~&~Hfi;PJ 200,000.00 200,000.00 

JiiiJ 'T~VJL rtf il&lti&~~R :B'f 1f i;i'fJ 130,400.00 130,400.00 

f~~i:-~~rR~aftm19:m~m0i3J 28,000.00 28,000.00 

\W IJJ Tjj ¥f<'. 71 · 19: r?i f f Ill~ i; I 1J 25,000.00 25,000.00 

~{j ;k:-~· $£f f* FB, JJ ~fl~ i; i'fj 630,000.00 

ir1t 362,008,405.07 326,432,148.31 

if-**"Wi :® § 
9*iID*"Wl tfllEltE~ 9llE iii 1fl' {][ 

JJX:~l'flll illi 7t$~i&~~R 0 i'iJ-r& 
i!fll rtf 1ifil YI IX A ~ifVff i; f 1tJ@ 5,743,479.32 57,434.79 5,686,044.53 

tf~~ Cil&Jf.HiEtltiJS:RfLl .~D 

ir1t 5,743,479 .32 57,434.79 5,686,044.53 

if=W*"Wl 
J!)i § 

~lEiID*"Wl ~~lEltE~ 9llE 00 'ffl'{j[ 

n't rm r1'11illi71:; $ B'. i& ~ riR i; PJ -ri't 
'ill~ m 1ifil rI lR A ~ il&Jff i; f 1trilt 320,978,879 .6 l 6,740,246.55 314,238,633.06 

:}}~~ C il&JJ'.HiUili~R;fiJ ,@!,) 

it-it 320,978,879.6 1 6, 740,246.55 31 4,238,633.06 



J9i§ :tf 1JJ *fill * i:F!fl:IJD *i:F~:'.J> :tf* JiZfill 

xt-f· 0 iiJ ti: 18£ 71 , 185,852.69 628,542.65 71,8 14,395 .34 

)(•Jiff.~::&~ ti:~ 162,894,793.56 29,673,91 4.53 16,956,558.62 175,6 12, 149.47 

X<J~g:Jt~~tl:\?i 1,552,707, 188.84 257,474,562.63 39, 182,034.57 1,770,999,7 16.90 

+ i-t I, 786, 787 ,835.09 287,777,01 9.81 56,138,593. 19 2,018,426,261. 7 1 

0~ : -LE: !IA Jl9: :tx tit 
62,2 18, I 02.50 3,373,41 9.80 65,5 91,522.30 

\Ji /JoQ 1~. nt 4it 
,g.-J,t 1,724,569,732.59 284,403,600.01 56,138,593.19 1,952,834, 739 .4 1 



-tM ill ill. I AL Ill 1 J Ill~ -JHT: i~ i 1J 2023 :fJ:J.\UH%-:!lLkllfHt 

2 , -L~ AA JlJt tH9: ~l BA ~ffi 
$fl]~ ~1(-$~~3&5'~ $-*~ 

7t1t 1.9: Wt iii fl[ 
li*Tiii~Wi 

~:~~ 
$f7J~Wi 

:;ts:$~:1Jo :;-$:$~d> r!HUHJT;WJ\l!~ 
li*Tiii~Wi 

~: ~~ft 
$-*~Wi 

ft~ C:tfl}+ ; ~-) ~ 

1 , x>Ff 0 'aH9:Wf 

J10:$:;Jc 356533BC.L TD. 43.355.852 69 43 ,355.852.69 628 ,542 .65 43,984.395.34 43.984.395 34 

i*:!;Jllrtf~~j9:lft 0EJ 27.830.000.00 27.830.000 00 27.830.000 00 27.830.000.00 

1Ht 71, I 85,852.69 43,355,852.69 27,830,000.00 -- -- 628,542.65 71,814,395.34 43,984.395.34 27,830.000.00 

2, X>t~~:11:~1.9:Wf 

ml~ ~if< BH!JnJ '.& f&: 1l [I~ i~ EJ 6 13,799.514.17 61 3,799,514.17 69,565,40121 20,000,000.00 663,364,9 1538 663-364,91 5 38 

:fiUt t}L ~ J! i51: '.& f&: W ~R i~ i¥J 279,949,772.89 2 79 .949. 772.89 145-21 4,600.00 56. 144.39 425.108.22850 425. 108.228 50 

:fffi~!i1i1I**~'&'.&Wl1J~l'!i~ i¥J 214.887,885 05 21 4,887.885.05 I 1336520. 18 203 .551.364.87 203.55 1.364.87 

m~~~'.t'.(~i51::&ml~· ~& i~EJ 172.038,033.97 172,038,033 .97 1452318.93 170,585.715.04 170.585, 715 .04 

m~~~~-&If~W~l'! i~EJ 80,000,000.00 80,000.000 00 58.91 79,999.941 .09 79,999.94 1 09 

m ~rn~ ;c:; 121tSzw~l'!0 EJ 19.722.6 14.62 19.722.614.62 29,664.400.00 608.09 1 14 48. 778. 9~3.48 48.778.92 3.-18 

m~'l[ \!I(] ~:fH9: \ft 1l ~~ 0 EJ 45.656.635.04 45.656.635.04 3.387.6930 I 4, I 00.000.00 44.944.3~ 8.05 44.944.328.05 

r~ 'T :fffi 1i'~H ~ 7* lift'.& f&: W ~& 0 EJ 43,258,907 22 43,258,907.22 43,258,907 22 43.258.907.22 

m~:lJtzf:Rlti.9:1itfi:W ~&~ffi~ EJ 35,000,20 1.42 35,000,201.42 58.91 35,000, I 42.5 I 35.000, 142.51 

·n"','(ill -iX :it l'11JJxf5} -i'J"Wi~; •J 34.635, I 65.60 34,635.1 65.60 1603723 79 33,03 1.441 .81 33.03 1.441.8 1 

'T' 1-1'.. ~:JI 1Jff-I f~~'&W II~ i~ El 9.642.468.4 1 9 .642,468 41 9 .642.468.41 

/.fs::tR"*-tS:J:t: t44 fffmsofff 



.fi'i\ iti.~ Ut 1111 f I>!.~ iJi· ( f:i~ 11J 2023 "l :J.i!J!~ r,.11u.rnrn: 

~1JJf{ IZSJ?C$~~3&7't- ~*f{ 
:f&'.N:~ itit'L 

9!\EW~WI 
~: ~{li 

~1JJ*W! 
*~~:IJo *~~d> r!Ha*11ln!t:l~ 

9!\EW~Wl 
~ : ~{j[<fE 

~**WI m~ ( l:\l+; ~- ) ~ 

fi',\ iliJ,·: .'.;:•'.ill W::& Jit1 I Ill~ ~.dT:i~ • •J 7.999.846 17 7,999.846. 17 7.999,846.1 7 7.999.846.1 7 

7G Urjl rffi ~ Mf ~fl 4,526, I 93 .0 I 3,546,193.01 980,000 00 4.526.193 01 3.546.193 0 I 980.000.00 

:@1~$ 1~~I~~lH~ffJ 677,108.40 677, IOS.40 26.929.7 1 650.1 78.69 650,1 78.69 

!Et~~lii\i}'l~[jf;[i~Ej 554 ,863.75 554,863.75 13.583 66 15,388.56 556,668 65 556.668.65 

${ZJ5!:1&'£~~~0EJ 447.53 447.53 6 49 454 .02 454 02 

/ht 1,552,707,188.84 3,546, 193.0 l l ,549, 160,995.83 257,474,562.63 39, 197,429.62 15,395.05 1,770,999,716.90 I 3,546, 193.0 I l , 767,453,523.89 

3, .X<f llHf :11:~19:~ 

*ifrt~' 7'Rr.f!~3' §!ij7f 'Ji.ffll6!:iJHE0 
EJ 

40.162.761.01 40,162.761 0 1 26.821 , 792.16 66,984.553 17 66.98-1 .553 17 

3i:t@~l~HH& 0 EJ 24.091.645.10 6.049.936.00 18.041.709.10 3-19.263 72 2-l.-l-10.908.82 6.137.643.72 18.303.265 I 0 

t-~ ~t=:. aJJ m:t1H:JjH~ if 11~ 0 i'i1 13,646.754.12 13,646, 754.12 741.210 69 12,905,543.43 12.905,543.43 

1; ~ill -If.= rrm ±lht" ;ii::& ff lllH~ EJ 12,469,78 1.29 12,469,781.29 55.704.52 180.070. 10 180.070 10 12,525,485.8 1 12.525.485.81 

+1·,·;mili 1: 1iv.1r;~m1;n.+H:&hUflllH~ ,sJ 8.811.11 1.11 8,811 ,11 1 II 8.8 11,111.1 1 8.81 1. 111.1 1 

t-ffi ~ill -If.= rr m ±ll!.f' Jf :& i:HR i~ EJ 8.3 13.187.52 8,313, 187.52 37,136.34 8.350.323 86 8.350.323 .86 

*I }£JI I 'i!VH± 1f Fi& i~ ff] 7,777.467.08 7,777.467.08 117,25103 62,687.63 62.687 63 7.894,7 18.11 7.894.7 18.11 

:ffli}£{£~~FifHt9:'.&:~ ~& JJHE0 ffJ 6.456,559.52 6,456,559.52 938,823.30 - 1.352,472 25 6,042,9 10.57 6,042.910.57 

mHI l~~Jtjj{7f'Ji.~~~0i'i'J 4.820.098.71 4.820.098.71 16.087 81 69.573 90 69.573 .90 -l.836.186 52 4.836.186.52 

:ffli~~~ffij±li!t"7f/X:I~i1f~&0ff.J 4.312.715.00 4.312.715.00 -l.312.715.00 -l.3 12.715 00 

/.js::J'f1.15 .:J:;:Jt 14411Ui'4819"r 



fiil ill ill I: U: H·I { j ill~ iJl1 f: i~ 11j 2023 "1:1.QJ!-l r,.m«~H 11: 

~1JJ~ ~~.$~~!{~~ ~*~ 
~j)(~ lji{ft 

9*m:i~W! 
~: ~{1I 

~1J.J~W! 
*~:l:tl :lm *~~:1> f!HIUHIT~:l1!~ 

9*oo~W! 
~ : ~{][{ft 

~*~W! {ft-1; Cit+: ~-) -1; 

~·,·;ill 1I1f1' 1 \XHr)~'9S--;i-fll: {fill~ i~ , ,j 3,581 ,434.80 3,581.434 80 833.87443 720.000.00 3.695,309.23 3.695.309.23 

f;~~f-FtJlfMli'.Y~1i~r:rffi~ ~J 4,987.052.32 4,987,05232 1,757,255.96 3.229,79636 3,229,796.36 

m~~' ¥f.! 1+1 7ft$~$'.LIHFf'~ ll&i~RJ 2.658.0 14.38 2,658,014.38 844.95 2,657, 16943 2.657. 169 43 

3'.C tl& ~ft :it: m tmf' * ~ r=r ~1~ 0 EJ 1,954.994.30 1,954,994.30 I ,954,994.30 1,954,994.30 

m ~ium 7.t7K 1Ft. r 1.85 1,382.26 1.851.382 26 1.851 .382 26 1.851.382 26 

m ~~'ft;£;- ITT" WT 7.tJk ¥!~ 1- 1.500.000.00 1,500.000 00 1.500.000.00 l .500.000.00 

*Him-*~1Rmm~i9:~~~0EJ 800.026.90 800,026.90 680,000.00 116.56 1,479.910.34 1.479.910.34 

m ~ti 8H'.i tJH.f i~ EJ 850.047.54 850,047.54 850,047.54 850.047 54 

{i1\ill :1ljj 'i I :ii:.A.JJ,l.f~iYlil IJ',~{flllH~ 11J 539,749.30 539.749.30 40,250.70 120,000.00 460.00000 460.000.00 

:t;11'fm@WTH:f4~1l&i~rrJ 376,976.00 376.976.00 376.976.00 376.976.00 

fil 111~ N ~H1'1 ~&0 i:iJ 250.000.00 250.000 00 250.000 00 250,000 00 

7J 1111 ~i1~ff!1lf ~lH~ ffJ 125,000.00 125.000 00 1 ~ 5.000 .00 125.000 00 

ffii~~, £ ¥~:tAx~w,m ki"1:f ll& i~ EJ 69 1.028 50 69 1.028.50 6 13.921.93 77.1 06 57 77.106.57 

mi~&~i.%:t9:'r3't~~&0 '§'J 1.04 1.04 104 104 

mi~~~ t' l'i~~41.5z::mi~ ifrH 0 iSJ 11,867.005.76 11 ,867,005.76 132,994.24 12,000,000.00 

/H,t 162,894, 793.56 15,316,056.80 147,578,736.76 29,673,914.53 16,265,681. 72 -690,876. 90 175,612,1 49.47 18,060,933.95 I 57,551,215.52 

*it I, 786, 787 ,835.09 62,218, I 02.50 1,724,569,732.59 287,148,-t77.16 55,463, I 11.34 -46,939.20 2,0 18,426,261. 71 6S,59 l ,522.30 1,952,834,739.4 I 

l.fi:1R15-{'J;tt; 144 VT~82VT 



J9l § ifW;RW! :.$:if:tmha ;.$:if~& if*;RW! 

- ' ~ jjj '* f][-§-it 205,548, 144.92 26,295,387.25 40,530,579.25 191 ,312,952.92 

;f-1; i:p : ±±ill 938,392.42 938,392.42 

m ffilHlt m rm 78,805,609.38 26,295,387.25 32,264,598.18 72,836,398 .45 

~fl. f,~ ;@f~~ ]} 0 W: -16- 125,804, J 43.1 2 8,265,98 1.07 117,538, 162.05 

=, ~iHff ISB-it 81,461,665.68 34,4 70,467 .00 20,799,978.86 95,132,l 53.82 

~El; y:i : ±.±til 938,392.42 938,392.42 

1% ffiR ~ tf'L ~?JJ 30,905,358.25 18,606,877.09 16,802,596.65 32, 709,638.69 

1'Mh~ ~itr 1J- i~ W: -16- 49,617,91 5.0 I 15,863,589.91 3,997,3 82.21 6 1,484, 122.7 1 

.:::., 1tffltU~F9*ilit# 
124,086,4 79 .24 96,180,799.10 -- ---00:-§-it 

;Jt q:i: ±±til 0.00 -- -- 0.00 

1%1.filR~i}t~ 47,900,25 1.13 -- -- 40, 126,759.76 

1JLNfo~~itr )fi~ 1)1: 01- 76, 186,228.11 -- -- 56,054,039 .34 

ll!l,~mm~B-it 0.00 0.00 0.00 0.00 

''A'= ± ±til 0.00 0.00 0.00 0.00 

J%!.filR%V·A~ 0.00 0.00 0.00 0.00 

mz,~ 1Eiffilif} i~ & -16- 0.00 0.00 0.00 0.00 

:Ii., 'ftffl {)('.Bf F 9* iii 1fr 
124,086,479.24 96,180,799.10 -- --

-OO:*i+ 
;1't r:p : ± ±ili 0.00 -- -- 0.00 

1%1.filR~m!f?J.J 47,900,25 1.13 -- -- 40,126,759.76 

tJU~iE1fjjlj1J-0i&~ 76,186,228.11 -- -- 56,054,039.34 

J91 § if*0ft1fr-00: ifW0ft1fr-OO: 

II fl 00 ~IF ~!Hr 119: 1fr 1'f ~lH~ EJ 480,000,000.00 480,000 ,000.00 

illli:&t: ~~ -lil:lf§~~@, C)lfl) t4HF~.J9:'8£ 
28,589,473.00 

-g. {;i(:{f:~ ( 1'f llllf-@- '(;}C) 

fMEt'Hx f~~!illliiit 8,202, 100.00 4,902, I 00.00 

xillHlHf 1,572,605.02 1,298,632.02 

-g. i+ 518,364, 178.02 486,200, 732.02 



:im§ ~W~W! .2js:1f~ta *~~y ~*~Wl 

- ' 91lE 00Jjj1:1i-frit 883,675,284.82 168,257,025.88 1,05 1,932,3 10. 70 

JoJ.;1:~1 : I. /Jjg , ~jJ.[~ 862,462,773 .82 168,25 7,025 .88 1,030,719,799.70 

2. ± ±lH!'. ffl i'.JZ 21,2 12,5 11.00 21,2 12,5 11.00 

=, ~it:ttf IS~~it~ 
171,11 7,566.72 38,544,329.85 209,661 ,896.57 

tJiJ-frit 

ft; 9=1 : I./Jj ffL ~tf.L~ 170,585,353 .09 38,088, 146.73 208,673,499 .82 

2.±±il!.1Jl'.fFJ;f)( 532,213.63 456, 183.1 2 988,396.75 

=, t9:~Him!W.F9*00 
712,557,718.10 

~1i-frit 
-- -- 842,270,4 14.13 

ft; i:j:1: I. /Jj 5L t!Wr ~ 691 ,877,420.73 -- -- 822,046,299.88 

2.±±ll!.1UIH.JZ 20,680,297 .3 7 -- -- 20,224, 114.25 

ll!J, t9:1&Him!W.F~1i 
454,479.16 6,588.72 461,067.88 

f!t~~it~W!-frit 
--

;!'!;1:j:1, I.ffijg, ~m~J 454,479.16 6 ,5 88 .72 -- 46 1,067.88 

2. ±±th 1!t J=l'HZ -- -- -- --

Ji, t9:~'~ffij±i!!F~lEOO 
7 12,103,238.94 

fit 1i-frit 
-- -- 841 ,809 ,346.25 

;it ~r , I. /Jj )~ ' M! :tJL ~ 69 1,422,94 1.57 -- -- 82 1,585,232.00 

2.±±ll!.13ef§ ;f)( 20,680,297.37 -- -- 20,224, 11 4.25 

:im§ ~*~001fl1i ~W~lEOOfftti 

il'!l )i.'.~J'" 1,936,956,45 1.38 1,951,245,25 1.75 

!f!I It: l1i f' ~~ J! 394,487.46 1,928,536.27 

-frit 1,937,350,938.84 1,953, 173,788.02 

:im § ~W~.wi *~~ta *~~y ~*~W! 

- ' 91lE 00mt1i-frit 3,560,231,827.56 368,760,4 14.86 340,841,867 .35 3,588,150,375.07 

;¥JA1 , ±±l!!.Wif' 189,356.62 189,356.62 

m m.Ez ~ 1J.L!~ 1,945,394,059.80 299, 175,585 .80 175,905,331.74 2,068,664,3 13.86 

;fJL~&~ 1,050,3 46,420 .5 J 43,843,795 . 77 l 03,681 ,324.59 990,508,89 1.69 

iE!ffitrIJ!- 388,223,652.23 6,494,808.57 45,736,904.03 348,981 ,556.77 



J!Ji § if:f]J ~ ilJi *1f=~1Jn *if=~& if:}f:~W[ 

Fti..:Y·i]t~ 43,799,079.79 5,055.61 3.58 l ,802,454.35 47,052,239.02 

:fJ-i~i)I: f'& 24,245,993.78 3,944.555. 13 2,422,206. 90 25, 768,342.0 l 

1!f1ilH i!ii:hl!i l 06,060. I 7 l 06,060. l 7 

Jtffu l 08,222,62 1.45 9,950,639.22 11,293,645. 74 l 06,879,614.93 

=, ~ittfili:l#it 1,608,986,575.8 1 193,833,789.89 151,626,442.0 I 1,651, 193,923.69 

;)'t rj.1 : ±tfu~F 

lli llil.JJd:JWt !l?JJ 4 13,900 ,683.28 86,260,560 .5 J 20, 782,5 5 l.4 7 4 79,378,692.32 

tflf,~ -1&~ 743 ,662,43 5 .99 67,832,571.63 79,361 ,828.33 732, 133, 179.29 

ill!filuifl, 3 13,293,552.0 l 22,568 ,2 16.96 39,397,497.25 296,464,27 1.72 

El! =fi9:~ 32,993,083.93 5,935,983.83 l ,540,337.52 37,3 88,730.24 

:i}i~N1rr 19, J 87,402.62 3,08 1,789. 15 1,365,428. 70 20,903,763.07 

l!ffi UJ;)tflffi 24,327.28 24,327.28 

;ltffu 85,949,4 17.98 8,130,340.53 9, 178,798.74 84,900,959.77 

=' ~}E$f F91fllfi 
1,95 1,245,25 1. 75 1,936,956,45 1.38 -- --

~fi-frit 

;f.ti:j-1: ±±fil~F -- -- 189,356.62 

JJi J§JlHlUfi!lo/.J 1,53 1,493,376.52 -- -- 1,589,285,621.54 

1JL@19:i). 306,683,984.52 -- -- 25 8,375 ,7 12.40 

ill~I~ 74,930, 100.22 -- -- 52,5 17,285.05 

i=H=f·&~ I 0,805,995.86 -- -- 9 ,663,508. 78 

1J.i~i1~ 5,058 ,591. 16 -- -- 4,864,578.94 

11;tn-tW:lffii -- -- 81,732.89 

JUili 22,273,203.47 -- -- 21,978,655 . 16 

Im' ~fillt-l?t#it 0.00 0.00 0.00 0.00 

;J;t qi ; ±Jl!!~F 0.00 0.00 0.00 0.00 

mliI.&~$-t~J 0.00 0.00 0.00 0.00 

HUl~ 19:~ 0.00 0.00 0.00 0.00 

ill!ffitrii-1: 0.00 0.00 0.00 0.00 

i:g -=J-- 19:~ 0.00 0.00 0.00 0.00 

:)}i~ i~ffr 0.00 0.00 0.00 0.00 

l!fii II J 19: nffi 0.00 0.00 0.00 0.00 

:J'Uili 0.00 0.00 0.00 0 .00 

Ji, !Bl ;E $t F 9!1Hm 
1,951,245,251. 75 1,936,956,45 1.38 

1ft{i-g.it -- --



J'.]Ji § iff}]~Wi -*if~:ha -*if:~& i:F*~ll 

;Jti:ji: ±±lh 18f f'= -- -- 189,35 6.62 

JJi!M&~$t~ 1,53 1,493,3 76.52 -- -- 1,5 89,285,621 .54 

1!Llf~ &i1- 306.683 ,984.52 -- -- 258,3 75,7 12.40 

iE'fWiIA 74,930,100.22 -- -- 52,517,285.05 

Lg .:r i)I: ~ I 0,805,995.86 -- -- 9,663,508.78 

1f0i&-& 5,058,591.1 6 -- -- 4,864,578.94 

ilffiff'J !&Jlili: -- -- 81 ,732.89 

1Ulli 22,273,203 .47 -- -- 2 1,978,655 .1 6 

J'.]Ji§ if*~~ 001fl"f1i if 1JJ '* 001fl"f1i $tA~~B<J1*~ 

JJ5!Mill$t'&.l 394,487.46 1, 117,49 1.35 ~ .. flt.if ~)( tff if 

{rj1 I1r:r~1IN~-l9L 0.00 16 1,004.00 till fit 

IC~ %7 W ti~ ~lE :ti 0.00 11 2,702 .80 1111~ 

1fi~ffi 1Pr:1 0.00 106,547.77 c. ~ 1~ ffl if 1;& ' fHlll12BH\ll 

Z0 -0014 P~i33-$ 0.00 89,762.40 6zt .t1. 

rit: ~lz: :rt: WI M 0.00 62,704.77 t!i$: 

j.f;flff:I 0.00 55,69 1.91 tllllil: 

1& ~>DJ Jill ,f)L 0.00 39,946.43 W.Jtt 

:ff-~ lZ 1J1Ji&: W 0.00 32,593 .48 W.12t 

ii&~ 31. :rt: WI llfi 0.00 32,250.00 m.~ 

WHff~1@tJ~ 0.00 29, 172. 12 111/2,t 

ffi@tJ!&fi~~* 0.00 29, 172. 12 11lll2i 

'1;Wj 0.00 13, 130.00 L'.Jl 1*111 "1·W, 11i.J~J}.(:~.f!li 

!fl.~fl:rt:~~ 0.00 6,600.00 t~Jtt 

illh:UA:HMJL IM 0.00 5,496.75 till& 

~ti.llAN.h~fL JM 0.00 5,496.75 1~J1t 

~Ult:~t.h1JL JM 0.00 5,496.75 W.171 

~tJf~1~1JL JM 0.00 5,496.75 illlJJl: 

~t!MHMJL 0.00 3,696.28 tlllJ:li: 

kl! tJ£ !ft: 1~ tll 0.00 3,696.28 t~JY.f 



J9l§ :if* 9* w 1ft«t :if f]J !i!!E w 1ft«t ~ AliU!IHf:J m! ~ 

it tit 1£.JM-tfl 0.00 3,696.28 ~R lit 

~t.1Hi:=1MJL JM 0.00 3,696.28 1btl21: 

~~¥111/X1 l.!AJUI l 0.00 I ,497.50 11XJ& 

~¥rli:tx:~,JJL~R 0.00 1,497.50 mm: 
~it 394,487.46 1,928,536.27 --

:i:F*~-Wi 
J9l§ ~-m. 

~IEW~Wi 
fl~ 

~W1fttl 

tlfij] tJt:kl!l 157,168,850.19 -- 157, 168,850.19 

t'r~!:Ri!iHl!i. 37,6 16,358.05 -- 37,6 16,358.05 

m~~~m~I~~-~ili~~M*~mrm 
7,328,715.69 7,328,7 15 .69 --

c - 10 ~m 1-4 m 

mm~F¥~ Pc ~*~~f"nm~ilI~o 6,147,711.8 1 -- 6, 147,7 11.8 l 

U$ti&i-!-~tFi!ili±l!i.~g&*~11~ 1,9 19,203.67 -- 1,9 19,203 .67 

•~~F~m~~~Eitta~~Y~m 1,867,423.49 -- 1,867,423.49 

=1}J;-~7t;%ltxwci:gmaill!:1mU'i'l 1,8 15,73 1.67 -- 1,8 15,731.67 

A!.i :id.ll 1;ili,.,, 1lv.J.hl f\ 1-1'..~I=: /"' JMl!U1ii 11 1,377,053.6 1 -- 1,377,053.6 1 

~f'¥!1!i.~i5l.if ®J~UJEJ9l § 1,3 14,545. 15 -- 1,3 14,545.15 

~~~~~~~~$:kmwsm*•~•~~ 
838,834.96 838,834.96 

f1J!Jil I 
--

ill iJ.l W: i 1 ·11~. r" J,~ ±ill JiJi t-1 ¥Ji ~~~ 707,595.92 -- 707,595.92 

~~~*~F£~m~~-~~¥~m~~EJ 647,008.85 -- 647,008.85 

~-i&*~F¥~~§~W~-~ill!: 580,821.18 -- 580,821. 18 

ff~i:k~ ffj ,l@,fitflif.IflEhlliI 550,458.7 1 -- 550,458.7 1 

Wr~li~~1~-1*1t 2.0 fl·mc&ililffl I§ 441 ,509.44 -- 441,509.44 

~ l!l1J n'71 0ftJ19: fl-~f" fig fJ ¥ ~ Jffl El 423,062.37 -- 423,062.37 

ill ex: f!i\l ~ fVf !f} 0 l-1~g&1£ !!& fl~ Ji)i El 393,507.33 -- 393,507.33 

ffefirftj( 16P IflE'.if:~~:Jl~}; ·f!~ V l2.6-2020 fr:: 353,982.32 -- 353,982.32 

:?1 151: i 1 · ~JiA: rn.1Jf0 J:h m11~ t/1 336,461.28 -- 336,461 .28 

ill:1Jl 1.)1: il-J:/''1411!!.~J~ it:~.W11~ 1;; "~·j: ·f~~~J!1J WJ!Ji 
325,575.23 325,575 .23 --

§ 

~~~~~~~Wtt~~0ffl~A~~~~~ 
264.365.35 264,365.35 

~ 
--



~*~Wi 
:qJi§ ~m 

m1rnu~wi 
fl~ 

!i* TI!Hfrili 

illm~*4~M~J9i§fi~**~~~TRtt 
192,660.55 192,660.55 --

i.U,'J!Jl jfi*l-Jl/i Jj 
~Inn~ J:)J.Jitl ·i; 'I': f-H0: iY!U *~litl~J&1(~11'f.~kfl : JJli * 

11 4,045.28 11 4,045.28 
J)Jj 0 

--

fili HJ tiMtrr ¥ ±lh~ifiiffr ~w:c ts' iT EM%; 101 ,786.00 -- 101 ,786.00 

tl~JI-fffTVI Cf~'*iEITT~~I(!~Ui!ffM!g~-20 18 i-f 
54,368.93 54,368.93 --

19-16#) 

l!iilf~t'!J(ili~ <!Mlh Ol!I~;f~·) = AA 18,347.00 -- 18,347.00 

;l't ifil 307,433.62 -- 307,433.62 

i H.+ 223,207 ,417 .65 -- 223,207,417.65 

~fll~Wl 
:qJi§ ~m 

!i*OO~Wl 
fl~ 

!i* oo 1fr m 
{f ~f iJ J j f6I. J)1£V 4 JUJ TA #.jf 248,451 ,635.93 0.00 248,451 ,635.93 

mnmimmI~~m~~~¥~c-m)J9i 
83,2 12,672.63 

El 
0.00 83,212,672.63 

~t~:kl~)gj§ 76,396, I 11.06 0.00 76,396, 11 1.06 

t'rdJ.Hli~ 36,777,921.01 0.00 36, 777,921.0 1 

~~=OJ] MinG.i\:lVf.L~~¥±1h 11,3 16,565 .20 0.00 11,3 16,565.20 

1+1 -r:illl~l I filiitLUV. J1i;J:•i1I1111/:x fJi:'.lf.J:,JilliU -J)J 
7,328,715.69 

c -10 ~m 1-4 m 0.00 7,328,7 15.69 

m~irfflrttl*~Q,Ufr i:f=' · L'-!!1:1 3,671 ,206.40 0.00 3,671,206.40 

it1Ji i&-~-1 ·~ 1-'.l'~:M J:i!!. JxxJr6 .& ie-1': & f6. %WJt911 I 3, 142,562.8 1 0.00 3, 142,562.81 

f+ ;e,; ;e,; f~ .±: fJ L i5I: ~ 3,131,820.46 0.00 3, 13 1,820.46 

!j:: f ijj mi~ I{!, ttli ~ 2,403,816.52 0.00 2,403,81 6.52 

it-: El i;/JIJi!Jli~~~f-..t i5I: ~ 2, 11 1,073.73 0.00 2, 111 ,073.73 

~f'~x~liillbif!IIf¥ 1,626,61 3.49 0.00 1,626,6 13.49 

:fhl BHiJf JL JiJ'U£ fti 1,485,926.25 0.00 1,485,926.25 

m~~~~~¥~J9i§tt~~~~~• 1,189,232.16 0.00 I , 189,232. 16 

mfflru~mm~~~~~~f"~~-m I , I 05,208.95 0.00 1,105,208.95 

·~1 .f:i.7tt}i~~~i1ffi 945 ,478.45 0.00 945,478 .45 

~f" ¥~ ~w ~r ~UUftJ:i'A § 81 1,638.93 0.00 811 ,638 .93 

ttU4 809,670.77 0.00 809,670 .77 



if1l1*Wi 
J9!§ ~iR 

!i!!Hlfi*Wi 
Ii~ 

~lHiiJ'ffl"iR 

1t ¥fm ~ JitI~lHt~f" ~±I!!. 775,447 .15 0.00 775,447. 15 

~l'dFF6 If! ft~L W: ~ 65 8,017.71 0.00 658,017.71 

.~- fffl * r~ mm 581,280 .00 0.00 581,280.00 

~~=JUJ 495, 140.42 0.00 495, 140.42 

~WtJL 430,088.50 0.00 430,088.50 

11Hlif-frTJi! 423,062.37 0.00 423,062.37 

ffitJliv1~i~±1iWJiilii9:~ 386,283.20 0.00 386,283.20 

= r~t-~ 368,929.07 0.00 368,929.07 

~~1-1:*: 16P Ifj{i::~~I.UJ\14 V l2.6 353,982.32 0.00 353,982.32 

f!i~~~)~~If111 327,565.7 1 0.00 327,565.71 

r.1:!, fl iE Mt-'f f::J 307,433 .62 0.00 307,433 .62 

md~~M~~~-*~R ~~*~~W~-'f 
279,6 1 l.65 0.00 279,61 1.65 

f::JJY"i@I 
~B~~~~•Mtt~~0~~A~~~~i9: 

264,365 .35 
-~'.#1 

0.00 264,365.35 

,1;{:, fm :*: *~ :9; 3~ ~ ~~ f1~ 220,1 83.49 0.00 220, 183.49 

!Ffr );:.l'JWi .~.m.ffiIIf~illliI 169,811.32 0.00 169,811.32 

llii~fJL 150,486.73 0.00 150,486.73 

~xft~ 114,066.03 0.00 114,066.03 

:ffl\1'1HiUJf ~it!!.:fiUfrlmI ts'* i:f!.15B I 01,786.00 0.00 I 0 1,786.00 

rt= ~l·\!6'. 79,257.77 0.00 79,257.77 

1007 ~1Jj""~~tffdl ( ilfliD'.J-±flJM +;J\t-th&@~!f;} 54,368.93 0.00 54,368.93 

±J!l D ~fL 29,203.54 0.00 29,203.54 

1a :rt :&-lffi. tJL 24,778.76 0.00 24,778 .76 

i!l\J f9<i9ctlJ~ If.11 18,347.00 0.00 18,347.00 

u1;rnr.m 7,092.92 0.00 7,092.92 

-g.i,t 492,538,460.00 -- 492,538,460.00 



.fi1liliili T~tl11{fp[,! Jdf:0 11J 2023 {n\!J!1 ?S-11urni n 

2, ."IJHfl!I~J:91 § ;;js:if:~z;trtl1J·m 

rm§ .:g~ fjji~~ ~:w.J~W! *~:1f1:Jm-W! *~$tiA!ifil}Emr~W! ;;js:~;Jtfffi~& ~W! ~*~Wi 
:tiU£~r~!tAI.11'.'.f{3iJf /.X 

1,040,460,000.00 83,212.672.63 83,212,672.63 
~r~±l!i. c -~JI ) J:91 El 

$~JfJ7J%~:!r& llQ:)tjj TA#~ 295,660,000.00 248,45 1,635.93 44,695,005.73 246,422,409 .4 7 46,724,232.1 9 

t'J tl~¥ttl!. 44,000,000.00 36,777,92 1.0 I 838,437.04 37,6 16,358.05 

:tffi ~ ~' ti¥ f1t ~ ~ Q1J ff;ff if1 il.-
50.000,000.00 3,67 1.206.40 l ,820, l 25 .53 5,491.331.93 

-M 
-t~7':IT.Z:0i § 523,776,200.00 76,396, 111 .06 80,772,739.13 - - 157, 168,850.19 

~it 1,953,896,200.00 448,509,547.03 128, 126,307.43 246,422,409 .4 7 135,428,236. 75 194,785,208.24 

0~) 

rm§ .:g~ I;fi~ittiAi!:i°Bi 
I~jtj;Jt ( %) ~J .ie.m*{t~ it~W! ;Jt9=1: *~~J.ia.m*{t~W! ~~*~ ~~tf91J (%) 

mi ~Ut I ~1JlI ~ 1-t:r!Tf ;& 
100.00 100.00 19.044,679.63 El~~tt .fn mww,;~ 

~r~±th c - JW) J:91 § 

$'lifJ:TJ~~llQJm TA#~ 100.00 100.00 El ::t.f , tlHi1T1ni';J\ 

t1Jtl~~HUi. 85.49 85.49 ~itnJ.t~ 

m~~'mi11~~11u1;ir9' -c,-
100.00 100.00 395,596.43 ~ff fli;:'J\ -M 

m~-ta7':m: 30.00 30.00 2, 158,096.37 2, 158,096.37 i'I {f~i-1.:: 

~it -- -- 21,598,372.43 2, 158,096.37 --

if>:11iUr!J· .:j~;J=!< 144 "!n :~Moilr 



5'[J~ 5* 1" :51~19l § 1=f:W1RWi *1Fill :tm Wi ;;$:1f:~&Wi 1F*1RWi 
- ' IJRfftiht 5,389,0I0,·'23.62 70,894,383.57 141 ,258,970.67 5,318,645,836.52 

ft LjJ : V\1* 31.239,807.24 6.530.745.06 37.770,552 .30 

±:ll!!.ttflHll 47002.778.75 3 1.929.073.65 68. 114.634. 76 438.5 17,2 17.64 

-t-fHx 978.085.67 2.592,296.44 3.570.382.1 1 

Witil'Y. 4.449.269.294.68 22.409.34 7.07 72.871.743 .07 4.398.806,898.68 

* lftx. 115.0-13.2-11.67 115.0-13.2-11.67 

1M5tx 147.536.79 147.536.79 

ft f ili LI ?J.\ lJi i}jj! f~ ffl "'5<. 269,858,396.55 269.858.396.55 

JUili 47,77 1,282.27 7.432.921.35 272,592.84 54,93 1,6 10.78 

=' ~it~~-frit 858,961 ,25 1.85 31 2,233,857.-17 9,429,548.83 I , 16 1, 765,560.-19 

ft 1f1 : ~x1tf 16. 159,1 28.76 6.396.435.3 1 22.555.564.07 

±:ttl!.f~ffltx. 35,724,897.00 6.535,578.97 9. 187.8 17.38 33,072.658.59 

"~fiJtx. 859.752.34 84.807.4 1 944.559.75 

iH+tx. 731,571.995.11 242.308. 798.93 973.880.794.04 

*:if 1Jl 23. l 07.959.54 9.0 16.378. 11 32, 124,337.65 

:t11:1;;tx 119,274.14 28,262.62 147.536.76 

JUm I' 1 rJ.~ ~v,?-1*1 Utll 43,438. 145.93 44,83 1,5 12.72 88,269,658.65 

Jl;·fili 7,980.099.03 3,032,083.40 241,731.45 l 0, 770.450.98 

-==, 5t%5*1"~-0Ul 
9,470,62 1.09 0.00 0.00 9,-'70,621.09 

~-frit 

JL: 11 1, !VJ\ fl: 0.00 0.00 0.00 0.00 

±!U!.11'.#Jt:X. 0.00 0.00 0.00 0.00 

~-;f1J ;f,Z 0.00 0.00 0.00 0.00 

%0i+fx 0.00 0.00 0.00 0.00 

-*Wtx 0.00 0.00 0.00 0.00 

1M~tx. 0.00 0.00 0.00 0.00 

;J:tfili 13 fr).\ lft imi f1'. If.I tx. 0.00 0.00 0 .00 0.00 

Jl;fili 9,470,62 1.09 0.00 0.00 9,470.621.09 

l/!I , ~lE ifii fit {ft-frit 4,520,578,550.68 -- -- 4,147,409,654.94 

JL:'-1': !V:ft 15.080,678.48 -- -- 15,214,988.23 

±tl!!.f.1'.flHx 438,977.881.75 -- -- 405.444,559.05 

~·f!Jtx 11 8.333.33 -- -- 2 .62 5 ,822 .3 6 



7i:J~ ~ f" :7t~J9l § ifW~Wi ,Lj';: if:~:IJOW! ,Lj';:ff:~&Wl if *~WI 

i·hHX. 3.717,697.299.57 -- -- 3,424.926, I 04.64 

?!Httx 9 1,935.282. 13 -- -- 82,9 18,904.02 

J111;J+x 28.262.65 -- -- 0 03 

;It f~ El f!.\ fri 1J);i f'.J:'. )fl 1:X 226,420.250.62 -- -- 18U88,737.90 

~frl!, 30.320,562.1 5 -- -- 34.690,538. 71 

,Lj';: ff: :tl1:1Jo~Wl ,Lj';:if~&~Wl 

:qjl§ :¥W~Wi ~$7f~:st fiffll:A.797C% f!i>-~ if *~WI 
ili 

~ft!!. 
~f" Mrn.fia. 

r:p it~~ifl ~ jf,j 
7X': @) & 1tt B. lJi 2,838.2 16.3 1 2,485,869.68 2,923,24 1.92 2.400,844 07 

~3h:fDl[%f 15 

i~,':~ikt&A7J 
544.433.94 

fit@.bi f 15 
355,754. 70 188.679.24 

![1l~I±thrffJ § 

=wniw 16 1,4 15.09 76,886.79 238,30 1.88 

tU'ln.tJ:1H 4N 

ff lllUHf i~ ffJ 3,533,230.32 358,708.86 2,592,2964 4 [ .299,642.74 

fiJf~Jt H:', 

0-'i35-x.tm11.s:1z. 

15 V2.0 
43.018.87 43.0 1887 

il-i.t 6,888,616.42 3,153,163.44 -- 5,796,859. 11 -- 4,244,920. 75 

c=+-) jl}j:-f 

~ ~~ if!fft ~ $:eX% PX; jl}j 1!f: fj{J 
:¥W~Wi -*:¥:tm:bo *if~& if*~-W! ¥ J9l 

~ t;; t i~ J~ ti'J .11 V. 1t~' Jill ;h Ill~ i~ nJ 4,502,7 19 .1 7 4,502,7 19. 17 

l¥i-.'f-Jlt~ ffl ±t!!f" 7f ~ff lllH} ffJ 1,922,396.25 1,922,396.25 

-Ktf :i'.J5xE'.lHHlH~ ffJ 1,400,000 .00 1,400,000.00 

till J! Ji: .iD.t1J.LI l~hl!i I 00 '$'it 
1,096,247.70 1,096,247.70 

:~Jl % 7f-i· 1;~ i~ ffJ 

l{l;i'IH51: l5'f 7f-i· 1;~ i~ ffJ 446,635.00 6,475 .00 453, 110 .00 

Ii' -JHM+ Oit ~fl\ 11 J FJ.X: tt 1-i't 
422,325 .60 422,325.60 

&i.-i·IK-fflll~i~nJ) 

.ffi1* It~~ ffl ±futz: 7f ~ff fllH~ ffJ 128,894.9 1 128,894 .9 1 

'lii!HI i1(9~m !ilitz: H ~ff 11Kl i~ ffl 8 1,490.01 8 1,490 .0 J 



*1! 19: 1:it if!-1:\'z: 4S ;ffF ~M PX ft}i ~ B<.J 
iff)J~®l * ift.Uu *:¥~& if *~WI 

•:im 
Y-1 ~ It~~~~~ R51: frHJl!R i~ iiJ 53,640,560 .63 53,640.560.63 

il-it 63,641 ,269.27 6,475.00 -- 63,647,744.27 

*1! 19: 1:it ifi 1:V:4S ;ffF~M PX ft}i tr= B<.J * :im iff]J~Wj *ifil!l:fJU *:¥~& if *~WI 

*=VJ 3!: µX,!fj~ iHIH~ EJ l ,400,000 .00 1,400,000 .00 

Mt 131: !ft~ l}Htli, 1" ff'.& 1HlH~ EJ 128,894.91 128,894.9 1 

Tr;HH ilUi liJ±t!i./"'') F/;.(:1f Ill~ i~ I ij 81 ,490.01 81,490.0 1 

m~1~Ff ~~~/%ifuf'fF '.&ff ll~i~ EJ 1,922,396 .25 1,922,396.25 

il-it 3,532,781.17 -- -- 3,532,781.17 

:im§ iff]J~Wj *ifil!l:fJU®i *if~ll'§Wi ;l'tffu ~&WI if *~W! 
;l't1tl!.lT~& 

l'!{]m:IZiJ 

~11~'9} 27.194,992.38 66,371,11 8.60 19,292, 176.8 1 74,273,934.17 

/tP @l $ i-!- 11'l 

*=lr:O~ilJJ\~ 24, 194,575.95 2,440,532.60 6,776,506.29 14,977,537.06 o~ -K= wi t'!f tif[ 

mffl 

1t 1l 1 ~~ ili:t:I\ I 3,448.74 J _06 788.472.40 1,576.54 1.74 I 2,660,671 . 72 

~£ '§' llLA. ~ iE 

~f'&~:ttl:l 
7 ,489, 107.86 3,868,54 I .69 2,325,285.06 9,032,364.49 

$)\f!f: 4,452.926.68 4 ,299, 710.99 2,349,909.34 6,402,728.33 

~1fil 17,81 7.920.29 8,072,675.73 10. 148,379.40 129,994.89 15,61 2,221.73 y[;:¥~ :rf 

il-it 94,598,264.22 83,400,519.4 1 38, l 32 ,824.95 6,906,50 1.18 132,959,457.50 --

if *~W! iff]J~®l 

:im§ JifilJifi~mJ:it m=m:ti:i1@~m Jifil Jifi q~ m 1:l't m=m:ti:i1@~m fl 
F I ffJ. 11! filltti~~ F tfb. f~ El'Hi~~ 

- , JifilJifi~mJ:itF 428,005,579.43 1,507,776,561.86 344,243,553.28 1,465,023,281.04 

Jfi ("~{][(ft~ 123,938,19 1. 13 497,796,818.52 125,576,238.70 580,3 14,202.60 

PJJMi:i -'9 tM 241 ,757,366.18 759,469,098.18 156,3 18,9 10.55 628,625,043 .02 

0ft1frf1l 1U;IJ 178,376-48 71 3,505.92 393 ,979.11 1, 123,7 10.86 



:¥*~®! :¥1JJ~Wi 

JJi1 § :larn!JiJT~m~ PJttU011S1rn1im :l,UifJiM~m~ PJ11.'Uo1JiiZW3fJi ~ 
t'lffi.'ffl! fgB'fti~:ff t'lffi. f!fi B'f •ti~:ff 

r*J J'.fll x ~ x•H-¥ 11i ~ fJT 
33,096,714.76 132,386,859.04 34, I 06,95 I .07 136,427 ,804.28 

1~lR.w;arJiJ 

1¥ 11i Jr} iii 11t-& 67,693.29 225,644.30 66,053.83 264,2 15.33 

;lt1ili 28,967,237.59 117, 184,635.90 27,78 1,420.02 I l 8,268 ,304.95 

=, ja'Hif JiJT~mffi. ~ 43,326,306. 79 205,36 7 ,068.91 43,338,471.60 182,206,898.90 

x~ttfi/J~I~ , m 
3,42 1,876.68 13,687,506.72 

'.:1::~ 1~1!I~8~1Mill 

it A~11!!,~ffi f.- 1!J~~ 

J Uili.0. M1! ffi !"" i~ ft 1fr 9,075,985.70 60,506,571.33 23,436,30 I . 76 93 ,745 ,207.04 

ffi."..\tt)J 

1.:f 1ir w f i'i±ftl {j[ 283 ,352.06 I, l 3 3,408.25 283 ,352.06 I, l 33,408 .25 

/FMJ 500 7J7c ffi!Jt~ 

tr~ rJ\ ttJiM~HUtr :J=o I l ,85 l.8 l 47,407.23 16, 148.33 64,593.34 

r~~ 

;Jtim 30,533,240.54 129,992,175.38 l 9,602,669 .45 87,263,690.27 

JJi1 § :¥*~®! i=FW~Wi 

uJ JIJJIJ 74 llJ t i: 2~: Jl'. 765, 780,038.9 1 590,030,969.98 

PJtk\Jo~tJ1 1,636, 750,914. 74 1,151,472,580.76 

~it 2,402,530,953.65 1,741,503,550.74 

JJi1 § :¥*~®! :¥17J~W! 

f5t~llt7}~ 36,290, 124 .58 46,465 ,026.49 

~ ffil mt r.J fiX:* 144,682,54 1.54 I 03,366,727.49 

fili 11 ·lf JrJHif t' 9ltJ JI ff:J\ 2,382, l 74.94 24,995,537.69 

'fili 1i ·~51: -~ M; l 2 1,633 .66 

fiii fcJ iiE JIM.: 44,538,347.88 44,538 ,969.45 

PP PJ]J1 El ~ i9JiJlf:E ~I Hi riX: /.fl: 2,55 1,353,494.36 2,232,562,937.00 

f~111!:11rJJ:~r&m 2,872,806.27 

~it 2,779,246,683.30 2,454,923,638.05 

JJi1 I§ :¥*~®! :¥17J~W! 

tk\: HI f~' ffA l 15,000,000.00 l 06,000,000.00 



t!Ji§ if=**Wl if=W*W! 
{Jtl iiE 1¥t ;fj\ 759,433.373.72 I , 152,382, 724.81 

1l'i m1tiw7' 2,774,880,000.00 2,5 12,400,000.00 

J1'i.1-·HU HJ H,111 ,:J; ,fiJ X-!. lJ97,021.90 1,021,612.09 

~it 3,650,710,395.62 3,771,804,336.90 

#~ i¥**-Wi if=W*Wi 
Wi~if'\5'l1[~ 15, 753,448.81 I 0,568,395.2 1 

HHrif.dUC~ 2,284,35 l, I 08.98 2,282,603,570.4 l 

~it 2,30 0, I 04,557. 79 2,293, 171,965.62 

mn~ i¥**Wi if=W*Wi 
1 ;,ic l:J.1J..J c fl ur) 6, 193,534,209.39 5,8 I 5,357,256.62 

l -2if ( ';3-2'.of) 983,602,437 .20 1,265,565,469.22 

2-3i:f-: ( ';3-3:¥) 812,532,284.26 239,001,323.73 

3if:l:)._t 624,608,943.66 3 78,980,921.58 

~it 8,614,277,874.51 7 ,698,904,971.15 

fffi tJZ.. fft ;g ** if=**W! *~jfl!f.:lZSJ 

ti'l\J!~'i'¥1'H i~~4iX:iffiif'HHl<! i~ i5J 123,260,877.26 fM * ~ 7HJ'~ It!i:lff#\ 
- -

1·(J-'V ill i&il 1;a·1 f;' i lb: f}U~ 'ril{CJ. Ill~ i~ 'a'J 99 ,4 74,483 .48 riu * gi'i t'.1: (10 T t,1 ;?Ix 

fi~HI£ ~~1Ji:I;f!ll%':%-fr~& i~iiJ 34,978,8 10.28 1i!U * ~ ~ 8fJ I ;f'E ff!!\ 

JJl fli1l Im~ W fr ~R 0 i5J 27,447, 126.19 1'61 /Ida~ Jr.JI ;f3:\;f#\ 

'ft¥1tlMrti'.'tr2i'l t~.Jil!fl-x 5f 23,680,000.00 1'.'6*~6~81I;f¥Jf.J\ 

TIMM £ !Et ~$tI ;fl\%':%-~·~& 0 P'J 23,30 1,505.44 ~ 16'J jf 71~ Iii fr 5C * 
till§!~' 1'13, r{§ .~. ~[illf'= ~i!lli!i!l EPC ~i,9:Jjjl 13 20,827, 168.93 1iil* ~fijjl: 01I;f¥;f/x 

till~&: IEOat:& fr rif\l i~ i§'J 17,833,877.32 1'61*~~L~t:81 I ;f¥ Jf.J\ 

Mi Ji 3( I ~1}[ i=HlH~ i§'J 14,92 1,840.89 1'<~*~6~81If!E;},'l-;. 

{IM.tliliJ /J\ l:U ill ~5,i'./X)[i~ 1 f Ill~ i~ f 1J 12,546,576. 15 1~'u *#it;r: (10 J~ ;f1' M\ 

MiD§m~~~~~~&$~I~*tt~ 12,396,75 1.00 1'61 * tf.i ¥l o<J I ;ffilJW\ 

:ffl\ ~~ii!& rti ii& I ;f3:\ frµ[~ 0 'a'J-~Mfr :1.i'i~ i§'J I 1,566,561 .4 7 fb'J ~ ~6 ~ IYJ I ;f!fl;fj( 

VANCI ENGINEERING COMPANY LIMITED l I ,408,50 I .40 1i'D *~am: i'tJ I ;f¥)f~\ 

-'f i'.\i'il* U.1 J.1 I 0,874,6 12. 78 1'61 * M Jr (11 I f!Eff'J\ 



1~ tz 1ji 1:V: 1S ff!\ 1¥-**"~Jii *1~).IJ*~ 

tlii Jii; ¥" ~ i5;l I t31 ~Ill~ II~ i~ i'i'J I 0,808,255 .42 riiJ * ~6 ~ 8~J I l'E ;f;J' 

tiUH ±fil'fJd~ ~k :f-f 1;~ i~ El I 0,658,043.52 'f'9H~JJ>4* 

f/.\ ill fl :h_; JL J,t ill W: 1:.:f'1!1'flll~ i~i1J 10,045,9 18 .35 1','u ::id,1 ;· t:;r:n0 · 1~ri' ;,;;, 

tffi ~JEt ~ li:lJ.UJR *~II& i~ f.l'J 9,893,408.94 riD*~aJ'UlSI.:f'E~ 

m: n iffi,;JJ ~1Jt3j *1'1. ~& 0 EJ 9,3 87,829.00 1% /K ~t ti 80 I .:ffil;fk 

tliim~~ff1rt4H+;J~;;i~11&0EJ 9,3 11 ,280.59 liJ-f-~~Jc~ J§ f~t ff!.K 

Agapito Obama Bee 8,708 ,059.1 5 riiJ * ~6JU0 I fl!Uf#' 

l~-U if=f .=:~I rn~ i,J: 0 El 8,579,895.3 l )~;¥,X 0 1dti.tn 

~ t ~ff fr~~ f:l!Wl ti! i)I: I .:flE ~fl& i~ El 8,339,3 10.34 1',!U *~ti Yi FIS I .:f!E ;f;)~ 

JR fl fUl~ iUt i& 1f 1;& i~ El 8,148,908 .26 riD*~i!i~81Iffil#,J( 

:f/,D..lU:dM.k &~1 :.f' , '1'flllH~ ilJ 7,63 1,865.50 {~ ,, iJ :iZG 71-:: )i!l f:J· )'L; ~,i::, 

ilU:lf'ctH£I ~!ill~ 1;& 0 El 7,535,383.35 llU :5K fi!i ~ 81 I ~'!£ ;f;);: 

tlii~¥ 1~riJI!&If.'£~~ll! 0ffJ-Jilil 'T'7}0 El 6,839,719.87 1'6J*t6~BSIH~M;: 

t-DiJtfft%fL~l*Ti rit~ft~µ&0EJ 6,449,292.19 riD *ta~B1 If.'£ff#( 

~1'1·1 rn r :t~:'ll'E ~ ± ~ ~& 0 EJ 6,3 16,4 18.52 riD*~a~C1 I.:f1f;f;'l;: 

~it 573,1 72,280.90 --

Ji!H~ 1¥.?K*"Wl 1'FfJJ*'°Wl 

l 1i1:l;}. ~J < f\ 1 ~:n l , 770,865.36 3, 11 2,993.30 

li:J:l;)...t 16,808,427 .19 

~it I, 770,865.36 19,921,420.49 

J9j§ 1¥**"~ 1'FW*'°Wl 

Bt5~*1CIIf.'EffJ;: 6,046,009,593 .56 5,827,237, 194.05 

f'.!H Pi u) I"'' ~50;;1.; 2,327,59 1,904. 74 3,624,057,694.00 

'f'Jll1J5l:JY:! &'! ;?.)( 105,872,985.59 86,5 76,626.83 

)!; 1 t!i, ijj ~51: ;fj\ 676,635,230.45 260,74 1,568.09 

~it 9,156,109,714.34 9, 798,613,082.97 



J9j§ :ff1JJ~wt :;ls::ff:l1ffho :;js::ff~'.'.l> :ff*~wt 

- , ffi JtJHJr M 51 l ,740,668.15 2.056,69 1,333 .20 2,099,460, 954.62 468,971 ,046.73 

=' ~ijQJ§;@;fiJ -
4,829,671.19 121, 193, 151.3 1 121, 165,973.44 4,856,849.06 

& Ji:1JH¥ ii' 1W 

_: , 1ti .iJd ~M;fiJ 15,807.66 4,04 1,043.09 4,041 ,043.09 15,807.66 

ll!I, :J!Ath 369,968.13 369,968.13 

if it 5 16,586, 147.00 2, 182,295,495. 73 2,225,037,939.28 473,843,703.45 

J9j§ :ff1JJ~wt *:ff :l\l :ho wt :;js::ff~'.'.l>wt :ff*~wt 
-

' I~f, ~ft , 

t~ITTMJJH~~i 
454,956,620. 73 1,640,015,533.55 1,703,275,646.86 39 1,696,507.42 

- l!RI~;J<IJm 15,326.06 8 1,70 1,389.52 81, 704,750.34 11,965.24 _, 

-==: , t±~1*~~~ I, I 03,974.87 56,29 1,513.62 56,247,070.90 1, 148,4 17.59 

;It cp: 12f fi 1~iH~ m 
1,028,046.38 5 1, 148,443 .96 51 , I 01 ,077 .45 1,075,4 12 .89 

&':E~{Jf-@:~ 

I {j]{* ltft m 75 ,928.49 5,143,069.66 5, 145,993.45 73,004.70 

II!!, 11m0fQ:ffi: 2,026,667.4 1 11 2,843,344.38 11 3,082,725 .38 1,787,286.4 1 

Ji., I~~m:fDffQ 
52,840,396.02 

I~~~_m 
5 8,3 17 ,895 .97 37,455,733.93 73,702,558 .06 

_ ).. 
~TI JUJ ;fiJ ~!'g ~} 2J1 /\, 

d·:l(,IJ 
2,280,608. 1 I 2,280,608. J I 

-t, Jt{t!iJiJJ~J ;tJn.~ 797,683.06 I 05,24 1,048 .05 105,4 14,419. 10 624,3 12.0 I 

iri+ 5 11 ,740,668.15 2,056,691,333.20 2,099,460,954.62 468,971,046. 73 

J9j§ :ff1JJ~wt *~m110 :;js::ff~'.'.l> :tf?IZJRW! 

- -, i!i!i;jq,~{!>iH~~ 2,894,0 I 0.83 96,654,610. 19 96,854,222. 92 2,694,398.10 

=' ~ild* ll~i~ 149,7 10.02 2,869,064.19 2,874,327.62 144,446.59 

-==: , fi::~if:ftf}l'd~ 1,785,950.34 2 1,669,476.93 2 1,437,422 .90 2,0 I 8,004.3 7 

if it 4,829,671.19 12 1,193,151.3 1 12 1,165,973.44 4,856,849.06 

J9j§ :ff 1JJ ;Jt wt :;js::ffl§Zj( :;js::ff 83( :ff*~Wl 

#& r!J~IH,F• ~i&Wt 8,050,708.47 56, 129,484 .5 1 39,500,076.22 24,680, 116.76 

±±ili~ 1!Hi 1,277,984,357 .85 1,430 ,477,886.52 475 ,480,388 .85 2,232,981 ,855.52 



:tjji§ 1¥1JJ~ty! :;js:1fl§Z3( :;t;:1f: B3( 1F*~tffi-

ffei Ff'5l 4.302,492.39 25,268,505.42 23,356,036.4 1 6,2 14,96 1 .40 

~7£1-f'5l 1,766,5 13. 12 7,7 11,104.70 8,4 11, 134.35 1,066,483.47 

1' Anf1~1Hl 20,966,790. 84 66,623,200 .30 6 1,844,28 1.88 25, 745, 709.26 

{t:~fM~t5l 209,582,829.07 709,82 1,92 1.67 795,797,302.76 123,607,447.98 

±~fiH'5l 24 I ,83 I ,209 .84 1.107, 195,771.1 I 935,803,255.45 413,223,725 .50 

g~f71 9,522,396.24 63,74 1.2 1 3,086.16 9 ,583 ,051.29 

~x w iHrt tm c ~ tlh 
5,432,446. 74 42,744,3 10.67 30,954,473 .52 I 7,222,283 .89 

-Ji fJ.. Yefi m JlH Jm ) 

~~1tM'5lm 2,300,724.58 I 23,572,705.20 t 14,006,588.93 I J ,866,840.85 

.g.it 1,781,740,469.14 3,569,608,63 I .3 1 2,485,156,624.53 2,866,192,475.92 

J-91§ 1f*~tffi- 1¥1JJ~ty! 

IEN:f!J,~. -- I 0,654,002.36 

@1-Jfilt;flj 1, 11 3,239. 14 I, 726,676.59 

;J-tft1110.N ;:~u])i 3,377,265,41 8.75 3,262,956, 703.89 

.g.if 3,378,378,657.89 3,275,337,382.84 

J-91 § 1f *~Wl 1¥1JJ~W! 

:fr WH1 .~. f1H!JhE::$: (1~ * W-Hj§' ;¥,UU ,~. -- 3,5 12,779.45 

1'Pi:.WHM'ff0:B.113f1J,~. -- 7,141,222.9 1 

.g.it -- 10,654,002.36 

:tjji§ 1F*~Wl 1¥1JJ~Wi 

'/'hillJJ'i!:JJxiV l, l 13,239. 14 1,726,676.59 

.g.it 1,113,239. 14 1,726,676.59 

;Jij\:tjji 't1ltli 1f *~Wi 1¥1JJ~Wi 

tiM~1l:J5.iI1;-.t JJ.. tiMJ1Jffj\Jj}1 1,090,947,509.35 1,6 18,255,65 1.5 1 

tf!l i!LJJ.. {JfHiEi!L 1,884,952,986 .64 t ,285,358,633.23 

1i7lC#'l~ 401 ,364,922 . 76 359,3 42,4 19. 15 

.g.it 3,377,265,4 18.75 3,2 62,956, 703.89 



910~ Wl*~Wi WHJJ~Wl 

J ff'\:Ji*J (~ I ~) I , 139,3 12,41 5.34 1,291 ,428,981 .29 

1 .,-: 2 :.r < f-; 2 ;,I'> 608,275 ,99 1.06 656,253 ,095.99 

2 ~3'¥ <133fF) 479,0 18,60 1.36 727,057,020.29 

3 ~l;),_t I , 150,658,410.99 588,2 17,606.32 

1Ht 3,377,265,418.75 3,262,956, 703.89 

f:!!i ;fJ. Jft fft ;g ~ if::JK:>R~ *f~jf)Jftl2SJ 

i¥.i :t.: m iz * * tHI~ i& :ff 11& i~ iiJ 68,542, 754.07 :.M&8Ji:~;x>Jr]Ji El E!~iM'M\ 

i~W:Jfrlx: F}J~¥+b: 'L'l><:p.'~ 3).'.ij:/Ht-l~# 
50,041 ,6 18.41 5fi:~iJ~J/E f~J2E El ~JJ 

_1 :f'Ux :-. l.X~frt: _-1 :.¥111 

tiU!lUF fl. ~JAI.f.EE *1' ll& i~ irJ 49,490,000.00 *rrJ~/Ef~J2E El M 

ill lH;Jt: * tfil ff fr )Jp 1£r 111i 7!d·.L:x 45,61 5,743.68 7!diJr'-Jltf~Jf 11 WJ 

~Iii tt ~, J L :m 125: 1\7'£ 42,3 19,026.00 *iiJr';:i/Ef~j£ El J:\l'l 

l[JJ( tl~'. ~ ~JA!J\l :l(,rj i&it 1=f µ& i~ if] 38,772,998.65 & g&JN * x~· i:]Ji El 8%\l' ~' 

ilf.J ii&\ :Jf ~ 1H& N ff i~ iiJ 37,632, 137.73 & ~ Jl9: 1.i; x•.t r]Jl El E!fJ filt M\ 

fffi~~f.U>1Umii~M1H& 0 iiJ 35,000,000.00 *iiJr';:i;Ef~J2E El JP~ 

.=EPA~ 30,240,000.00 *flj~{_];Ef~J2E El Wl 

).:1j :Q.: ~!ii 26,500,000.00 f!ll ~,& f:!ihiE~ 

lf.i~#fr J;£W :~UJ£TII lli~1''Ll':Elll 1 j.1,t, 23,550,000.00 :ktiJr'-J!tf~Jf 1-1 JUJ 

m' rn m ~I :t)( ~if rn r=r il& i~ iiJ 23,544,575 .00 * j!lj ~{_]ft 1~ kE El ;tJJ 

m' EB rlJ ~ Jffi t)( ~ J.IHII 1=f ~& i~ iiJ 23,544,575.00 * ~iJ r';:i IE 1~:i£ 13 .AA 

'T f !i\ rlJ 9-=i iJJ 1!!?: (ili µjE 22,960,349.98 *f1J~{]/Ef~J2E E3 WJ 

]Err ¥.Z faJ :t.t Im 22,800,000.00 ~diJt'J !E f~kE El Wl 

f~r-m~i 22,065,000.00 * r1Jr-J IE 1~ J£ El W~ 

¥*:tlllrn oo~fil:~ r=rri&i~ iiJ 2 1,759,504.86 *fiJt'J/Ef~kE El }!JJ 

::kf§! 19,250,000.00 5ld1Jt{_]/Ef~kE 13 Wl 

Jf.L f J m:& ;it vtill &~ f\' )'2' J1-ll11· 1it~ -z.~ ; ,J 17,707,705.24 ;1\: ~11 i t~r: 

~t~i!I\JIT£n~I.f.EE 16, 182,65 1.40 *i1Jt{]/E f~J2E 13 ~JI 

~ 'T ~ &~fff ~ 15!:1=1fl&0 ii] 16,153,800.00 ~<: iiJ~/Ef~J2E B Jm 

Jl'~tl:J:f 16, 148,450.40 *fiJ ~'Jlt:f~J2E El WJ 

~~'Ii~): 14,900,000.00 5ldiJ r.J/E1~kE El M 

j\i~x~ 14,600,000.00 jl~~B:f!!hiE~ 

-fr ~ :l'G E\:l, ¥ 1;JE 14,400,000.00 *~j§ _!fjl: 



fiU~Jf!.1ll~** if:*~Wl *1~kEJ~J!Sl 

;;:1h.1H~- iJ-J ~ 11 ;~ tt: ~ j£ rm § gil 14,280,000.00 ,fd1J~1'l JE iifkE l:l Wl 

WittiliIJlHtl!f-' J:. /!jr_m § iW 14, 166,764. 10 *f'J~~J ii:: ft:if Fl M 

p~;,' ', U1M 1: 114 xj\) 12,4 16, 17 1.96 ,kt1W>J 1.d: Jf I I WJ 

~-µJU&: 12,000,000.00 :>K !EU ~<J IE 111i :if l:l JtJj 

n·j- 1.Ll:t'll 12,000,000.00 ;;K ] LJ ~"J )c'. f1Ji :if El J!JJ 

~iJN.:k/N. I l , 135,000.00 1'1ftan 

Witt 1§' .iEJflf, ~WI f~F~HlH~ ii'J 11 ,000,000.00 *f!J~"JYEi'~~:if El WI 

t-M~i,, ~ 31' ~$'lif!iFIHlH~ TIJ 10,986,617.86 * f1g"J >.Em :if R JtJJ 

9=1 J!Rilii P-:ey ti! !JI i=f PlH~ ii'J I 0,983,330.64 ::¥: f 1J ~{ J JE it Jf IJ JtJJ 

9=11'.fil (,f(ii~) ft~~~JH:t9: f?:ti~ii'J 10,302,047.12 9C lHt/J l5'1 ffi:: ti:* 
~·~·If,{\ I 0,200,000.00 ~d!J~<J/d~Jf 11 JYJ 

~it 843, 190,822.10 --

Jl)i § if:*~Wl if:f}J~Wj 

1 if l*l i!J wrn~ ~ WHtHJ\ 2,850,637,032.16 2,925, 182,068. 32 

I $i*JfiH~B~mfi1iJ!~ 489,97 1,904.30 526,528, 177.27 

I if- l*J f!JJ!IJ (I~ -b'· ~JJ/.~.di ~ 1,836, 149.03 

1 $ rkJ f 1J WHi<J Hi :J.,'tff:t f~ 66,601,652.84 85 ,661,632.0 I 

I 1Y:: JAJ flj JUHi~ Ji.i N 1~!3-HIJ ,I~, 25 ,507,923.27 33, 119,655.40 

I if l*.l f!J AA R~ K J\11 ftk tJ\;flJ ,1~, 26,910,888.57 21,291,178.48 

~it 3,459,629,401.14 3,593,618,860.51 

J9j § :¥*~Wi $f}J~Wj 

1~ ~ll~J J9j *3l 1,9 17, 125, 135.96 1,76 1,406,411.67 

~RAA&f•Jfo'!~ -- 504,989,726.03 

&fi~~M~f*JJJ.F~H~0ii'J 
28,7 19,907.40 45,787,500.00 

f*fill;fb\ 
;ftftl.\ 2,060,0 I 0.92 4,540,052.40 

~it 1,94 7 ,905,054.28 2,316, 723,690.10 

Jl)i § :¥*~WI $f}]~W! 

Jffl 111' f 111
1' /,\1\ 3,085,488,029.43 3,095,526,3 14.43 

1lH'l3f1'\'#6\ I, 719,002, I 04 .09 2,073,598, 729.03 



J9!§ if *~@i 1¥1JJ~@i 

f~i.iEHil' wJ\ 1,269, 793 ,399.48 668, 149,000.00 

f§ J=lHlt ;#; 4,966,876.000.00 3,783,268,000.00 

if it 11 ,041 , 159,533.00 9,620,542,043.46 

J9!§ 1¥*~~ iFW~Wi 

20 11iJ 9tI MTNOO 1 -- 306,315,6 16.43 

21 liliJ~I MTNOOI 72 1,587,616.43 721 ,587,6 16.43 

21 liliJ~I MTN002 309 ,041 ,506.84 309,041 ,506.84 

22 11il ~I fff! 0 I 614,643,287.6 7 614,643,287.67 

23 lilil~I MTNOO I 302,564,383.57 --

2022 cj:1 ~f:i!.l -- 488,881 ,818.76 

if it 1,94 7 ,836, 794.5 l 2,440,469,846.13 

ffl:Jf~lfj\ oom ~ff BM fm*M~~ ~1T~W! 1¥1JJ~Wi 

20 l!TIJJ!I 2023-05-
300,000,000.00 2020-05-19 300,000,000.00 306,3 15,616.43 

MTNOOl 19 

21 i!l-UJ!I 2024-04-
700,000,000.00 202 1-04- 12 700,000,000.00 72 1,587 ,6 16.43 

MTNOOI 12 

21 llJJ!I 2024-04-
300,000,000.00 202 1-04-30 :rno,000,000 .00 309,041 ,506.84 

MTN002 30 

221$J~I 2027-04-
600,000,000.00 2022-04-1 3 600,000,000.00 614,643,287 .67 

fi}t 01 13 

23 1$J~I 2025-09-
300,000,000.00 2023-09-26 300,000,000.00 

MTNOOl 26 

2022 , ,J ~~ 
490,000,000.00 2022-01-18 3 ff:: 488,825,471.70 488,881 ,818.76 

f M 
if it 2,690,000,000.00 -- -- 2,688,825,4 71 . 70 2,440,469,846.13 

flJ!:Jf~lfj\ *1¥~1T 
:ftiOOfRitm 

1-ful jff 1fr ~ 1l!j *1Ff~jf 1F*~W! ;fij,@, 

20 1'iEl~I 
2,5 15,068.49 308,830,684.92 

MTNOOI 

2 1 i!l1J~l 
28, 975,01 3 .69 28,975,0 13.69 72 1,587,61 6.43 

MTNOOI 

21 i!luiliT 
12,362,876.70 12,362,876.70 309,04 1,506.84 

MTN002 



1!1i#f~ffj\ *~btff 
n<OOffiittno 

~ :tJT 1fr jlfHj1j *~1~kf ~*~Wl 
~J,~, 

22 liliJ~I 

1ITT O I 
19,673,424 .66 19,673,424.66 6 14,643,287.67 

23 11'J~I 
300,000,000.00 

MTNOOI 
2,5 64,3 83.57 302,564,383 .57 

2022 9=1 1t~ 
-1 ,090,085.54 489,971,904.30 

f " 9~ 

iri:r 300,000,000.00 66,090,767.11 -1,090,085.54 859,813,904.27 1,947,836,794.Sl 

J9i I§ ~1JJ~Wi *~~:IJD *~~d> ~?IZ~l1Ji 

* wi liiZ 1-u~ 42,305.54 14,000.00 56,305.54 

c~ i:J'A JiiZ N JiY; 13, 133 ,22 1.81 5,527.35 265,000.00 12,873,749.16 

-fhi- 13,175,527.35 19,527.35 265,000.00 12,930,054. 70 

J9i I§ ~?IZ~l1Ji ~1JJ~Wi 

fliBrJT 0 f.il; L 2 -'% ~ Ji]j § tiff: ))1( 12,275.48 12,275.48 

1£/Jjtk~;#J\ 44,030.06 30,030.06 

iri:r 56,305.54 42,305.54 

J9i I§ ~1JJ~Wi .:<fs:~:tm:IJa *~~IRd> 4'?1Z~Wi 

c/? J)}j@ {tj·~\- ".=: fjJ~-~" 
4,242,400.00 4,242,400.00 -- --7} ii!; ;tl; 3( Y!tntnHl)J ~ 1i£ 

1tm~ ifi1t1~~~1iJ-Dt 1,322,549.47 2, 774,852.55 -- 4,097 ,402.02 

HTiJf tt &J,~ :0. 3,820,554.2 1 -- -- 3,820,554.21 

t!JJ~ i)tit JXUl~ii~ 741,154.34 -- -- 741 ,154.34 

-&l-it 10, 126,658.02 2, 774,852. 55 -- 12,901,510.57 

:qJj § ~?IZ~Wi ~1JJ~Wi 'mf3X;~ll9 

1# :J:Mf· 9~ ~ t9l-fr !i5J 46,4 78,457 .18 33,294,889.00 ~tNi-frlEJ 

t= rfli JN :i:f!iHiE 1,830,684 .2 1 1,848,906.23 -l~ft.Ni -fr lfiJ 

;l't 1ili 3 18,269. 19 543,3 17.84 ~tffiil- IQJ 

if it 48 ,627 ,410.58 35,687, 11 3.07 --



J9i§ if:1JJ~W! * if: :fl11JD W! ;;fl:if:~d>W! if:?K~W! 
~1:'f 11l\-T 
l&WH~M 

.=: aAr!J~@GJ\:~r 

liJ:fil 
I 0,2 15,000.00 1,200,000.00 9,015,000.00 13 

;>E 

1:1l:*i:&~f~J3)J }Ji~ 4,488,000.00 748,000.00 3,740,000.00 !ii: 

~'3~~*ft¥.1.ih 640,000.00 240,000.00 400,000.00 El 
7.£ 

i& Jff t ~ B)J 176,000.00 8,000.00 168,000.00 !ii: 

)Jr fl #[Litl.i&Jff1iEB: 
:t:!tlffilldt 20 it 16,666,329.80 67,993 .60 I 6,598,336.20 ;:;r~ 

1- 1 

01% 
*ffr 117 ·'%:1J-i~~ 

6,866,414.00 
tlf jf~ 

6,866,4 14.00 :a 
-t"Jt:kJJ!tffj § 500,000 .00 500,000.00 El 

;>E 

-frit 15,519,000.00 24,032,743.80 2,263,993.60 37,287,750.20 --

:im § if:?K~Wf iF1JJ~Wi 

flli!f·J~W! I 05,296,737.05 130,766,345.16 

~9=1 : 5ldiffriA B''.J 1~~ lfH-H§ 6,4 72,458.23 8,025,867.91 

m:?t~~-if: r"l r1J:f(ij81 ~~Yfili:}J1JJ. f~ 66,601 ,652.84 85,661 ,632.0 I 

ff!. :m ffl. 11( 1$ W! 32,222,625.98 3 7 ,078,845.24 

J9i§ if:?K~W! if:1JJ~W! 
Ml i:.t-i:f. Wl l'l~H:ITT ti~ :fE: ;l't\ 7,367.3 8 24,01 5.97 

-frit 7,367.38 24,015.97 

if:1JJ~W! 
*if: ;;fl:if: if:?K~W! 

j)tfft*~** fo!f 6 tt-WIJ ~:hD ~d> fo!f 6 tt{Y~ 
t)t]ft~W! t)t]ft~W! 

( % ) ( %) 

-frtr l ,000,000,000.00 100.00 -- -- I ,000,000,000.00 100.00 

tffi§!I!~' §ii ff~ 
1,000,000,000.00 100.00 1,000,000,000.00 100.00 -- --

r"~':i:m~ !J\ % 



,~JftE:;iHr-J~ 1f17J ;4;:1f:tllho 

i!!IJ'l !J&:lif. ~llE [[j iflm. !/&ii: ~~ [[j 1fJ {ii 

7j(~; ftlr 3,734, 110,000 3,734, 110,000.00 2,500,000.00 2,500,000,000.00 

,g.it -- 3,734,110,000.00 -- 2,500,000,000.00 

~JftE:;i~ l¥J~ ;4;:1f~j;- 1f* 
i!!IA !J&:I: ~[[jifl{j[ !J&:I: ~[[jifl{.i[ 

J](~~ft1 2,574,11 0.00 2,574, l l 0,000.00 3,660, 000.00 3,660,000,000.00 

,g.if -- 2,574,110,000.00 -- 3,660,000,000.00 

J9i § 1f17J~Wl ;4;:1f:Jt:JJo ;4;:1f~j;- 1F*~Wl 

iii\ ill i!I:!:lWHffl~ ~if 0 E'J 

2020 Jfli~=JtllcpJIJ]~t\5 700,000,000.00 700,000,000.00 

20 f!i\JillI ZROOI 

it'li~IBI:llHJHH~ ~Hf0iil 

2020 i'F/.it».:=:Jlll9=1 Wl~t\5 500,000,000.00 500,000,000.00 

20 ff.Jjj1I. MTN003 

fr.I ill it :i: ii~ l:J 1 n ~t~ ~HI z~ rrJ 

2020 1r-:1ft!n- · JgJ Iii tX. l.il!~ 550,000,000.00 550.000.000.00 

i l·Ji.1] 20CFZRI 576 

IttV1fuf§t)l:~'~Jfil~ ll~0 i'ij 

- ·hll~~I .iP-- Y!f"ti'Ifili+ 400,000,000.00 400,000,000.00 

t!Jk!ti:iJf 

t\l~IBI~lil::f:H~~iH~iil 

2020 '<foliG1"l= JVHJiWruJ± 150,000,000.00 ! 50,000,000.00 

d·:t1J 20CFZR2008 

.({,\iJ'.UlT !nFJHHlt!lHE0 ,,j 

2021 "H!U11· -·J9JfMX.r.il!~£ 300,000,000.00 300.000,000 00 

i:I J(.1J 2 ICFZR I !08 

:/~HU!I ~ 0J "FH~ t'J ffi~ iiJ 

202 1 i'Foi!Jil =wiim:l'x!M!lf.t 149 ,990,000.00 149,990,000.00 

iH,1] 21CFZR I 196 

:fM ill iliI JHf11J lilJ iif11 z~ • •1 

2021 '. 1 :fJ!tiJ ?JUJi~i-tX.M'.l!~i 124, 120,000.00 124.1 20,000.00 

il·tJJ 21CFZR1257 

-ii7iitili. I :iiHi1 {JµlJ J!l f E0 rrJ 

2022 1r.1!'.[u1 ·JPJfj)H'JUJil!lJ± 220.000.000.00 220.000,000.00 

1H1J 22 l!fil l!I ZROO I 

i11Ji& fl§Jf; Pf~ J!JliiHtV'i:.i'x 400,000,000 00 400,000,000.00 



~§ if:W~Wl :~df:t.Uo ljs:if:~& 1¥*~Wl 

r~Miiffli 1 l Pf r.J~ J!Jl fii H:; iJ'i: ~k 240,000,000.00 240,000,000.00 

i¥Mf III µij; f§Hf:: I 00,000,000 00 I 00,000,000.00 

ri1JMl!ilµ;1;1:1Ji 600,000,000.00 600.000,000.00 

rHJiHfi'!µiJ;f,.i:l-E 600.000,000 00 600.000.000.00 

2023 11-:1i:i'?.i1 :WJ 1 llJVJ:~'!11,'i 
500,000,000.00 500,000,000.00 

23 JiliJiJU: MTN002 

2023 {f:IJ[J.r;.==: Jg)"'' l!ll~ll,ii 
700,000,000.00 700,000,000.00 

23 !P.l ll!I MTN003 

iHt 3,734,110,000.00 2,500,000,000.00 2,57-l, 110,000.00 3,660,000,000.00 

~§ if:W~Wl 21s:if::tUo ljs:if:~d> 1¥*~Wl 

-
' ~:2f: C~R9:2ls:> iiirl: HI 892,782,744.38 892,782,744.38 

=·' ;a;1t!i,lli/-f:0f.R .-17,149,840.1 4 4 ,889,599.50 -12,260,240.64 

ii-it 875,632,904.24 4,889,599.50 -- 880,522,503.74 

~§ if:W~Wl 21s:iflfl:JJo ljs:if:~& if *~Wl 

~3:1-:f' )Y.( 600,769,168.99 323,969,970.27 352,988,969.82 571,750, 169.44 

ii-it 600,769,168.99 323,969,970.27 352,988,969.82 571,750,J 69.44 

~§ if:W~Wl ljs:iflf/110 ljs:if:~& 1¥*~Wl 

¥t5E~Ui~i~f7!~ 159,64 1,3 64. 13 34,592,3 15.39 194,233,679.52 

ii-it 159,641,364.13 34,592,315.39 -- 194,233,679.52 

~§ ljs: if~Wl J:if:~Wl 

J:if:if:*~Wl 719,663,65 1.39 689,90 I,146.58 

if:Wifril~~Wl 

21s:1¥1¥1JJ~Wl 719,663,65 1.39 689,90 I, 146.58 

;;ts:if:~:JJnW! 348,975,465 .73 437,725,6 14.40 

;a; ~1~ : :2f:if:f1t;fiJ~liJ~7 A 348,975,465.73 437,725,6 14.40 

Jt f ili v1~ !\~ !xi 1; 



J'.ffi§ :;$: i:f:~Wi ..ti:f:~Wi 

:;$: i:f:~&Wi 306.234,464.26 407,963, 109.59 

;t:t [I, : *i:F~~~lM~i~fJ(~ 34,592,3 15.39 5 1,477,906.5 1 

,,j-:11'.J':JJ.{)( . mtJxl ll{.}. iii' ~ 

Lj.d:i::JJllcIYi\ ~BHLlJ& 65,250,000.00 78,860,000.00 

$~JtH'.t* 

;l't f@l/i£ & 206,392, 148.87 277,625,203.08 

:;$:i:f:i:f:*1-Rli 762,404,652.86 719,663,651.39 

;;fi:i:f:tit1:1i _ti:j::gt1:Wj 
J'.ffi§ 

i&.A ~* i&.A ~* 
L .±~~~+it 33,534 ,029, 182.36 28,024, 188,267.54 3 I, 178,4 11 ,985.00 27,482,609,405.64 

Ililf<§~V.J)- 22.520.899.07 1.23 21,3 14.477. 198 .78 22.82 1.5 13,795.6 1 2 1.432.273.86 1.76 

m ±l!lf" 7f :M:~l §)- 6,527,383,273.82 2,966,583,560.0 I 4.002, 150,853.57 2,367.288.756.12 

r.'ii~m~~% 1,797,400.281.70 1,60 I,768,401.29 1.764,341 ,869 14 1,630. 175. 724.56 

'Ji' 3':r ' :l'.kA:JJ~3':r 1,392.554, I 82. 1 I 1,002,485, 103.44 1,586,972,032. 13 1,233. 786,930.28 

;J't f IB .±: 't.0 ~ %- 1,295,792,373.50 I, 138,874,004.02 1,003,433,434.55 8 19,084, 132.92 
/ 

2, ;fl;flt!.~*1Ht 380, 160,421.69 322,265,698.34 248,894, 739.64 219,205,456.85 

lIL1'A~3S- 39, 789.457.47 24,325.006 41 33,333, 110 36 27,482,893.0-l 

f\Jill~3S- 84.945.76 446.145.43 9.857.38 191,5 17.8 1 

i~i11JJJIX%- 387,792.95 240.00 66.075.42 19,3 11.34 

'fil'IUIX3S- 646,041.1 3 0.00 127,974.84 0.00 

1JnI& f1if!icJJ&% 290,483,981 .55 254 .87 1,785.7 1 2 15,357,72 1.64 19 1,5 11 ,734.66 

;J:tflk 48,768,202.83 42.622,520 79 0.00 000 

-g.-1f 33,914,189,604.05 28,346,453,965.88 31 ,427,306,724.64 27,701,814,862.49 

J'.ffi § ;;fi:i:f:tit1:Wi _t if: tit 1: Wi 

± ±ill !fil ffi f}?. 1,365,810, I 04.0 I 559,848,453.75 

:IJ& rtr ~It ~')'· fl! i9: fi 54,53 1,425.26 41 , 179,828.89 

~rHft1JOf}l < Sttl!1J~W m11HJJ~I ) 4 1,435,901.58 33,470,667.54 



:qJi§ ;2j';:if:&1=.Wi J:: 1f: :&1: Wi 

t:n:tHR 35 ,658,007.23 30,410.585.47 

JJj i"'fR 25,295,433.67 15,894,692.56 

1JCfiJtt &~.~~ 18,353,965 .91 I 5,302,5 18.26 

±.J:!!i.1::12 Rll'R 7,916,309.21 7, 119,410.82 

~I ~Jffi1:5?. 7,7 [9,816.82 6,1I 1,490.03 

.ff ±JH~-tNJt 3,051 , 164. 10 1,853,725.60 

1\iJ ~Juf':ln: m 2,954,683.75 2,596,0 19.73 

$HlH~fflfR 208,479. 13 177, I 0 1.24 

iit ~fSl 52,246.80 2,859.1 2 

JI; fill 3,485, 104. 12 13,472,3 15.4 1 

~H· l ,566,472,641.59 727,439,668.42 

JV!§ )j';:if:&'.:E:Wi J:: if :&1=. Wt 

~tlf~Wl ·'H~ '!Jt 170,997, 188.14 57,304,408 .80 

~~·§+~m 23,0 16,9 18.51 11 ,91 5,276.1 7 

~.R iifJT~ 19, 188,486.96 22, 112,391.53 

11!f ~' 14, 738,914.09 21,063,026.73 

to/) ~~ rl1J j:IJJ 'l}J ] 3,823 ,360.39 9,0I0, 180.90 

~;~ .~.Jli 1o/J ~I HW 12,848,532.89 12,579, 158.38 

-~ WJ1;J¥UHlHilttjfj 11,010,25 1.73 14, 152,305.02 

1JTIS¥J1 6,813,099.14 3,047,871.72 

UH~'!Jt 6,613,503.89 4,222,245. 84 

:JJ.i~¥Jl 3,742,4 10 .35 3,934,305.4 1 

'frfi!lf~~"§' '!Ji 2,789,35 5.69 2,592,250.1 6 

ll'l. ilz: 1,5 52,599 .43 2,047,51 5.73 

i*~~ '!Jt 1,381,929.53 1,3 55 ,742.74 

jg~ilt t~ 1,120,892 .69 1,809.42 

JU ill 6,539,080. 58 7,658,525 .00 

~it 296,176,524.01 172,997 ,0 l 3.55 

JV!§ )j';:if :&'.:E Wt J:: 1f: :&1: Wi 

ff.RI iflr iWfl 710,121,432.26 640,567,635 .46 



J9i § ;;fs:fF:tt~Wl J:.:¥1t~Wl 

:/JTIBW.t 79,7 16. 113.91 67,523, 157.08 

1,§:ifiJ:UJ 70,950.085.92 23,492,549.63 

1f0~~ 58,027.955.53 5 1,090,993 .24 

~ii'r<.'#1 25,472,053.37 19,283,794.90 

JI; r:p : ~0H:J oo ciJl) w1m 3,489,9 14.86 114,906 .14 

:fll.1'~~ 21,449,267.67 13,498,626.79 

!Wt irr cp fr ;t!L ~~ ~ 15,994,483.44 15,641 ,5 16.38 

jtcp: $Jfti)(~fi:i'itm m 5,090,507.88 3,763,232.49 

7Glf~~f'NF:ll1J 13,79 1,299.1 1 11,53 8,232.59 

*ltlW.f Pit W JlH4Hi'l 13,2 15,4 18.29 16,291 ,860 .59 

9!~3~ A (~~ µ1~ <i; 12, 180,583.22 11,401 ,750.41 

A$m I 0,435,086.08 5,835,853.66 

wvcm 8,3 12,984.63 4,3 15,549.28 

.1t ~JH,RI fH£ W 7,266,638.37 8,934,091.04 

~~Jmm 4,679,707. 14 3,602, 175.33 

r%~f~m 4,009,081.39 2,705,390.47 

~~RH~~l 3,66 1,680.66 2,696,499.94 

0~;iJJf~~l!f): ~~ 3,453,659.41 3,972,474.64 

f* ll~W 3,244,796.73 7 ,603,381 .27 

'ti:f*'Yl 2,475,044.3 1 2,205,027.07 

~iSl.m 766,428.52 34, 172.70 

ff. Jfcllli: "5' 462,24 l.41 4 , 192.98 

'i:4j4H~ 272,03 1.78 2 18,777.64 

tt#tht'.611 111 ,248.93 13 1,789.45 

jtft!.\ 4 1, 151.905.85 64, 112,644.16 

-frtt 1,111 ,22 1,227.93 976,702,136. 70 

J9i§ ;;ts::¥1t~W! ...tfF:tt~Wl 

~RifJ'rM 228,734,575.01 2 18,998, 102.72 

5-r!Wt A 5-.i ~ %-~ 296,407.73 678,905.68 

Mlt-H~ 343,6 11 ,397.04 157,678 ,929.82 

t&I3&'.611 190,723.35 246,699.69 



J'.jji§ -*if:'jj_1::Wj _tif:'jj_~Wj 

m:~~w 169,843.28 7, 115.73 

I JJJIJ A f!t'.J:FJ #t -- 52,608.82 

tm~$tl( 3 1.83 194. 17 

HliJ!! Zl( 14,03 1,2 17.37 5,462,243 .75 

1frll3:#1 3,901 ,377.93 2,546,665.74 

:JC%~?' tAIHI~ 421,839.32 303,468.75 

l§iuJ m 320,064.42 8,400.00 

ij]f ~liX *·&I( Ff] 23,207.55 2 1,698.11 

j;a ·~.Rl..'z: ~'>I. w m 148,305.8 1 462,509.04 

h-0~1 807,210.54 256,357.83 

Xi/£Etl( 385,555.76 366,21 0.85 

~~3H~1-¥ ZI( -- 923.00 

:il?:~l~ f~ .~.ft Wl ffl 475 ,229.91 812,991.94 

lH1~JJ]}1~~ -- 15,300.00 

~ :t-E lilf 'jj_ mm 2,0 19,537.20 480,6 13.19 

;Jtftl!Wf:b(: il(m 7,280, 746.68 11,890,528.37 

-&I-it 602,8 17,270.73 400,290,467 .20 

J9l§ :;fs:if: 'jj_~ Wl _t if: 'jj_~ Wl 

;f1J.~.~ 1.1.1 561 ,854,430.54 625,774,903.75 

~ : f1J .'2.1l~A 176,657,439.31 236,01 7,878.85 

1C.*.m~ 133, I 02,0 16.53 -1 34,342,749.24 

i~ ff -"H!t-W & Jtflli 26,529,505.63 24,3 79,982. 19 

-&I-it 544,828,513.39 279,794,257.85 
·-

J9!§ :;fs:if: 'jj_1:: WI _t if: 'jj_~ ®i 

~~Hlil'x 1,94 1,505.06 5,970,054.40 

il&Jff fl' DJJ I 0,883,507.64 16,989,004.40 

1-l31. ¥ t3t Vt :i!6 :if 1, 137,649.92 977,394.86 

ftft!\ 76,921.80 1,554,36 1.22 

-&I-it 14,039,584.42 25,490,814.88 



f' ~ 19: f:1f !&fut a<J *ti *1t=bt~W! ..t1f:bt~W! 

· +J. .ihl ¥£ ·t~ ti rr~ ·~ J\13 n:.r-f.x & \fl 111l trii 33,845,2 17.58 36,373,682.55 

!it~. -If· ~fHJX: WJ9: lli f' '± ti~ f:;/: lli 1151: ihl 7.5 30,795.97 542, 110.27 

~~tt~mmf'~«M~oomm~n 5,67 1,456.80 17,770,357.86 

1xtm~~tt~mmf'~~oomm~~ 7,775,78 1.1 3 15,066,758.00 

JU!k;J:X ihl I~ Ht lli t;t i:'r WJrilJ ti~ 19: ~i iJ51: .frii 24,952,871.10 -673,422.34 

11! gs-m: m f' ~ rr~ 19: lli 1151: ihl 3J43. 737.40 1,426,578.43 

,g.n- 83, 119,859.98 70,506,064. 77 

f' ~ 0ft1fl'{ll~i;IJ !&fut (fl *~Ji! *ff-bt~W! ..t1f:bt~Wl 

x ~d':I:~ lftl!l~ f' -1 ,287,285.61 -4,622,829.8 1 

~ f lli ~ ~ ¥fiE il!J ~ i'li1! 1&i f' 273,973.00 35,616.49 

,g.it -1,013,312.6 1 -4,587 ,2 13.32 

J9l§ *1t=J\itbt~W! ..t 1f: 1EJ m Lit~ wi 

J;f ~~j§i ;}( -188,3 67,564. 16 -79,329,446 .73 

~it -188,367,564.16 -79 ,329 ,446. 73 

J9l§ *if-bt~W! ..tif-bt~Wl 

{-f1,~ ltld1H.91 :k - 148 ,28 1,822. 14 -168,556,463.46 

~lfiJm f'=lF£fiH.Vl~ -105,333,4 11.9 1 -77, 127,319.02 

i~WJR~ -1'50'1YB~1A: :W~ * -2,65 7, 169.43 -4,3 12,7 15.00 

,g.i:~ -256,272,403.48 -249,996,497.48 

:!ITT§ *~bt~W! _t 1f: '.&~ Wi it J\ ~1f:~p~ -m"t~H6!.fu1 i'fl~W! 

IHfi~tJJ~i i'°''/<l:'.tUV1'.J. 269,873,416.29 I 0,893,049.8 1 269,873 ,4 16.29 

~it 269,873,416.29 10,893,049.81 269,873,416.29 



J9i§ *:¥tit'£ W1 _t :¥tit'£ W1 it A~M~~~~¥-H!ll~i'J<J1tiW1 

- 1n1i~t-J1 ~± i'''~J11'l t~J:&:.t1J l!J 157,985.70 2 15,571.69 157,985.70 

1J11:: ,11~ 1 1 ·,:;n-;r;-l~J .k ,:x.:rr-1 il3l 
5,974,808.47 7,427,022.77 5,974,808.47 

n~n1,UJ1 

'Afll\ 16,26 I .846.99 I 2,85 I ,645.76 I 6,261,846.99 

~it 22,394,641.16 20,494,240.22 22,394,641.16 

J9i§ *:¥ tit':E W1 _t :¥tit'£ W1 

.e. 11-1~1E:~11~~£'§"JT.trr!:k'!k®1 5,000,000.00 4, I 26,000.00 

7~fl·l mt111TiH:tQ1J clJ 'L'J!'A §-11~ 2022 9i'?~.I±t!!.'fi' 
500,000.00 

rJHl,M 

2022 ~f~llY*JJl:J9j § iE(<i]'Uf<lfJJ~lff)J~ 150,000.00 

11~~3t f-J W±~ l~fl-#::lff)J 130,000.00 

H1¥~1J 'L' :st N - <!J:_-J':l::Jt i~i 11,D)J 56,203.75 

mmmI~rag~m~*~im~N2022 
42,500.00 

i=f9JiJJft~H-IE~:*,1r 

--~ft~~~_t•_t•*~1E:~#::- 37,800.00 

~){-~!i1 1TI.*fa,gf{ADffili*r.uH 2 o 2 3 -3J: 
30,400.00 

JJJ'. iffr l~ tr ~;f'Ll .'@. 3t tr 
A L\'.:tlH J' Fl· ;\Ii 1H'&llft ~x ·tl!:.Jg .IJ.iL)(~fHLl .IJ.:JQi£ 15,844.44 

~-Mtl,JJJ1 6,000.00 3,000.00 

I~~_mil3;if 4,794.28 

2~o~~~~~R~1E:~~~~~Wi1ti 1,400,000.00 

-t:@t:.in w ~I ±th(~' ~Jal~ w: * r flJ1 500,000.00 

f~ ~ r!H!~·iJ& ~ ~/illJ 480,600.00 

131: -tl'f il)Ult l~i#t~1r Wli 477,065.73 

1Ji11 :f.f25( il!t ~ 1ti ~ 207,694.80 

t:. J_\H.~! iXJ 1r Wi I 82,445.07 

1.8Mt l·Wi1i~ 19,7 16.81 

·Jt ~j 11· ll)J 10,500.00 

~ i~i ilJt~~ ti' YU; 7,432. I 5 

:it~'~ mm ild l1t ± :n;-rn o~m M ffl 1!91 5,250.00 

'Afll\ I ,266.00 7,3 18.2 I 

~it 5,974,808.47 7,427,022.77 



:q)j § ;$:if:~~Wf _tif:~~Wf it A~Wl~~r£'/it ·~m~~~Wf 

11 : ~filt~J !Ji t= ~.11~HW2d~1 :J::. 986,668.9 1 1,82 1,239.24 986,668.91 

X1?H1-1~3t ti\ 663,719.04 1, 146,057. 10 663,719.04 

-w ¥!'J:3t ti\ 6,863,33 1. 74 3,808,999.41 6,863 ,33 1. 74 

;l-l;{ili 9 ,3 22, 191. 14 5,589,644. 19 9,322, 19 1.14 

-El-it 17,835,910.83 12,365,939.94 17 ,835,910.83 

:q)j § ;$:if:~~Wl _tif:~~Wl 

~JtnM1~HJ?.m m 669.928,384.02 44 1,842 ,599. 18 

.iillfilfffi~1llflii·~~~ - I 07,870, 757.84 -28,852,270. 17 

-El-it 562,057 ,626.18 412,990,329.01 

;$:if:~~~W! 

:q)j § if:tJJ~W! ~: FJT1~lJtUi if:.?K~W! 
~mr~~W! 

ffl 

- ' \:J. FP 7flm:9.H} ~Jt!: 
t.9! ha (lg Jt 1ili ~;t;-g. ~~ tni 

29,281 ,690.27 -5,81 5,941.14 -879,284.00 24,345,033 .13 

;It i:p : ;J'IAl!?.~.fui I J.tt9: 
29,28 1,690.27 -5,815,94 1. 14 -879,284.00 24,345,033.13 

~ i~ ft if)' ill~ l)}] 
=, ~~ l!Hr~illt'A.fui_8g 

-28,274,498.36 -40,941,297.50 -69,215,795.86 
JUtM;J;-fr.-~1z:tul 

;It (1~ : *.51.~. ¥tr TIJ$H9i 
1,964,44 1.27 1,964,44 1.27 

fiii 11'~ JI~ 1tl\~;j;-g.11)(tul 

?'I· iP Y!HHIHHJ'f JA[ ~ ~31 -30,238,939.63 -40 ,941 ,297 .50 -71,180,237.1 3 

;ftftB~-€1-i&~-g.it 1,007, 191.91 -46, 757 ,238.64 -879,284.00 -44,870,762.73 

1~ :ftWft-1- *if=~~®! _tif:~~Wi 

1. *1-t.Jt ;i;u WJ wrw 7'1 ~} ~ m Z9J JJAI.~ mt!!: : 

~;fijyfij 810,100,145 .11 536,383,061.63 

ha : ttti""~filif!t -~ 256,272,403.48 249, 996,497.48 



11-3'E~*'l- ;$:if:~:±Wi __tif:~:±Wi 

1i'HfJ wt 1Uff\ :A: 188,367,564 .16 79,329,446.73 

lt!J/Ef;'.t f' ffrll3' f!ll'=ll'ftf'tfrf.L :±r""'t1:±.~J 16'.t f''t'r 
232,378, 11 9.74 2 11 ,834,153.42 

113 

1~ffl H !ft f':tfr I Fl 34,470,467.00 50,026,37 1.85 

7CJIY&i f' 1>!H8 3 12,233,857 .47 277,999,771.52 

-~WH~¥m 'I# ffl PIH~ 38, 132,824.95 41, 177,087.53 

~!I. lf!l 71:: !fl f' , 7C:ff~ !fl f' ;f:IJ~11!!.-KJ!A ~ f' (l<Jt0 :A: 
-269,873,4 16.29 -19,279,708.94 

c t!J:.6rl. Ll " - " 1%:l:J\l:Yu) 

IJliJ 1-E !fl f't~J2tt01K cr1:1t.6rl.1J- " - " -'%±Ji:Yu) 905,098.22 3 13, 144.94 

i~ ft 1fr 1J[ 1t f)Jt0 :A: Ct!Sl:.@ Ll "-" 1%±J!!Y"U) 1,0 13,3 12.6 1 4,587,2 13.32 

~!t 93-\Wffl ( tl:X:fui Ll " - " '%±~J"ij) 599,982,683.11 56 1,824,988.74 

j)i:!f.tt0~ ( ti)(~~ " - " -\§·J:}\71j) -83,119,859.98 -70,506,064.77 

jj;M?M~~JI 1&t "? o~Y C~;l.m~ " - " 1%±JHU) -83,762,026. I 5 28,822,842.76 

J)l'H~?JT1~~Jl:f}{ 1!Jf ±~;IJU c wt:V ~ " - " 1%±.J!i:YLl) - 12, 164.81 -2,377,591.12 

:ff-1'~1'.i<JWX:.!-' c±\Un ~ " - " 1% ±JULl) -485,273, I 02.49 -1 ,2 l 0,020,991.65 

~l'8tt@t15triJI § s<J~i&Y (J:g1}JD ~ " - " -'% ±J\ 91j) -529,072,564.98 -544,770,830.22 

~l~ ·t1@f•jJiJI § 8(] ±•;it;IJD (~y~ " - " 1%i#!9Ll) 1,796,888,640.02 2,720,492,855.57 

r£ ff ml>'l tz: :±. a<J !Jil,~mtil: ~wr 2,819,631,98 1.17 2,91S,832,248.79 

2.:/G1tV ]k!Ji!,~t&Jta<Jll[:kt)(~.fO~~m~J : 

1M~$&n!fi;;Js: 

- if r,l;j ¥Ll WJB<J llJ tt 1* 0 i'fJ ·!t11~ 

1'l'i!~ f:l1A lf!l 1-E 'Bi f" 

3.!Jil,~lQ:JJ\1.~~1fr~~~;;tJt~i5l : 

1,m ~ 81 if: * #-: ?i9! 7,675,896,060 .33 7, 111,035 ,217.73 

/JIJ\( : fJ!il1i£ I)(] if:tJJ ~ Jr!li 7, 111 ,035,2 17.73 6, 140,644,950.44 

;IJLl : f91, ~ ~ 1fl' ~ B<J if:*~ 1l9i 

iJ& : Jhl>i7~1; 1fl'f0 (I~;, r~1JJ ~Mi 

JJ!il~&fJ!il~~ffl~J(-fr±W/JJDfi]) 564,860,842.60 970,390,267 .29 

:q)1 § ~Wi 

- , ;$:if:~:±a<Jif:l~it-ft:-T;$:if:3t11a<JJJ\1.~~!Jil,~~1fr~ 

(llj\( : ~~B~0i'fJ~W~~~R~~~m~ 

1J1:i : ~~M~~:±~~~it-~-T*~~M~~~~~~~m~ 



~§ ~Wi 

IR 1~-Ti~ El 3Z 1•J ~1l3i\iii: i~f Ml 
- *~~•-=t-0Elf*~~~oo~~~~~~fil~ 3,040,182.47 _, 

/J,f : t~J.J~; ;j11JW 1 1 -f-i~ 0J r-Hf 1'10 J'Jll0.hU.hl-J>~:s· 1frtvJ 5,718,849.25 

)JD: ~~AA~~m-=t-0~f*~~MOO~~~~~~fil~ 285,208.3 0 

~11.-Ti~EJ lJ~~Ll s1!3i\~l~n!li -2,393,458.48 

~§ *~~®! ..l~~®! 

- ' ~~ 7 ,6 7 5,896,060.33 7, 111,035,217. 73 

;1o1;1~1: Jf.#JJX\~ 4, 129,465.77 4,888,3 5 1.35 

OJ ~ill At ffl T 3Z: 11 fl1 ~F~ fr 1¥ ifj~ 7 ,663,827,957.69 7 ,09 1,928,438.98 

rrn.ru 11·lJIFf j J Jn0J.Ull!.:&1 m ~dz 7,938,636.87 14,2 18,427.40 

- ~~~WI~ -- --_ , 

jl; i:p : ::::: 1- fa] F1'J !t1JWW1 ffJf ~ :19: \j'£ 

_ , ~*~~&~~~fil~~®! 7 ,67 5,896,060.33 7,111 ,035,21 7.73 

jl; i:p : ~0EJ~-~~~0EJ~m~~~~~~& 

l.!X\~~1f~~ 

~§ ~*Y*Wfil1i ~~[t)Jj!~ 

:!tr f!j 1£t~ 474,180,2 11.50 1~W§ , ~ :lf.HliJ! 15£ ~1:l!HiE ~ 

Jl'Z lj~~Wi 4,679,299.00 1'-1: il"J\19:! tEJI 

$lJ1lmHJ: -- 17H#\19Hlll 

Zf:ttr 3,856,699,053 .61 ti: *1\ tkt :tlJl 

~Jtllif' 457,266,758.39 W~tf£tlfl 

7[;Jr~t:tt1: 2,5 11 ,060,289.0 I t 'J:;;'.J\ :!lUl!I !lXJrJ] ·fill 

J't1m 2,962,569, 162.12 '.W il'Kt!Hqi ~JJJ:Hf!l 



:fM ill ill i: W IJI 1 i Ill~ JdH.~ 11J 2023 11-:J.l:tYl~ %-JIL&rHtl: 
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I. 0 EJ1.fi:E 8<J§X~~Jyj 

< 1 ) §X~~lITT < ::f'E!.:tMIH,PJ ~t~r;l(~£i:if;fU11iJ1/iitl:l1f:ill'.a<J §X:~ ffi. f~ ) 

1F$If.H-tr.:Zft£f)J'~fl!H.~ EJ ~~ *.g-[5J~F~fl1U!'E~~~ 12,012.32 /j jG , .* i-rt~RllJ* ;Jt?fiJ OO~:m I 200kt/a ¥µ)J E;Jff1 § ~i5tI;f¥7filiiilf§Jfm iHYl~ , Jll.;fzjl:'tJ!H5L : 

i:p OOiit~ i~ EJ;?Jt "RllJ *;Jt;f'IJ IA! ~:m I 200Kt/a tilJije_\Jyj § " f§J1K$I;f!l'.Rt.:Zll~f:)j~ ~fH~ EJ ~L! rJ}~i:j:: , i~ '§'.] T 2022 if: 5 r=J 26 a ICJ:?Z: it~~' -2;- ijEr!'ii:j:iWA ~it:~J'Ei@vr* 

$ Wtt , ~**$~tt~~~ttriU~~ffi:*I~~&Wim~ • .g-~i:p~-f W23 $ 2 f=J W B~tl:l~* = ~~~~§~*~I~~ , ~0EJ~*$~tt~W~ 

ffi :*il f§J#*•~·*~~tt . ~**$~tt+*~*~ttz ai@+ a~~tti:pooiit~I~~ 1~ 757GA ~ffi~~Mtt•~~ . ~§i:p~~~x~w~~*· 

iit~0~mi@kvr . •~**~a*•~=*•*~*M~*. 2~2 if:if:W0~*~•~•~•~~.g-ffi:*$•~~illff7JEtt~m , x.-.t=*~*~PJ~tt• 

tl:\~ fifti it . i~E.l~!!m¥+1~Wll~ "~ill'.~m#~5i!Xffil ~ill'.tJ1t~JX'.t EScI~*1I;f¥1Q:8<J i:§:ff)-~}EIJXJl\!: , i:EHJ'tB ·~H~i~i1lf'tt-iS-8<J¥M:k*HH2: 3,654.69 7]5ti~ 

fif'tt~ , 'iti~ 2022 $$.?K~~tJ:Yl ~i-i-BiH~ 11 ,311.60 7JjG.g- j¥1J'&£F~firtt~. mt~2Js::f~ ~ B = El3:if71<:~1J tk: , IB*l:l\J.!Jlm~ulnJJ*~fi.1i5it~fffrJ21:%<. , t5UM3trltr:l'!J3 
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ii iI ·~ ;(,-<. H f "1 m 15- ft 
(f '..l Wt 1" :jj( 

lf*H-~iI H·::&Hf§ ffl 24,999.16 24,999.16 
3-4 ?f' ~IE 

100.00 
(5(. , 1tl\Jt 

-&11tm~.f± h-0~ 
w~ ~id!lljj}l.ff 

f'~~iGW-tll 

)C.1-t'.:'J~ 

fj(ii,, 'f-91 ~I · 



fJJi 3r A 36 ffi\ 9!lE 00 * iJjj :tr 9!lE ~ iJjj 9!\E~ 
iHUt'IY1J 

itfli';J! El:! 
(%) 

DI: i i· 'Mt JC 
r!1l~@l 

tffi HI Iii p;fi 11iJ. ~ f~U~ tm-
3-4 ft:~ 

If.'E)f}:JJ! 
t?i 1+1 III liffi if!J ~ fA ~J, Ml 20.000.00 20,000.00 100.00 aJJ1ilflx¥i 
-:k~jI r"J &l-~f1U~m 

~ lj5(@] 

{•t\ f.t jJ 114) ,!_ J)J !I!!./': -{ f 5 "l'IJ- 1-_ 
If.'E)J'J\JJ! 

F>lhfrff i~ fiJ 
17,28 1.00 17,281.00 

Y!~~ 
100.00 1~riffixr~ 

1j~@I 

JI& ITT iffl fl 
MlJ;UIJll!i. 

I I 1 I '4 .ill l)i: H~ f J-- JJ)(: 1;1 { f HiH;IJ.Jlh 
F>R 0 1rJ :fin 1-1-1 :lJ£ :It x ff- -

10,000.00 I 0,000.00 
3-4 1i:f'~~ 

100.00 
':ft~ %-¥'J 

~ fi·:fi'i\1+1 :!J&~t~ fr~ tr~ r_m El 1¥ 
tHi'1fi~~~ f1~ 1fi1 , tmit 

i.9:it~:=t 

¥*~51:@1 

7~ 1+1 tli liiJ ft I 11 F>l\l 0 
2,000.00 2,000.00 

5 ~ IJ-1:. 
100.00 7C¥;!;:@1 1j5( 

El y1~W~ 

~it 34,706,045.12 34,706,045.12 -- -- --

~**Wi 
:@ § 

9!\EOO*Wi :tr 9!lE ftE ~ 9!lE 001ft {il 

m~ 1-Bll9:il~lf1l-lxil&ITTSJZ~i~EJ 2,892,024,469.02 I 04,24 1,509 .23 2,787,782,959.79 

mt.- 2-{[£Jxlll~tlll"I 129,588,80 1.86 823,222.69 128,765,579.17 

m 'fr 3 -~ fiifJ l~HtE Wi 7& aJl W}; rgfilf lJ- lj~ @I 2,873,591.00 2,873,59 1.00 

m ~ 4-yl[(;~rn~ 1,362,447, 171.3 1 70,51 1,112.86 1,291 ,936,058.45 

~it 4,386,934,033.19 175,575,844.78 4,21 1,358, 188.4 I 

~fJJ*Wi 
:@§ 

~l;;OO~Wi ;f;f~j;;f&~ ~fITIT 1ft -Ol 

~13.15- I -@115( iL)Off WI: ii& Jff ·'JZ ~ i~ TI] 2,066,703, 196.83 73 ,365,046.83 1,993,338, 150.00 

~l l f.- 2-fl\; JxLllMll~ 153,030,86 1.45 784,959.20 152,245 ,902.25 

m~ 3-11fiffn'MHiF.:Jhli7&BJljf};JJ! riJ IJ-115( ~ 801 .390.88 801 ,390.88 

m~ 4-mu~m~ l ,5 82,486,254.21 50, l 54,774.37 1,532,33 1,479.84 

~it 3,803,021, 703.37 124,304,780.40 3,678, 716,922.97 



111:%-Afli~ ~@l~l&@l~i! 
i&@l~~@IWf ~itB ~@l~l& @IJJi!~ , 1J 
it~:t1'9* ftE~~i! ~ 

Hi\ ii! 'i§' !Et)~ w r1Ht I 
4,000,000.00 80,000 .00 tl5( @J @tl5!: Y!lE JfJ\ 

~Pf! 11 r~H~ EJ 

15-it 4,000,000.00 80,000.00 --

ffl:%-Afli~ 
JSY i&li!lE 

f*WJ~W! ~WJ@:~ 
}ii tr e<J f* WJ ~ ~N~~~'.3( 

~tt.&l ff. ~1"1:. 

i&i :J+I ;f1T 'P. ~ PM 1* 
T.f!1!;:~\ 47,326.00 

ifd~!.JtJJ@ tlx ~HE ·:ifi: ·}.:. A..: 
1XX! t~f-f l;R i~ ;:,J ;fj\ £ ¥t~ lj}I: Jill 

11 

f"tjJ.( rtr ¥1: :/¥! jjl \rt 
Ilfil)}J; 52,433.00 

1J.< ~ Jif~@ tl5!: Y!lE : .m:-7': N 
*Jl1~0EJ ~~x¥ttVx:@J 

~ :J+I :-lL Ill 1;f I flt *i 
If.fil~ 202,575.09 

1J< i~uYJm t1x ~lE .=m:-7': N r;R0nJ :i'kx ¥Z:tl5!:@1 
iffi~tEQ.jJl.Jn!Hg 

Ilfil;f}\ 34,720.36 
1J< iUYI m tlx mlE =..m.-7': N 

[9If.fili~TfJ ;fk :7C rt iJ5!: @I 

-frit - - 337,054.45 -- -- --

ffl :%-Afli** 9*00#--Wi ~9*/tE~ 9*~ 

m' EB lti * ili~ IK 7H19! ~ ~ ~· 11R 0 TfJ 374,81 5,272.53 3,748, 152.72 I if IV, i*J 

If~ jj!J .£!.~~TIT II! 1:31: 19: JJi *i JI~ 0 ii'J 25 5,23 1, 130.33 12,76 1,556. 52 3-4 ifmlE ~i 

m J.tffilr it~ m ±!hf" ff~~· ~~ 0 aJ 23 1, 171,802.76 11 ,558,5 90. 14 2-3 ff:mlE~t 

m EB IP Mi ff IK :tr& TIHtti9: t9: lfi *i ~R 0 f-fJ 128,623 ,658.80 3,858,709.76 2-3 ifmlE~ 

m ~~, 7J<;ftl1K it IHU1'U *i JI~ i~ fil 123,794,000.00 3,7 13,820.00 2-3 if~lE~ 

-fr-1-1- 1, 113,635,864.42 35,640,829.14 --

1¥*~ 1¥171~ 

mlE~ 9*00#--Wi ~IHfff#--Wi 

~Wl tt17u < % ) ~W! tt{Y)J (% ) 

I if[J,i*J (fr, I fj::) 343,506,402.62 48. 13 2 14, 167,245.35 38.66 

l-21f: ("fr 2 ff-) 57,768.433.88 8.09 3 12,676,059.34 56.45 

2-3 11.: (tr 3 {!') 268,898,23 7 .25 37.68 11 ,993,3 17.77 2 .1 7 

3 fj:: IV, J:-. 43,504,242. 77 6.10 15,082,627.49 2.72 

15-it 713,677 ,316.52 100.00 553,919,249.95 100.00 



' X.-< y \ ..L J - - ' 

fflti(ififil fj}t~ifi{ft :¥*~®! ~lE~ *~1J:a<Jm!~ 

t·fil ill ill I 41HJJ f'HlHHl i~ ~ill HI hl ilUI! 1R:Lfil 2 -3?: 
~!2 ]_:{~ f~; t'f-38,460,543.42 

3 {J:: fiJ tb\HI 5-} 0 ilj ( -&1- # ) 3}' ~ 1=i fl'~ 0 i=fj 

fM .flltl'.I W: Iii :f=H~ 'vHf i~ fm J+I ik pff,: Jl~ ti'. 1A ~ 2~ !Lt u.).,ti'm 31,865,010.58 
·§J tiMH 7t 0 TIJ ( -&1- fj:) %-11 Ill~ i~ El 3 {f 

:f~ .ill .ill I 1* ~11:f i;~ ~Hf 0 tMHI &1. ~ ~$'.( T.f~ 2~ 
!1!2T.1'1 ~fi };c 26,031 ,781.57 

El ;f/;l 1+1 7t i~ ff] C1Ht) 37 :%-fi lllH~ El 3 if 
m ~ill I!!~ Iii 1f i;& .!Ji {f i~ t·m~il!!~~w:_cf51 2 -3?: 

~:r.NHAU l 6,5 1 1,068.27 
El :fi'iiHI 0-i~ 151 ( -&1-#) 1H&i~EJ 3~ 

Ml~ ill I W: Ill lHlUHf 0 ta1~~MliltW:~m 3 if 
~- I: f !i~11i$~C 13,272,437 .07 

§'] ~ 1+17} 0151 ( ;j:i:g.jD -fl· ~& 0151 12), ..t 

:fiM~ill -C ~Iii lf ~&~ff 0 2 -3?: 
~!2I 1Ji!A}?'. Zd~ ~BJ<J~ J:h - J\11 I 0,997,208.00 

3:¥ TI] :ffii 1+17} i~ ff] ( -&1-#) 
fit\ ti'. ti'. Ut~ 1;1·11 n;Lh'HT: i~ ;ft,\ tl'.i~ ~~ iliif.UJ~ 3S- 2~ 

~It#!a}T-l 0,723,8 10.38 
lij fi'MH :J H~ I IJ ( -A-~t) 1illlH~ i .j 3 { jc 

fi~Ht~l~ll!*fi;&~1f0 ~*fit:% ~.W: t!IHLJVJ 2 ~ 
~J.: Nl'rat:i: 8,322,81 2.05 

3 if El ~fi\HI 7t0fiJ <15-#) 1~H1f*l:0l Cl fi'~ 
tfilfe£~I~IJ11'H&~ff0 tr.nn ~Ml~ ibl: tlHIJ 3 :¥ 

fltf. :r. f# ~i1i i~r 7,642, 120.67 
§'] 1¥1'1-1)-}0 ff] < :.<1s:flJD fi~&0EJ 12),..t 

~TI~~I~lilfif:~~ff0 *JJ(x5l ~1~~i:!.ll~t ~ I~ 
fl!2I 1H;tW 7, 127,268 .44 

i ij,f;,\J+I :/}0-i•j C#~j:) !!Ji 11 2 {f 

:/M~U!I~lll1H&~ff0 
~ J~i €J' ft1i 151: m 1~:ir& 

I ~ 
rln;l! i.9: i.X !& 1=T ll~ i~ 7,000,000.00 

2 :¥ 
~I1~taj-"f-

ffj ~#f'lti~ El C:;1i:$) 
ff] 

-™ilU!I~ Ill iH& ~ff 0 Jt ITT[ JI~~ -l~J-ff, 2 ~ 
!i!ZI~~~i'iS1 6,667,594.00 

El ~ffii'H :J-}0 El ( 15-#) tJ!:J:YH=I 3 if 
tiUl~~IW lll*f lllUHf i~ ~ ~liil:~ ~ :{.t; Im I !fil 2 ~ 

fitf.I. Ni ~fiS.'l: 6,382,885 .1 0 
ITJ till HI :J-} i~ aJ ( 15-#) - Jl)~ 3 if: 
~ffi llilli I~ 12f! *f ll~ ~ff i~ fil/J(fI~~i~tl 18# , 2 ~ 

ft~INHati. 6, 175,000 .00 
3 if: El tr.I J-H 5-} i~ EJ C## ) I 9#~:ci)i ~ 

Mlilt~I~ lfil~·ll~~{f0 12!1 ; 11fiAfn!d>!:~3t ~ I ~ 
fJ52 1·.1Hi1it~c 6,000,000 .00 

El .f lrnlUt 0 El c ~J'H) IfiFf.H&0EJ 2 if 

~lli~~IW:~l*fll&~110 
00 ~ tiMI~ ~ ~!:!. 7J :tr 

2 ~ 
µ&0Elliiii'1'11#Fl:!.0 5,678,317.52 

3 'if 
it& I fH/; :P: 

El ti'MH 7t 0 fiJ ( 15-#) 
ff] 

:fui BUJ!I ~Iii *f ll~ ~1f i~ 2 ~ 
~I1#!5~ '.!'.iz i~M ~Hi 1!1 IZ 5,512,705 .79 

3 if if] ;fill 1+17-} i~ El ( 15-fl:) 
~iHU! T.~ ~*f 1;& :vHf 0 2 .3i 

iiti. Lf !i~iit~~ ~).t11'1X-)9l 11 5, 102,337.13 
3 fl: nJ tro1+17}i~ aJ <15-# ) 

:fhi~~I~lilfrfl&:f{r1f0 tii HI ~J z ~ 'iJl £ *1- 2 -3?: 
fl!n: f;1H5 ti 5,050,679.70 

rrHi'fi1+17H~EJ ({5-#) pf~0i=.J 3 if: 



ffl;t)(lj1!.fft 11Jl*lj1!.fft ~*~WI ~u~ * ~~ B<J mt[;§ 

:f!Ml.\ ill I JUfl { f l>l~ JHT: i~ 
Llil IUJ :fill~ ~~1' El! J] fr 

2 "f 
i>fH~ ifJ m -'f 1~ ~1:1. 0 4,990, 11 6.45 

3 {!' 
~3(_[t'<'f~~ 

, ,H11i1H '.IH~, ,j ( -ti- jj:) 
11j 

tfil J;IU.k I.* lfil 1'T F>lUH:H~ 2~ 
9!rr t;J ~~ 5t Jf~Ji fif±IZQ.=~J 4,666,406.09 

3 i-1:: ifJlffiJ-IUH~iU (-@-;if) 

lM :ill~I ~ 11l1'"'HlU HI i~ rl ' Q\I ~4 q: l~t:ii!J il!HDf 2 It 
ftfZit;y, ~J!i~ 4,600,000.00 

aH&J1+17t i~ TIJ C# ;Jf ) JLllJG 3 {F 

lid~~ I 1'1HTI7f:rll~ ~ff 0 tro~~Mimi&~~ 3 if 
~I1;1f~:W 4,337,412.00 

irj ~1+17t 0 TI] <7fi:a!D 1'Jllr;!0riJ i;J,J:. 

mnnn T* ~fr 1;~ in ff i~ 
7:.W7\.~:ffflHI WIK 

2 3?: ( ::JtJ:J ) Jj}.j§ ( iiIB 4,026,917.42 
3 if-

ft!Z I 1#-~ S1 
irHro1'1'17}0ifJ ( -g-31:) 

I) 

:fi,'iillill UU-J l {ii>l~ ~dli~ f1'1i1+1~·1; o; V1'B't M1i" 
3,500,000.00 

3 11-: 
!i!Z I 14' ~a 'Yr 

TI] ~?mi 7 H~ El ljlH~EJ i;J,J: 

m Jtill I. W: ~ f-f 1>tt1JHf 0 ifli * J1 ~II f1~ c&ill!: I 2 3?: 
!J!i I f;f ~ J'r-3,327,152.47 

r.J ti'VH '.I H~ El <-@-#) f!{J]j 0 fffl 3 'r:f-

m~mrm~1'J 11~JJ.dfi~ flfi IB Ll1 d1$ ~ Jf.L I lfil I ~ 
ftt'L:r Ni~$¥: 3,013,700.00 

fi'J :fffi HI 7} i~ nJ C-@-;):j:) 1-f lllH~i'fJ 2 ±1:: 

:fiUlnrIJk ~ 1'T i>lUHf i~ fiM+I i-1:!; I§ 'ff!. ~ 1=f µ~ 3 'rf-
ii!Zit~~:W: 2,800,000.00 

nJ g:,'vMH~ 11J i~ ,-,j !;), I·. 

mnrnu=~ l~H:n>lHHE i~ -liu~i!'.1'1t':fS~W:I I .J?: 
fl!iit~~~ 2,696,423.00 

2i=f-i'iHffiHl '.1}0EJ (-@-ff:) fiFfHlH~UJ 

m ~~:r. iR: ~ 1'T ~lUHf 0 10E\1i£ ~ ¥1-~JAI 3~ 
fi!Z I f;f ~a $1-2,500,000.00 

rrHffii'l'I 7 H~ El ( -@-3:{:) fRFff fl~ i~ UJ l;J,J:. 

mJtMtI~ ~1 1=T F>lUHf 0 .if Ht~ 11~~*-fr 1=f I ~ 
%i'.If~~a~ 2,377,845 .00 

~hk~1H!i~ Yij o1s:g-ro F>R0€J 2 :ti: 
~Jt~IWla:l1'Jl>R :l~Hf0 lillm~w1t&1wwt ~ 2~ 

fl!iI~~ri 1,790,490.00 
El ;ffil J+l 7} i~ El <-@-#) :f:HlH~EJ 3 :ti: 
:ffilJt~IW: l~l :fi rlt~Hf 0 ~I JUJ:fiilmfi'~ /J:fi I 35. 

~Tf-H;1it'l: 1,773,3 79.08 
irHi\l 1'i'J 7}i~fi'J (-@-;if) fl&i~ 'ffj 2 if: 
:ffl.l~~lW lzil :fHlUrff 0 3 if: 

Ml I 1~ ~;!i },[ ~I~~~ 1,767,185.34 
i;J,J:. 'Pl :~um J\ 1' 11cJ rm § gi1 

:fi-;j .ill.ill I: fu 14'1 -fr W :v'f H: i~ -ti·,\ffi JJ nrfi·t~11A11 2 "f 
Mi:If~~~ 1,729,000.00 

El :fii\)'1'17} i~ El (-@-;if) 1~0f.i'J 3 {f: 

m~~IW: l~1'TrR:!IT1fi~ -le HI J~~ rut R ;-;tfJl. fJl1< I ~ 
Ml It# ~5 3'r. 1,553,242.00 

2 if-El ik ~ 7t i~ fi'J Ci.Js:filD l1l m 1=f 11~ i~ ~ 
00 * ;9) lili i~ ~.qj M it 

tiMt j£ I a~ lfil 1'T r>~ fl'r ff i~ 
i1(1:~_Mffi1+1 ~7~1+1 ~ 

I ~ 
il!l 0 n ~i J;R I l~ -01 1,485,000.00 

2 :ti: 
fi!Z I 1~ r# ri 

-6Hififli '.f}i~ f.iJ (-@-;if) 
Bfffitif.!E PF2-@-
!filfj}: 

:fii'i mill I $R ~ :f.:fi;~ in· {f i~ m -r-r~ ~ -iHt ~ 2~ 
!i~I.1;f~5~ 1,404,026.99 

f;] fffi)'l-17} i~ TI] ( -g.3f- ) PJIJ!J'i Fl 3 {f 



ffl;fll.Jp.fft ffl~Jp.fil: if:;f:~~ ~~ *~i¥:~JJR~ 

tit Zin.Ju:: w ~1 -~- Fill! :?r 1I 0 M1 m kl! w: !!~!JI ii 1>~ 
1,383,044.00 

2 ¥ 
iiti. U-1d11i~r: 

nJ:fro;J·lh H~ BJ Ci;# ) 0TIJ 3 i.J=: 

1M ~ill T Jt Ill ;(;J ~lHtt· 11 i~ tt~H~~-WJM:M 
1,362,372.00 

2 ¥ 
fl!LT tMati'r: 

t•H~UH 'l} i~ iiJ ( -fr if: ) J!)j Fl 3 'rf 

{i'i\ ill ill U.l~ l-111' J· 1;lgH1 i~ f1'1'iili.X:fi'fili& UY 2~ 
fl?i _C Ni ;t tf-

fiJ tr.i ;J+I :5J'-i~ TIJ (ft#) 1=1" ll!J! i~ fij 
1,347,41 8.44 

3 if: 
;fffi J.Jnt:.r: ~!JI# ~lUHf: 0 ;f~~~' lli'f:Z1iif~HL 

1,337,496.00 
I _35 

!J!lIHHaS1-
El fiUH 7} 0 ITJ Ci;#) 1rHfl lti f=f Pll! 0 TIJ 2 if: 

;fffiit~l~FJ1tHfUHE0 -=:WJ 20-21 .Y.Wiffil 1,320,059 .00 
2 ¥ 

!i&THHfit"i 
~J fMi'H 7} i~ ITJ Ci;#) 3 if: 
-fiiH] ti! T ~ ~ ;(;J f>IJ! :~HI i~ :fi m ~#HI'. i51: T f!i1 

1,300,000.00 
I ~ 

il!t I t,f !fi $1. 
11J fl1\:J-J-l )}i~ I ij ( Ii- jj:) 1' f lllH~ 11J 2 {I' 

m_~4U!I ~ l~H~HIJ! ~1li~ 
aJI FAdl'iff :m J9j F-1 mi 1,293,119.32 

3 if: 
i1!2 I t <Hfi t7. 

EJ i1t rJ.7t 0 TIJ 12),_t 

MiM!~I~IJ!ffplJ!~1f0 t6HI'. ftt;;J~ ~1AJJ!i ~ 
1,261,696.98 

2 ¥ 
~ i:t.J°'~r'iU 

El ih\J-H 7-}i~E"J ( 1.i#) 1'J[l!J!0EJ <!91*) 3 '¥ 
tiMHkl~ IIl11 r>ll! ~11 i~ JJ~~J{J~ ( f¥i 'f· !Ft .::h 

I, 185,939.15 
3 if: 

fl&IH,~aff-
El fil Jm J\.1- 113 fiJHH:)-J! 2, ~ 7#~) 12),_t .), 

tiUt~IW I~ 1f rlUHI 0 
fyffi( ;1t 'T l}ii l:I 

2 ~ 
~!2 It~ ~a t'.f-

Fil ;fi'UH 7t i~ nJ ( 1'1#) 
1,164,879.82 

3 if: 

~·~ ill ill T fU l-111' f i>l~ VJ· ff i~ 
tlii ~ ~, ~Ji.JJ: A P-1• "ffl 

2 ~ 

1•Jtii\;J-H'lH~liJ (-Pr- jj: ) hiUUJt.~Ud~iJll q1 {,- 1,026,000.00 
3 i j~ 

fl!iINJ~'!)f-

1t~ 

:fiil:\~I W: Ill 1HlUHI 0 
5J. r4: .11m 11[ z 'lit 1 3 

2 ¥ 

TIJ m ;1+17} i~ EJ (ti#) ~' 14 ;M;, 2 1 f,'f-, 1,022,802.24 
3 if: 

il!tI1~.F~Jf 

22 f!J;If!ll 
~~}tI:tR!liff ~&~ffi~ ;flJijfilN-j~fftji~mI 1¥ 

Y!iitJj~~ 
E"H~M7ti~nJ <*'mD f~ ff~& i~ ii] 

1,020,125.00 
2 if: 

tRi~~Imlfil f=fl\~~110 ;fj;lj£ ~, ~'k/:l1i ~ i51: I 2~ 
~. I :q.~·'ti 1i~( 

E"J ;f /d ;J+l ?J'-0 B'J ( ft]j: ) lfil 1=I l~li 0 a'] 
1,003,070.00 

3 if 

il-it 295,889,897.48 -- --

f~*A~~ ~IHfil~~ ti'ffll11~J9i1.iitl¥J t~191J ( % ) 

ft#tl: 3 ~~~:J;li~ 68,000,000.00 9.53 

:iMHI E!Etil!:lAif11137~1'ffllJ!0aJ 44,409,022 .46 6.22 

~·1iHIJ1l. v£illi.tl:...L~'rUi3S-1-fillH~ ilJ 35 ,998,3 14.17 5.04 

~ifi;J-H 11< l!!t~ ~:tA # :1i-fi. ~~ i~ El 32.357,663.39 4.54 

~ffi Jt~jlfl ~ & ~Iii 1rn~ 0 EJ 25,251,969.74 3.54 

il-it 206,016,969.76 28.87 



J9l§ ~*~Wi ~f}J~Wj 

}\\i. 410& .:fiJ 550.572.07 35,872,011.62 

;It f ilil§Z i& ;W\ 814,332,953.04 85 1, 101 ,070.39 

011~ 1*J r.m 1~ fftil'x 2,040,874,469.38 2,043,563,243 .6 I 

-g.it 2,855, 757,994.49 2,930,536,325.62 

J9l§ ~*~Wi ~fJJ~Wi 
*i&§JB<J R:~tit~~{il 

m:~ ,&;l:t;j':!JWff:&~ 

~lE i1-~ IJ, JkJ fr~J0.41(JJX,f1J 35,32 1,439.55 -- --
;i;t [p : <I ) ;fffi}tt.~H1E~i.9::&J~;f,;f 

35,32 1,439.55 -- -

ll~i~-§"j 

~lE Wf- ~ IV, J:. (!''] 10.111( JlJ( ,f IJ 550,572.07 550,572.07 -- -

J~ 1 11: <I ) i~~.1) 11 d l ii~ -u~I 1il.!X:tl!1i 
fi!6*7HfL~ ~ 

1illl~ i~ 11j 
500,000.00 500 ,000.00 

< 2) fi'1\ ik1HJl1JVf:4q: iVf ~·t: ll'.1i: 50,572.07 50,572.07 lid ~~::l} fliG ....,~ 11 

-g.n- 550,572,07 35,872,011.62 - - -

~*~ J9l§ 
iF*ffe:Wi 5~1:: ( %) :l;f 9!lHl 1Yr 

$Jff! i-1-tlt :l;f ~m ~ (J{-_J Jt{ili@. rjjJix:rm 220,206,234.83 20.6 1 220,206,234.83 

~ I#1: III ;J:f: ;& iii {ft ::X: U* tt * 48,340,61 4.75 4.52 

t?): f§ m JXl 11~ ~, 1iE m -&:t-~-1-t,'t: t;i~ ~!lE m~ ~ 
800, 120,368.09 74.87 34, 128,029.80 

i't''.J ;It 1 ii!. f.iY. tl11: Jf1\ J!Jj 

-&;it 1,068,667,217.67 100.00 254,334,264.63 

~f}]~ 
J9l§ 

~fJJ~Wl 5~1:: (%) :l;f ~IR ftt 1Yr 

$ r,m iHJ1 .l;f ~lE tit~ 8~ J!At!i.G. 41lil'J; r!)l 220, 136, 139.67 19.28 220,136, 139.67 

Jt I ;tl't:l~Ht ~iii fft::X: ll*tt: * 59,226, 792.85 5. 19 

tiif,i I IJ Jxli;{.t.iHiHllf:-i I · :tJJJ~; ~!K rfr ~ 
862, 163,7 13.0 I 75 .53 70,289,435 .47 

8<J ;it 1lli G. rl11: ffX rm 

-g.it l , 141,526,645.53 100.00 290,425,575.14 



wa~ :¥?K~Wi :¥fJ1~Wi 

1 $\:J, rAJ C-@;" ! '.tj:: ) 363,386,910.44 187,400, 704.50 

I ~ 2 1ijC 8 1,228,333.27 65, 950,66 1.1 5 

2 3?: 3 ::+ 3 1,535 ,684.29 672, 130,510.99 

3 /rt: \:J, J:. 592,5 16,289.67 216.044, 768.89 

1J~ it 1,068,667,217.67 I, 141 ,526,645.53 

;,µ£ : .l'if-~1~~f~ 254 ,334,264.63 290.425,575.14 

A it 814,332,953.04 85 I ,101 ,070.39 a::I 

®*A~t$ 9!1fifil~Wi :l;f ~IE flt~ 
tttJHt~J 

it:t&m! El3 
(%) 

ft ill'.ffif.t=J· ffl 88, 168 ,009.03 88, 168,009.03 100.00 7C¥*1J)( IUJ 

;k;IJ0 §J 50,000,000.00 50,000,000.00 100.00 76y;t!J5l l.e.J 

1;;111< ilJ1 i~ nJ ~~fl~ 
U3 if fit 'i>'HJ\ sw , 

'T i1t if:j 3£ i~ Im~ EE 1L ifil ~ J~ fiJ t·u~ B'~ w v~ 
Ji\~ LI 11[ iffi ( Jtt ~ W :fJlJm fR 

15,525,698.39 15,525,698.39 100.00 
CJlii.JT, l)i,t¥tl:ft 

3£ ii!i i§J -il< ii!! 0 ~4t I ffil ~ *1J 1.RiA 1i:'. n~ ~ wi 
llR i~ fiJ JJ\1, F1't Wf ~ill OitJ tA 

ff , ~H~¥t lit iffi 
j;u. 

T¥IT -'=JL !tt:M!Ji ±ili f=Jf ~~ µ~ 
11,063,243.77 1 1,063,243.77 100.00 7C¥t~)l [ill 

i~fiJ 

J~TJ i4:fbi ~2 S' kt I 0,990,023.23 I 0,990,023 .23 100.00 7C¥*1l5(@1 

1\:1~~&11X:tR~Rr1~fR. 9,638,085.84 9,638,085.84 100 .00 xr*1l)(!lil 

7'R HI i1~ ~ J]Hi!!f' 0 fiJ 8,6 12,280.27 8,612,280.27 100.00 JG¥£1J1( 1EJ 

m~ll±mm±-tl!f= i~'iiJ 7,000,000.00 7,000,000.00 100.00 7C¥~W51:1!:!1 

:fiTilt*i!i'J ~I:fH~05J 6,46 1,227. 16 6,461 ,227. 16 100.00 7C1~~5lliil 

~ ~ r>(<j SJL .=:rrm ±t!!.f= 0 'iiJ 3,777,837.08 3,777,837.08 100.00 :JC rt 11x lill 

~' ~~i~'iiJ 2,506,367.67 2,506,367 .67 100.00 7Ci*~5l1EI 

829 flll:tR~~*~~.Xf51J~ 2,22 1,265 .66 2,22 1,265.66 100.00 JCy;J;1J5(@1 

1iM.R :t: :from ±!hf= i~ fiJ 1,283,039.62 1,283,039.62 100.00 7C¥*1l5l!ill 

Wi~AW1*7C¥;i; 

tM HI iTi rj:i ~A ~ 1t llJ\; 952, 144.20 952, 144 .20 100 .00 .f)l{j .. , 1:Mi ~ l·lJ{ 

ifl1~ lit?,; • 



ffli~A~~ 9*W~~ $9*ftt~ 
itilHt~J 

ittl!~ El3 
( %) 

1§' ffi: 3' i~ ff] 800,540.00 800,540.00 100.00 x rt 115l 1ni 

iJt 7J ill T 1f Fi~ 0 EJ 3 12,014.89 3 12,014.89 100.00 
f.J;-fr W·1i!i 7C ¥* 11)( 

l.i:!I 

J'l'j 111 m:~Jj;- tfu?'i~EJ 205 ,600.00 205,600.00 100.00 7C, ¥t~ tlx @I 

t~ ~ jf.j-'p:i.fi ~~ff 11~ 0 EJ 140,000.00 140,000.00 100.00 
1:Pd~JIJ-H~i -!'>Ult lJ-

tl'.il: iUJ 

ii' - ·U!ti:*~;, 11 7,063.40 117,063.40 100.00 7Crt.~tlxIT:!.1 

i'iJ' 111 iii 1 I 1 :i; J}J J:[li, /" JF .'.& 1 i" 
ifff%- Af0%7b.t 

Fil.H~EJ 
100,000.00 I 00,000.00 100.00 1Jl.fj .. , :i: ~liHI · M~ 

tHlE i11 fS. • 

-l!f1i!iij~ 76,194.62 76, 194.62 100.00 5tJ!tl5( JWJ 

™ 1+1 l!i\J W: J! J:A 7f 'jj_ ~ Fi& i~ 
53,000.00 53,000.00 100.00 x¥*~5l1PI TI] 

f1'1\'l'H IYJ >'t'~N~ti'!!t~ fllt:i i~, ,J 50,000.00 50,000.00 100.00 
1Ji(-e!JtfJ f~H.VW L:A 

lj)(@I 

i¥i '§. rlT EE!. ;IJ .If fil ff fl~ i~ E] 39,600.00 39,600.00 100.00 
iJX~JlfWitil.xU: lJ-

1j)(@I 

~B; mz;t1 IJHfJl ~ 30,000.00 30,000.00 100.00 
iJX~JtJHmf.l(xm L:A 

1151.:illl 

*kt.Ifj1ilf ffl'~wJi~ii'J 25,000.00 25,000.00 100.00 
lld~! Jl1Hfi .fJI: xlt lJ-

ti)(@] 

2'!.~,ffmfi11mtlfl~ 25,000.00 25,000.00 100.00 
1~-E!.WI fi!if5UW lJ-

1j1([iJJ 

frll:X.~ii' 20,000.00 20,000.00 100.00 :JG¥l1lx l1 1I 

113);~1]1 I 0,000.00 10,000.00 100.00 7C¥~ t151:@1 

110-:c r;fr z-;11 m :tfJl itt 3,000.00 3,000.00 100.00 
if.<121.WH1H.JC1lli lJ-

ti)(@ 

irit 220,206,234.83 220,206,234.83 -- --

1-F*fx 
~llir~~ Cl ~t 

9*W~~ 
( %) 

:l;l\~{ft~ 

~J Lr"I 1-111' {if:f~iil::&~l Lr"I 342,204,741.77 32 .02 8,054,617. 72 

m -&r 2-flUxu~m,g. 26 I ,485 ,405 .00 24.47 l ,991 ,366.09 

m-A- 3 -~iiffl l!tiiilJE~nJJ ~rgfPJ tJ-tlx 1i:i1 1,787,540 .8 I 0.17 

m~ 4-~tlE:Bm-@- 194,642,680.5 l 18.2 1 24,082,045 .99 



1f*!J& 
~Jlil-~f$ i!i tt 

!i!IEOO~Wl 
( % ) 

~!i!!Ef!E1i-

ii-it 800, 120,368.09 74.87 34, 128,029.80 

1ff)]!J& 
mil-~f$ 5~ 

!i!IEOO~Wl 
( %) 

~~!Ef!E1i-

m f.- HIJl~MiiE~ffiil- 139,355,380.58 12.2 1 3,384,097.07 

m-A- 2-1111xus.&rn-fr 65,23 1,42 1.22 5.7 1 587,43 1.08 

m*3~~-~*~oo~~ey~~@~m* 2,072, 195.9 1 0. 18 

mil- 4-miEWHil. il- 655,504,7 15.30 57.42 66,3 17,907 .32 

ii-it 862,163,7 13.01 75.53 70,289,435.47 

f!lt*A~f$ ~ J!)t t!l: fJJi ~IEW~Wl ~IE~ 
~jt;ftl!.Si&~~ 

~!i!!Ef!E1i-
ite<Jlt~J ( % ) 

~f~i&~liJ;(;f f~HiE~ -ft 
200,000,000.00 

3-4 'if 
18.7 1 4,000,000.00 

lil.H~fil ft!i, 9!lE~ 

mi mm ;e,: ~~-:t! ~ 
!tfth 160, 170,11 7.00 

l :{f~ 
14.99 800,850.59 

µ[H~~J 0J 

1i:: ~rri: 1~ ~}i ;t{fth 88, I 68 ,009.03 
3-4 fj:: 

8.25 88,168,009.03 
y!l(~/1 

~.7J0 '§'] ;t{fth 50,000,000.00 
5 if~ 

4.68 50,000,000.00 
_t~{E~ 

1'11' 83 rtJ ~ d1~ rR 7J {~HiE~-Jm 
37,400,000.00 

1-2 if 
3.50 224,400.00 

/M!~~~ lllH~ ii'J f-.Jt~iiE~ m!E~ 

ii-it -- 535,738,126.03 -- 50.13 143,193,259.62 

39! §I :{ffJJ~Wl ;;$::{fil})jJQ ;;$:1f~& 1F*~Wl 

x1-Ti~~r1:!1£ 6,442,986,3 13.50 60 1,35 1,000.00 49,667,355.89 6,994,669,957.61 

xH;· t'i' 1i:: ~ V. t51: l* 1,547,655,209.2 1 242,3 90, 716.67 24, I 00,000.00 1,765,945,925.88 

M lfX ;/'.;ii': 11 V. j)i: ~i 58,433,964.75 47, 125, 162.99 1,625, 174.96 I 03,933,952.78 

1Ht 8,049,075,487.46 890,866,879.66 75,392,530.85 8,864,549,836.27 

lh~ : KJUJJYx-tll. HI: 
2,701 ,429.80 2,701 ,429.80 

5Ji (ll}W t ifr -i1-

ii-it 8,046,374,057.66 890,866,879.66 75,392,530.85 8,861 ,848,406.47 



;;js:if:it ~111/tE 

:f&'. tJ!: ~IP-fil: i¥1JJ*Wi ;;js:if:it)}JQ ;;js:if:~& if=**Wi tlt~111 ~if:* 
fl~ * WI 

~~·tiltmm11 

f.li!0EJ 
374, 132,871 17 374,1 32,871 17 

:fliiil'.?lti'. VJ.A)J 
r1ii!J;i!,1~ i;JIJ&1~} i~ 9,336.000.00 9.336.000.00 

El 
ml~~, kl! 1J.[;t,H+ 

i& ~:fHfH':f ff 0 96,900.566.39 96.900.566 39 

El 
tUI~ ~, litYJ Tf~ 
~1&1'1~ ~Hf i~ 5,085.386.10 5.085,386. IO 

El 
WiJ.t~IWII!m 

fl rni!&IfliF'R 11& I 02,000.000.00 I 02.000,000.00 

:!!rff:i~EJ 

;f~~~If.tmJ:ffY 

~f!l1JmWIIl:t=fllR 325.314.100.00 20.000.000.00 345.3 14,l 00.00 

0EJ 
:f~BUltI l#HJf 1'! 

73.7 12,097.05 73. 712,097.05 
[l~i~ i'fJ 

fit:~~ {1~ If~ 

C:fiUH> 1=i· ~lH~ 5 1,29 1,34333 5 1,29 1,343.33 

El 
m~~I~II!if-

1'1'1 ~i&1H~0 i'i'J 
109, 100,889.00 I 09, I 00,889.00 

f;il\iltJ'JttI@ 
20.9 10,000.00 20,910,000.00 

i&'.&IPH'HlH~ ffJ 
:fiU!1!J- ~ i& ff 

20,000.000 .00 20,000.000 .00 
ll&i~EJ 

ilil~ktIJ§te!}t 
40,500,000.00 40,500,000 00 

W:'.&flHi~&0i'i'J 

t'll :klU~ I W: III iW 
-'f ft~ :W@ ~51: ff II& 41 ,000.000.00 4 I ,000.000 00 

0EJ 
t·~~.t:HVil~ 1~·:iJ£-Z~ 

fflff~lH~nJ 
800.000.000.00 800.000,000 00 

'T 1-t.:::iI Wl!Il!il 
UH9: ff llR 0 nJ 

22,303.167.00 22,303 .167 00 

:f{;lil\1su¥Iim!~ & 
'.& !& ~- µ& 0 El 

4 1,000,000.00 4 1,000,000 00 

¥*JJll rn ft~.:J~rn ~~ 
3.000.000 00 3.000.000 00 

Hi:~i{f I ll~ 0 "i1J 



2023 if:l~JHH!l:CHIH± 

:<$:~1.t ~-mm 

~ 1:2:~ .fil: ~W~Wi *~!ft}~Q *~~& ~-*~WI t:Ul.&-00: ~~* 
(fE~ ~Wi 

Mi kl! fil I fffr t ·~ 

(~WIX:h!l:{fl;L~i~ 62,32 1,050.00 62,321 ,050 00 

11:J 

ti'HI! Xf~ 1J !ft~JH9: 
25.500,000.00 25,500,000.00 

~1t~1fllR0 F.iJ 

t~ ~;JUff ~.U~mt~· 
5, I 00.000.00 5.100.000.00 

Nir ~LHHI 0 ffJ 
fffi ~ 55: 5F- .fifjl'. llf 
l;L~i~ ;,:J 

9.600.000.00 9.600.000.00 

:ffli .m IB I tl:J't ilVJ 
66,000.000.00 66,000.000 00 

IUFf:HlH~ fiJ 
Wi.m:J'twll<~I 

*jlf-jµ~ 0 il'J 
64,725,000.00 15,400.000.00 80. 125,000.00 

:ffil.ill£1iift~dmx 
44.740,600.00 44. 740,600.00 

Jfilil.:HHlH~ fiJ 
tm ~J£ c:r -~ fffr ~ 

54.690.000.00 5.J.690.000.00 
i& 11 Ill~ i~ i§'J 
tiTI.m1Jlil!~~ 

W:1f llR 0 TIJ 
163,4 11 ,200.00 163,411.20000 

ffll'T-1!1wd1~rni& 

~W:~~R0F.iJ 
71 ,200,000.00 71.200,000.00 

A: 111 ili~H31: ~nr 

'.& 1 flllH~ iij 
157 ,689.000.00 16.371 .000.00 174.060,000.00 

m~~twf{~W~ 

JfHHR0il'J 
133, 120,000.00 133, 120,000.00 

~ro~~~~W:'.& 

m1f~RilHI0F.iJ 
77,000,000.00 77,000,000.00 

ti.tl~~J.UE~W:1t 
48,555,646.00 48.555,646 .00 

Ji{ 1 f Ill~ ·!JJ· 1J i~ U-J 
flii~l.iUlli~W:lt 

I 08,8 1 1,000.00 I 08,8 I 1,000 00 
m 1'i ~lUHEi~ fi1 
™ ~ itJ U:l: 7.k ~ Jjg 

24, 133,000.00 24, 133,000.00 
fr ll~~ff0fi1 

m JJB'~ mni w 1t 
Jf€~1l~0il'J 

143.36 1,000.00 I 0,000.000 00 153,361,000 00 

.fl[\ ill~ ill~A &ii· 
70.364.943 08 70.364.943 08 

liJf ~ ~jfff [I~ i~ ii] 
Wi~1§'I~i&1& 

~#¢HHlH~ fiJ 
407.742,393.42 151 ,500.000 00 559.242,393.42 

fitw ()!t!i'l) :f-j" 

l;l\!0TIJ 
2, 123 ,025.67 2, 123.025.67 



*~it ~-(Rift 

Ml t9Jif it! fil: ~W~Wi *~:ltltm *~~y ~*~Ii m~-!R ~~* 
flt~ ~Wi 

-lP-W iii it~ ff lll\l 
3.-199.6 19.4-1 3.499.619-l-l 

i~ 11j 
f'i'i.f!:I::: * ftn(fi. 

10,643 .20 
llR0i"i'.J 

10,643 20 

:f'i' ;.1£ ¥ti$ :a: ')j_ Ji :fl' 
10,651 .00 

r~0i>j 
10,65 1.00 

™ kR LiJ :1d:: ?.\5 .m 
120,000.000.00 120.000,000.00 

i9: tH~ .!JHH~ i'iJ 
f/]}R~IIf¥:fi' 

l~ ·JE·ffi~i'iJ <Lis: 500.000.000 00 500.000,000.00 

$) 

{M~~,I~i&?.t 

Ji:~ :fl'µ~ i~ '§'] ~ 7.364.188.89 7,364.188.89 

~'ti' ll!l. 7} 0 ~ 
tiliJfil'~·~m~-'f~ 

li!f 1L l\iV~fflR:i1±1f 50,863,957.12 50,863,95712 

i~d 

'-PI~ ilt?4~~R~ 
781 ,638,202 50 

1fi1~11~0i§'J 
78 1,638,202 50 

JJUiH1'll iI!i Jlt~ Ji 
533,000,000.00 

W::fl'µ~0EJ 
533,000,000.00 

~~ailirirni& 

b~If¥:fl'lll\lfJH1 380,000,000 00 380,000,000.00 

i~i§'J 

mi ~kt I~ rle:rt 
~ Jf.If Vf ti: l?c :fl' lll\l 53,300,000.00 53.300,000.00 

0frj 

tMJJ!IflU.t\i&~ 

rlli~lll\li~EJ 
6,473,953.90 6,473,953.90 

tdi ~ f>f:i tlU! i& ')j_ 
20,000,000.00 20,000,000.00 

JPHHlUHf i~ i'iJ 
tffi~~llliHtt:fl' 

98,980,000.00 98,980,000.00 
llR i~ITJ 
~'ri}t~Ift~;f'.Jt t~ 

~Hllll\l0i'i'J 
10,459,9 11.18 29,880,000 00 40,339,9 1118 

:iM rt 'A' m 1l: I l¥ 
i9:itlllt 

1,610,908.06 1.6 10.908.06 

;"i·rn u.t ill & '.& 
~ i=HR :iJt {f i~ ffJ 

10.200.000.00 10,200.000.00 

tfii ~.klUk ~ i& '}j_ 

!& 1'1flR:Utff0 nJ 
40.000,000.00 40,000,000 00 



*~it ~mm 
till 19: ~ EiL Ur ~f}]~.Jl)A *~J:t'!lto *~~j> ~*~-W! m~m ~:¥* 

Ii~ ~.Jl)A 

#HHl~I.* IJHil 
1'1-1 - 1:,f',\{illl~ i~ 11:J 

I 00,000.000.00 I 00.000.000 00 

tr.i ~ ilL.L W IJ-1 T' 
1!& I. HFl=flqH~ ITJ 

I 02,000,000.00 I 02,000,000 00 

t~ ~ ~ _[ :m IJJ IIl 
I 06.000,000.00 I 06.000.000.00 

IT~f ~lbi±ff 0 fi'J 

~it 6,.t42,986,3 I 3.50 60 1,351,000.00 .t9.667,355.89 6,99.t,669,957.61 -- --



,f,•,j ill ill I: ~~ 111 { f µ[~ J~· ff~ I ·1 2023 '.1:1.QJ!-111-M.c<µfm: 

2 ' X1 ll* '§" ' -g-'§' {E ~.Id~~ 

*~:ttH~~m ~$'[~~ 

~J&7'rrn 
~ N: '.Bf 1ji {ft N:~,5X;* ~1JJ~W! ~~~~ ;lt:1tB jl:ftB ~-a-~~ itm **tR~ ~*~W! 

~{Ult~ 

Ji!iJoN:~ ~d>N:~ :iiffliAB<JN: ~~ ~~ :£Jil,~Jl5t~J ~-00: jl:ftB if/~ (~ 
~*~Wi 

~1Ji.fut q5(.fut ~191 wt~JWJ fl~ +; ~-) 

* it 
1,816,913,283.94 1,606,089, I 7 3.96 256,534,657.00 -- 34.333,694.91 -- -- 25,725,174.96 -- - -1.352.472.25 1.869,879,878.66 2.701.429.80 

-, il-~1£il:'. 1,714.611,001.79 1,54 7,655,209.21 209,062,657.00 -- 33,328,059.67 -- - 24. l 00,000.00 -- -- -- I. 765,945,925.88 -

'T'it.=:iHUf§H.l! i.ll:1f J;r! 
9. 183.657.00 9.183.657.00 458.811.41 9.642.468.41 01rJ 

~~if'®~i~W~Hf~lUl~ 

iP~i§'J 
425. 165.800.00 279,949.772.89 145.214.600 00 -56.144.39 425.108.228 50 

{;,1iJ!ll£1.Jiill i1W1~1iP.! Ji 
35.000.000 00 35.000.201.42 -58.91 35.000.142.5 1 

ffi~ .. j 

'l'·r::( f.IH'im IJJJJJ/:ii} mirn 
29.115.883.33 34.635.165.60 -1 .603.723. 79 33.031,441 & 1 

~ 

~w ;£ liil! Yu; W: 1v~ :ff ~1rn \ 
·•l 173.250.000.00 I 72.038.033.97 -1.452.3 18.93 170.585.715 04 

{;,I ill 1,· 1 .:.'.i ill 19: :JXM 1 i Ill~ Ji 
8.000.000.00 7.999.846. 17 7.999.846 17 

iT:z~ ,;J 

.f1,\m1 : 1~,JillW.ll:~"i {iPl!i~ 
41 .000,000 00 45.656.635.04 3.387.693.01 4, 100,000.00 44.944,328.05 

a] 

?.~ 'T l-lilliR !'J-~ n~iM;UIHT 
50.000.000.00 43,258.907.22 43.258.907 22 

~1rn .. ·1 
• 1 • 1 14 ~:ui c i'i·J~~v. ) 1i l:t~ 

29,524.66 29.524.66 29.524 66 
i~ 1iJ 

{j,\iJ'.t.~fiHll i11XJ1~ {il'l!i~ 
595,000.000.00 6 13.799.514.17 25.000,000.00 44.565,401.2 1 20.000,000.00 663 .364.91 5 38 

a] 

.j;,;iJ'. 'i\$'.l:::k;!Ottii'..<:M (I 
21 S,754,600.00 214.887.885.05 

11.336.520. 1 J 203.551 .364 87 
~0E'J 

{;,\iJ!-lf.~~ft 1:MtHH 447, 136.80 677. 108.40 -26,929.71 650, 178 69 

;;ti:j~~-'K;J:j< 144 :fn~ I39 j)f 



f1'1i i!.'. i!.'. UUJl1J lll~ JdT:i~ ;,J 2023 \UUH 35-JILC< ~Hit 

*~:tfl~~i9.J ~$[:~~ 

~f£~Hl1 
~Hl:)qt iji{ft Ht)qt~;<f:;: ~1JJ#:W! ;tt~l'ii:-"f ~{ffi ~ftk ~~~:tDc itm :f!UHtr• ~-*#:®! 

~-m.fl~ 

:ifJ.:hnHI:~ ~d>HI:~ lifHJ.. ((-]Ht ~~ ;tt~ 1-W.~JN::fU ~-m. ~ftk :tfl~ (:tf/ i=F-*#:~ 

)qt3'ffl~ ®:~ ~i9.J ~UUWJ fl~ + ; ~- ) 

tiHJnln::H fJif~f'! :L~ '6J 49.664.400 00 19 .722.6 14 .62 29.664 ,400.00 -608.091.14 48. 778,923 4 8 
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第五章 备查文件

一、备查文件

1、福建建工集团有限责任公司 2023 年年度报告；

2、报告期内在中国银行间市场交易商协会指定网站上

公开披露过的所有公司文件及公告。

二、文件查询地址

发行人：福建建工集团有限责任公司

联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路 89 号置地广场

36 层

联系人：陈倩

电话：0591-88323950

传真：0591-83170025

邮编：icy0591@sina.com

三、查询网站

投资者可通过中国货币网（www.chinamoney.com.cn）

或上海清算所网站（www.shclearing.com）等交易商协会认

可的网站下载本报告，或者在办公时间，到上述地点查阅本

报告全文及上述备查文件。
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